

धरान उपमहानगरपालिकाको विनियोजन ऐन, २०८१

प्रस्तावना:

धरान उपमहानगरपालिकाको आर्थिक वर्ष २०८१/०८२ को सेवा र कार्यहरूको लागि सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्न वाञ्छनीय भएकोले, नेपालको संविधानको धारा २२९(२) बमोजिम धरान उपमहानगरपालिकाको नगर सभाले यो ऐन बनाएको छ।

१. संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ: (१) यस ऐनको नाम " धरान उपमहानगरपालिकाको विनियोजन ऐन, २०८१" रहेको छ ।

(२) यो ऐन सम्बत् २०८१ श्रावण १ बाट प्रारम्भ हुनेछ ।

२. आर्थिक वर्ष २०८१/०८२ को निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार:

(१) आर्थिक वर्ष २०८१/०८२ को निमित्त नगर कार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूका निमित्त अनुसूचीमा उल्लिखित चालू खर्च, पूँजीगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रकम रु. १,८९,४३,४८,२८० (अक्षरेपी एक अर्ब उनानब्बे करोड त्रिचालीस लाख अठचालीस हजार दुईसय असी मात्र) र उपदफा (२) अनुसार थपघट भएको रकम समेतमा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ।

(२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भएता पनि नगर सभाबाट बजेट स्वीकृत भइसकेपछि संघीय सरकार, प्रदेश सरकार, अन्य स्थानीय सरकार वा अन्य विभिन्न संघसंस्था वा निकायसँग सम्झौता भई वा नभई थप बजेट निकासी भएकोमा; वा आर्थिक वर्ष २०८०/०८१ को अन्तसम्ममा काम सम्पन्न भएर पनि कुनै कारणले भुक्तानी हुन नसकेको र म.ले.प.फा.नं. २२१ मा समावेश भएको कुनै पनि आयोजना तथा कार्यक्रमको लागि आर्थिक वर्ष २०८१/०८२ को बजेटमा समावेश नभएको तर आर्थिक वर्ष २०८१/०८२ मा खर्च नभई मौज्जात सरेको रकमले खाम्नेसम्मको हकमा उक्त रकमलाई समेत अधिकार प्राप्त अधिकारीले वार्षिक बजेटमा समावेश गरी खर्च गर्नुपर्ने र यस्तो खर्चलाई वार्षिक आर्थिक विवरण तयार पार्दा समेत समावेश गर्नु पर्नेछ।

(३) यस ऐनमा अन्यत्र जुनसुकै कुरा लेखिएको भएता पनि आर्थिक वर्षको दोस्रो त्रैमासिकपछि समीक्षा गर्दा अनुमान गरेको स्रोतहरूमा अनुमान गरे जति रकम प्राप्त नहुने अवस्था भएमा अधिकारप्राप्त अधिकारीले कुनै पनि खर्च शीर्षकमा विनियोजन भएको रकमको निकासी रोक्का राख्न वा सम्भावित आयको आधारमा मात्र खर्च गर्न सम्बन्धित विषयगत शाखा वा वडा कार्यालयलाई निर्देशन गर्न सक्नेछ।

३. विनियोजन: (१) यस ऐनद्वारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०८१/०८२ को निमित्त नगर कार्यपालिका, वडा कार्यालय र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरिनेछ।

(२) पूँजीगत खर्च तर्फको विभिन्न खर्च शीर्षकमा उल्लिखित रकममध्ये कुनै एक खर्च शीर्षकमा विनियोजित रकम अपुग हुने र कुनै अर्को खर्च शीर्षकमा विनियोजित रकम बढी हुने भएमा अपुग हुने खर्च शीर्षकमा विनियोजित रकमको २५% मा नबढाई बढी हुने खर्च शीर्षकबाट रकमान्तर गरिनेछ।

(३) चालु खर्च तर्फ विभिन्न खर्च शीर्षकहरूमध्ये कुनै एक खर्च शीर्षकमा रकम अपुग हुने र कुनै अर्को खर्च शीर्षकमा रकम बढी हुने भएमा अपुग हुने खर्च शीर्षकमा विनियोजित रकमको २५% रकममा नबढाई बढी हुने खर्च शीर्षकबाट रकमान्तर गरिनेछ।

(४) उपदफा (२) र (३) बमोजिम रकमान्तर गर्दा १०% सम्म प्रमुख प्रशासकीय अधिकृतले, २०% सम्म प्रमुखले र २५% सम्म कार्यपालिकाले गर्न सक्नेछ।

(५) पूँजीगत तथा चालु खर्च शीर्षक अन्तर्गत एउटै खर्च शीर्षकका विभिन्न कार्यक्रमहरूमा विनियोजित रकमलाई एक कार्यक्रमबाट अर्को कार्यक्रममा रकमान्तर गर्दा जतिसुकै रकम रकमान्तर गर्न सकिनेछ।

(६) माथि दफा (२) र (३) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भएता पनि पूँजीगत खर्च शीर्षकबाट चालु खर्च शीर्षकमा रकमान्तर गरिने छैन।

(७) वित्तीय व्यवस्था तर्फ ऋणको साँवा तथा व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा अपुग हुने जतिसुकै रकम जुनसुकै खर्च शीर्षकबाट रकमान्तर गर्न सकिनेछ।

(८) चालु तथा पूँजीगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च बेहोर्न एक स्रोतबाट अर्को स्रोतमा रकम सार्न सकिनेछ।

४. अख्तियारी सम्बन्धी व्यवस्था: (१) प्रचलित कानूनमा जुनसुकै कुरा लेखिएको भएता पनि यस ऐन अनुसार विनियोजन भएको रकम प्रचलित कानूनको अधीनमा रही खर्च गर्ने अख्तियारी यो ऐन प्रारम्भ भएको दिनदेखि अधिकार प्राप्त अधिकारीलाई हुनेछ।

(२) प्रचलित कानूनमा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि स्थानीय तह सञ्चित कोष व्यवस्थापन प्रणाली (SuTRA) मा वडा कार्यालयहरूको उपशीर्षकमा समावेश भएको रकम बाँडफाँट भए अनुसार खर्च गर्ने अख्तियारी सम्बन्धित वडाको अधिकृतस्तरको वडा सचिवलाई हुनेछ।

(३) उपदफा (१) बमोजिम खर्च गर्ने अख्तियारीको आधारमा प्रमुख प्रशासकीय अधिकृतले सबै वडा कार्यालयहरूलाई विनियोजन भएको रकम निकास दिनेछ।

५. पूरक अनुमान: (१) यस ऐन अनुसार नगर सभाबाट बजेट स्वीकृत भईसकेपछि सञ्चित कोषमा प्राप्त हुने अनुमान गरिएको रकम सारभूत रूपमा प्राप्त नभई वा नहुने पर्याप्त कारण भएको कार्यपालिकाले अनुमान गरेमा कुनै खर्च शीर्षकमा विनियोजन भएको रकम घटाउने वा हटाउने गरी नगर सभाले पूरक बजेट बनाउन सक्नेछ।

६. बाधा अड्काउ फुकाउने अधिकार: यो ऐनको कार्यान्वयनको क्रममा कुनै बाधा उत्पन्न भएमा कार्यपालिकाले त्यस्तो बाधा अड्काउ फुकाउन सक्नेछ।

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक		बजेट विनियोजन			
	संकेत	नाम	चालु	पूँजीगत	वित्तीय	जम्मा
१	८०११४३०२१०१	धरान उपमहानगरपालिका	४८७९६८२८०	५१५९५१५३५	४०००००००	१०४३९१९८१५
२	८०११४३०२२०१	धरान उपमहानगरपालिकावडा नं.१	४१५४९१५	३९४६२५५	०	८१०११७०
३	८०११४३०२२०२	धरान उपमहानगरपालिकावडा नं.२	५०८९०३०	२७३०९७०	०	७८२००००
४	८०११४३०२२०३	धरान उपमहानगरपालिकावडा नं.३	५६७३३००	२००७०००	०	७६८०३००
५	८०११४३०२२०४	धरान उपमहानगरपालिकावडा नं.४	३७८३४००	७४२०१००	०	११२०३५००
६	८०११४३०२२०५	धरान उपमहानगरपालिकावडा नं.५	६५९३०००	५६६०९००	०	१२२५३९००
७	८०११४३०२२०६	धरान उपमहानगरपालिकावडा नं.६	७६३८०००	३५९५०००	०	११२३३०००
८	८०११४३०२२०७	धरान उपमहानगरपालिकावडा नं.७	४२३९९००	२५२२४००	०	६७६२३००
९	८०११४३०२२०८	धरान उपमहानगरपालिकावडा नं.८	६२५९७००	७७७३०००	०	१४०३२७००
१०	८०११४३०२२०९	धरान उपमहानगरपालिकावडा नं.९	४५१४८००	२९२५०००	०	७४३९८००
११	८०११४३०२२१०	धरान उपमहानगरपालिकावडा नं.१०	५४३९४००	३१०००००	०	८५३९४००
१२	८०११४३०२२११	धरान उपमहानगरपालिकावडा नं.११	६८०६५००	६४४३१००	०	१३२४९६००
१३	८०११४३०२२१२	धरान उपमहानगरपालिकावडा नं.१२	५१६८१००	२४९५०००	०	७६६३१००
१४	८०११४३०२२१३	धरान उपमहानगरपालिकावडा नं.१३	४४१४७००	७७८६०००	०	१२२००७००
१५	८०११४३०२२१४	धरान उपमहानगरपालिकावडा नं.१४	६४३४५१०	२४०८२९०	०	८८४२८००
१६	८०११४३०२२१५	धरान उपमहानगरपालिकावडा नं.१५	८७०५२००	१३२८४२००	०	२१९८९४००
१७	८०११४३०२२१६	धरान उपमहानगरपालिकावडा नं.१६	६०२१८००	५८८८६००	०	११९१०४००
१८	८०११४३०२२१७	धरान उपमहानगरपालिकावडा नं.१७	७८३५५४०	१०१५२७६०	०	१७९८८३००
१९	८०११४३०२२१८	धरान उपमहानगरपालिकावडा नं.१८	५४९७७९५	३४२१४०५	०	८९१९२००
२०	८०११४३०२२१९	धरान उपमहानगरपालिकावडा नं.१९	७८७१३८५	३७९३८१०	०	११६६५१९५
२१	८०११४३०२२२०	धरान उपमहानगरपालिकावडा नं.२०	५२२६७००	८७५२०००	०	१३९७८७००
२२	८०११४३०२५११	संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)	५११५७००००	३१६७७०००	०	५४३२४७०००
२३	८०११४३०२५१२	संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विपेश अनुदान)	०	३८५०००००	०	३८५०००००
२४	८०११४३०२५१३	संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)	०	२०४०००००	०	२०४०००००
२५	८०११४३०२५२१	प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)	३८०८०००	२१००००००	०	२४८०८०००
जम्मा			११२०७१३९५५	७३३६३४३२५	४०००००००	१८९४३४८२८०

अनुसूची १
आय व्ययको विवरण

शीर्षक	आ.व. २०७९/८० को यथार्थ	आ.व. २०८०/८१ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८१/८२ को अनुमान
आय	१,४४,०९,२१,६०६.७६	१,६७,४३,८३,०००.००	१,८३,३७,१४,०००.००
राजस्व	५१,२५,८३,९९८.७६	७२,११,०८,०००.००	८७,५५,०३,०००.००
आन्तरिक श्रोत	२३,६६,८०,९५७.३२	३७,८७,०६,०००.००	४२,३५,००,०००.००
११३१३ सम्पती कर	२,६९,८८,३०९.१०	३,६०,००,०००.००	४,१०,००,०००.००
११३१४ भुमिकर/मालपोत	७७,०८,३३५.९४	१,००,००,०००.००	१,००,००,०००.००
११३१७ बहाल कर	३,९८,४५,६७७.१९	७,००,००,०००.००	५,५०,००,०००.००
११३१८ बहाल विटौरी कर	६१,८१,८०४.००	७५,००,०००.००	८५,००,०००.००
११४५१ सवारी साधन कर (साना सवारी)	२८,१३६.००	९,७६,०००.००	१५,००,०००.००
११४५२ पुर्वाधार सेवाको उपयोगमा लाग्ने कर	१,३५,५६,९१५.०३	१,००,००,०००.००	१,१५,००,०००.००
११४७९ अन्य मनोरञ्जन कर		१,१०,०००.००	२,०५,००,०००.००
११६३२ अखेटोपहारमा लाग्ने कर	६,६२,५८८.००	२०,००,०००.००	३५,००,०००.००
१३४११ अन्य संस्थागत आन्तरिक अनुदान	१,९२,०५,३९६.००	१,७५,००,०००.००	७,७५,००,०००.००
१४१५१ सरकारी सम्पत्तीको बहालबाट प्राप्त आय	८०,२४,०१४.००	६५,००,०००.००	८०,००,०००.००
१४२१२ सरकारी सम्पत्तीको बिक्रीबाट प्राप्त रकम	३,७५,६२९.००	५,००,०००.००	२,०५,००,०००.००
१४२१३ अन्य बिक्रीबाट प्राप्त रकम		०	१५,००,०००.००
१४२१८ विद्युत सेवा शुल्क		१,००,०००.००	१,५०,०००.००
१४२१९ अन्य सेवा शुल्क तथा बिक्री	१,१९,९८,४९३.००	१,५०,००,०००.००	२,३०,००,०००.००
१४२२१ न्यायिक दस्तुर	५,४०,११५.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१४२२३ शिक्षा क्षेत्रको आम्दानी	१२,७७,६७५.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
१४२२४ परीक्षा शुल्क		१,००,०००.००	१,००,०००.००
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क	४,८९,६९४.२५	५,५०,०००.००	१,०२,५०,०००.००
१४२४१ पार्किङ्ग शुल्क	२७,५८,७३०.००	६६,२०,०००.००	३५,००,०००.००
१४२४२ नक्सापास दस्तुर	२,५७,८१,१८६.०४	८,४२,५०,०००.००	३,५०,००,०००.००
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	२,६१,८०,९३८.८८	२,७५,००,०००.००	२,००,००,०००.००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	३८,५५,४३९.००	३५,००,०००.००	२५,००,०००.००
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	१६,७३,४७५.००	१५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१४२४९ अन्य दस्तुर	३९,००,१६८.९३	३०,००,०००.००	१,७५,००,०००.००
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	२५,५३,२१०.८०	२०,००,०००.००	७५,००,०००.००
१४६११ व्यवसाय कर	३,०८,२६,०४०.००	४,००,००,०००.००	४,००,००,०००.००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	२७,५९,०३,०४१.४४	३४,२४,०२,०००.००	४५,२०,०३,०००.००
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर	१०,८९,८३,४७६.००	१२,००,००,०००.००	१२,००,००,०००.००
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	१०,४८,१९,४२५.३३	१९,६३,१२,०००.००	१५,२८,६३,९८३.००
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	३,९९,३७,१२३.६२	०	५,५५,३६,०१७.००
११४५६ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	१,७४,१८,६१६.७३	२,००,००,०००.००	१,९१,५०,०००.००
११४७२ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने विज्ञापन कर	४,७१,०६६.००	९,९०,०००.००	१२,००,०००.००
१४१५३ बाँडफाँड भई प्राप्त वन रोयल्टी	४२,७३,३३३.७६	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००
१४१५७ बाँडफाँड भई प्राप्त दहत्तर बहत्तरको बिक्रीबाट प्राप्त हुने आय		१,००,०००.००	९,८२,५३,०००.००
३३३४२ मनोरञ्जन कर	०		
अन्य आय	२२,६८,९८७.१६	३,१५,००,०००.००	१०,००,०००.००
१४५२९ अन्य राजस्व	५,१६,३५५.१६	३,०५,००,०००.००	०
१५१११ बेरूजू	१७,५२,६३२.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	९२,८३,३७,६०८.००	९५,३२,७५,०००.००	९५,८२,११,०००.००

शीर्षक	आ.व. २०७९/८० को यथार्थ	आ.व. २०८०/८१ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८१/८२ को अनुमान
संघीय सरकार	८७,९६,३५,९८३.००	९०,०५,८३,०००.००	८९,४९,४७,०००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	३२,६३,४०,०००.००	३०,५२,००,०००.००	२९,२०,००,०००.००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	४८,२०,२०,९८३.००	४७,२७,८३,०००.००	५९,४८,९८,०००.००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	५,६२,७५,०००.००	३,०६,००,०००.००	२,८४,२९,०००.००
१३३१५ विशेष अनुदान पुँजीगत	९,५०,००,०००.००	३,२०,००,०००.००	३,८५,००,०००.००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		६,००,००,०००.००	२,०४,००,०००.००
प्रदेश सरकार	४,८७,०९,६२५.००	५,२६,९२,०००.००	६,४०,६४,०००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	९,७६,२८,६२५.००	२,०९,९२,०००.००	९,९२,५६,०००.००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	२,९०,७३,०००.००	६६,२५,०००.००	३८,०८,०००.००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत		५८,७५,०००.००	२,९०,००,०००.००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	९,००,००,०००.००	२,००,००,०००.००	२,००,००,०००.००
बैदेशिक			
जनसहभागिता			
वित्तीय व्यवस्था (प्राप्ति)			

व्यय	९,३०,७२,६६,२३६.३०	९,७२,५३,८३,०००.००	९,८९,४३,४८,२८०.००
चालु	७३,९८,०९,७८२.४७	९,०३,६४,२५,९५०.००	९,९२,०७,९३,९५५.००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	२९,९६,५४,०३४.९५	४३,४४,४२,३००.००	४६,८२,३३,७००.००
२११२१ पोशाक	४८,५२,०००.००	९९,९९,०००.००	९,०४,२६,०००.००
२११२२ खाद्यान्न	४५,५९,४९९.००	५५,०८,०००.००	६०,४८,०००.००
२११२३ औषधीउपचार खर्च	०	२,००,०००.००	०
२११३२ महंगी भत्ता	४७,५४,९७२.००	९,६४,६०,०००.००	९,७५,४४,०००.००
२११३३ फिल्ड भत्ता	७,८७,२६०.००	९,२५,०००.००	९,९८,०००.००
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	०	९,०७,९००.००	०
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२२,४५,८००.००	३६,२०,०००.००	३६,२०,०००.००
२११३९ अन्य भत्ता	८४,८०,३९२.००	९,२६,४२,४६०.००	९,३४,७९,९५०.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	५४,६५,९८५.००	६९,३३,०००.००	७६,२९,०००.००
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुविधा	९,९७,०५,०३४.००	९,९७,९३,०००.००	९,९७,९३,०००.००
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	२,२०,००,०००.००	३,००,००,०००.००	३,००,००,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	२६,३६,८६२.७५	३२,७०,०००.००	३८,३९,५९२.००
२२११२ संचार महसुल	९४,२२,८७३.००	२४,२३,९९५.००	३९,०८,५००.००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	३६,७८,९५७.००	२३,४०,६०९.००	२४,००,०००.००
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)	९७,००,७६९.६७	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	६७,४६,०९७.७९	९९,९७,२५७.००	९७,९५,६९०.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	६३,८७,९९८.७०	६६,०५,७९४.००	७८,६६,०००.००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	९,९९,७७७.००	९९,९४,७९०.००	९३,९८,४००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	९५,६९,०३३.००	२९,२७,३००.००	३०,२९,९५०.००
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	९,४९,५०८.००	५५,०००.००	९,००,०००.००
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	६,९८,७००.००	९०,००,०००.००	९३,३०,९५९.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	७६,७४,८९६.००	७७,०९,८६९.००	९,०७,२८,८७०.००
२२३१२ पशुपंक्षीहरूको आहार	९८,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२,६६,२२२.००	४,३०,०००.००	५,३२,०००.००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	२,३७,०६७.००	४,९०,०००.००	७,८७,०००.००

शीर्षक	आ.व. २०७९/८० को यथार्थ	आ.व. २०८०/८१ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८१/८२ को अनुमान
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	४७,१९,७७५.००	६५,१९,०१६.००	६३,४६,९४५.००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	१७,८५,८१५.००	१३,९५,१९६.००	१६,०६,५००.००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	४६,५०,२११.००	१५,२६,०००.००	३४,४६,०००.००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	१८,५०,०५५.००	२५,४०,०००.००	२७,९५,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	६,६४,२८,३४०.७०	८,१८,८७,५६२.००	८,८४,२२,३६२.००
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	४,२३,९४,४६७.५१	४,८३,२२,४५०.००	४,८९,५१,१२८.००
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	३४,४९,१३०.००	३४,८४,४००.००	२३,२०,५००.००
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	१,६४,५९२.००	७,६७,०००.००	९,८५,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	३८,०३,८९४.००	१,०९,२२,०००.००	१,२७,७८,६०२.००
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	०	१,८०,०००.००	४३,८०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	६,३५,९१,०२३.९३	९,०४,८०,७८४.००	१०,४६,८६,५९२.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	४,९६,०९,९१४.७४	६,३२,५२,८२२.००	६,७७,८७,१७४.००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२,७१,९६७.००	८,४०,०००.००	५,३५,०००.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	१८,५६,८३२.००	३१,०१,७३५.००	२९,०३,२२२.००
२२६१३ विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	०	१,००,०००.००	०
२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च	१,४७,३९०.००	८१,०००.००	३०,०००.००
२२७११ विविध खर्च	१,१२,३४,४००.००	१,१२,६४,६५९.००	७३,०२,०९९.००
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	९,३७,४०६.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
२४२११ आन्तरिक ऋणको ब्याज	२,६६,६६,२२८.२३	३,००,००,०००.००	३,००,००,०००.००
२५११२ गैर वित्तीय संस्थानहरूलाई पूँजीगत सहायता	०	०	०
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१,५०,८८,९४१.००	७,३०,२१,०००.००	७,४७,९६,०००.००
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	०	१०,०००.००	०
२५३१३ उपभोक्ता समिति तथा गैर सरकारी संस्था सहायता	५,००,०००.००	१०,००,०००.००	०
२५३१४ धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	६,२५,१४४.००	२०,०००.००	५०,०००.००
२५३१५ अन्य संस्था सहायता	२६,५१,२९१.००	३७,२५,०००.००	८३,७५,०००.००
२६४१३ अन्य संस्थालाई सःशर्त चालु अनुदान	०	०	२,००,०००.००
२७१११ सामाजिक सुरक्षा	०	०	५१,०००.००
२७२११ छात्रवृत्ति	०	८५,६७,०००.००	१,१९,०१,०००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	३४,९७,०५९.००	२९,०६,५००.००	३१,४१,९००.००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	४२,५३,१०७.७५	३६,४७,०००.००	३०,५०,०००.००
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	१,३०,१८,६४२.००	५,०५,०००.००	११,८२,०००.००
२८१४१ जग्गाको भाडा	०	०	८०,०००.००
२८१४२ घरभाडा	१८,६८,८६७.७५	२७,७७,०००.००	२७,२२,४००.००
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२८१४९ अन्य भाडा	१,२२,६००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२८२११ राजस्व फिर्ता	९२,७९७.००	१०,००,०००.००	२१,०१,०००.००
२८२१२ न्यायिक फिर्ता	०	५०,०००.००	५०,०००.००
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च	०	०	०
पूँजीगत	५५,९३,४९,३६८.१९	६५,४८,८७,८५०.००	७३,३६,३४,३२५.००
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	२,८८,७८३.००	८४,००,०००.००	३९,५०,०००.००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	५,२७,७७,७६९.४४	१२,५०,१५,०००.००	११,६२,६९,०००.००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	५६,०७,२३२.००	१०,५१,९६०.००	३३,५०,०००.००
३१११४ जग्गा विकास कार्य	२,४७,०११.००	४०,०००.००	०

शीर्षक	आ.व. २०७९/८० को यथार्थ	आ.व. २०८०/८१ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८१/८२ को अनुमान
३११२१ सवारी साधन	३०,८०,२०३.००	६,४०,०००.००	५३,००,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	१,३२,१३,८९८.००	९३,८८,५८१.००	१,२९,४८,८६७.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	३९,४४,५३७.००	३३,३२,२७०.००	४७,३०,०००.००
३११३२ अनुसन्धान तथा विकास सम्बन्धी खर्च	०	०	२५,०००.००
३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	९,८६,०००.००	२१,००,०००.००	०
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	३३,२१,०७०.००	५७,४४,०००.००	०
३११४१ सुरक्षा प्रणाली तथा उपकरण प्राप्ति खर्च	०	१५,३०,०००.००	३,००,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	२२,३३,०३,०६८.००	२४,५६,४३,२०५.००	३२,८५,९८,३९५.००
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	२५,५१,२६४.००	२३,७०,०००.००	६,९५,०००.००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	१,०७,४४,१४५.००	२८,१३,३८१.००	१,५०,०००.००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	०	१,६५,०००.००	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	६१,३८,१०६.००	७२,००,०००.००	२६,५८,५००.००
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	१०,८७,०१५.००	१०,००,०००.००	०
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	३२,०६,१६३.००	०	१,३०,०००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	२२,०२,०९,५६३.७५	२२,२९,०९,९५३.००	२२,९१,९१,३४८.००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	३७,७८,७०७.००	२९,१८,५००.००	६७,८५,४१५.००
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	४८,६४,८३३.००	१,२६,२६,०००.००	१,१३,५०,०००.००
३११७२ पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	०	०	६१,१२,०००.००
३१४११ जग्गाप्राप्ति खर्च	०	०	५०,०००.००
३१५११ भैपरी आउने पूँजीगत	०	०	१०,४०,८००.००
वित्तीय	१,६१,१५,०८५.६४	३,४०,७०,०००.००	४,००,००,०००.००
३३१४७ अन्य संस्थाहरूबाट ऋण प्राप्ति साँवा भुक्तानी	१,६१,१५,०८५.६४	०	४,००,००,०००.००
३३१९५ ऋणपत्र मार्फत प्राप्त ऋण साँवा भुक्तानी	०	३,४०,७०,०००.००	०
बजेट बचत (+)/न्यून	१३,३६,५५,३७०.४६	-५,१०,००,०००.००	-६,०६,३४,२८०.००
गत वर्षको नगद मौज्जात		५,१०,००,०००.००	६,०६,३४,२८०.००

अनुसूची २
राजस्व तथा अनुदान प्राप्तिको अनुमान

शीर्षक	आ.व. २०७९/८० को यथार्थ	आ.व. २०८०/८१ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८१/८२ को अनुमान
आय	१,४४,१७,१७,४९०.२०	१,७२,५३,८३,०००.००	१,८९,४३,४८,२८०.००
राजस्व	५१,२५,८३,९९८.७६	७७,२१,०८,०००.००	९३,६१,३७,२८०.००
आन्तरिक श्रोत	२३,६६,८०,९५७.३२	४२,९७,०६,०००.००	४८,४१,३४,२८०.००
११३१३ सम्पती कर	२,६९,८८,३०९.१०	३,६०,००,०००.००	४,१०,००,०००.००
११३१४ भुमिकर/मालपोत	७७,०८,३३५.९४	१,००,००,०००.००	१,००,००,०००.००
११३१७ बहाल कर	३,९८,४५,६७७.१९	७,००,००,०००.००	५,५०,००,०००.००
११३१८ बहाल विटौरी कर	६१,८१,८०४.००	७५,००,०००.००	८५,००,०००.००
११४५१ सवारी साधन कर (साना सवारी)	२८,१३६.००	९,७६,०००.००	१५,००,०००.००
११४५२ पुर्वाधार सेवाको उपयोगमा लाग्ने कर	१,३५,५६,९१५.०३	१,००,००,०००.००	१,१५,००,०००.००
११४७९ अन्य मनोरञ्जन कर		१,१०,०००.००	२,०५,००,०००.००
११६३२ अखेटोपहारमा लाग्ने कर	६,६२,५८८.००	२०,००,०००.००	३५,००,०००.००
१३४११ अन्य संस्थागत आन्तरिक अनुदान	१,९२,०५,३९६.००	१,७५,००,०००.००	७,७५,००,०००.००
१४१५१ सरकारी सम्पतीको बहालबाट प्राप्त आय	८०,२४,०१४.००	६५,००,०००.००	८०,००,०००.००
१४२१२ सरकारी सम्पतीको विक्रीबाट प्राप्त रकम	३,७५,६२९.००	५,००,०००.००	२,०५,००,०००.००
१४२१३ अन्य विक्रीबाट प्राप्त रकम		०	१५,००,०००.००
१४२१८ विद्युत सेवा शुल्क		१,००,०००.००	१,५०,०००.००
१४२१९ अन्य सेवा शुल्क तथा विक्री	१,१९,९८,४९३.००	१,५०,००,०००.००	२,३०,००,०००.००
१४२२१ न्यायिक दस्तुर	५,४०,११५.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१४२२३ शिक्षा क्षेत्रको आम्दानी	१२,७७,६७५.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
१४२२४ परीक्षा शुल्क		१,००,०००.००	१,००,०००.००
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क	४,८९,६९४.२५	५,५०,०००.००	१,०२,५०,०००.००
१४२४१ पार्किङ्ग शुल्क	२७,५८,७३०.००	६६,२०,०००.००	३५,००,०००.००
१४२४२ नक्सापास दस्तुर	२,५७,८१,१८६.०४	८,४२,५०,०००.००	३,५०,००,०००.००
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	२,६१,८०,९३८.८८	२,७५,००,०००.००	२,००,००,०००.००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	३८,५५,४३९.००	३५,००,०००.००	२५,००,०००.००
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	१६,७३,४७५.००	१५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१४२४९ अन्य दस्तुर	३९,००,१६८.९३	३०,००,०००.००	१,७५,००,०००.००
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	२५,५३,२१०.८०	२०,००,०००.००	७५,००,०००.००
१४६११ व्यवसाय कर	३,०८,२६,०४०.००	४,००,००,०००.००	४,००,००,०००.००
३२१२२ बैंक मौज्दात		५,१०,००,०००.००	६,०६,३४,२८०.००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	२७,५९,०३,०४१.४४	३४,२४,०२,०००.००	४५,२०,०३,०००.००
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर	१०,८९,८३,४७६.००	१२,००,००,०००.००	१२,००,००,०००.००
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	१०,४८,१९,४२५.३३	१९,६३,१२,०००.००	१५,२८,६३,९८३.००
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	३,९९,३७,१२३.६२	०	५,५५,३६,०१७.००
११४५६ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	१,७४,९८,६१६.७३	२,००,००,०००.००	१,९१,५०,०००.००
११४७२ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने विज्ञापन कर	४,७१,०६६.००	९,९०,०००.००	१२,००,०००.००
१४१५३ बाँडफाँड भई प्राप्त वन रोयल्टी	४२,७३,३३३.७६	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००
१४१५७ बाँडफाँड भई प्राप्त दहत्तर बहत्तरको विक्रीबाट प्राप्त हुने आय		१,००,०००.००	९,८२,५३,०००.००
३३३४२ मनोरञ्जन कर		०	

शीर्षक	आ.व. २०७९/८० को यथार्थ	आ.व. २०८०/८१ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८१/८२ को अनुमान
अन्य आय	२२,६८,९८७.१६	३,१५,००,०००.००	१०,००,०००.००
१४५२९ अन्य राजस्व	५,१६,३५५.१६	३,०५,००,०००.००	०
१५१११ वेरूजू	१७,५२,६३२.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	९२,८३,३७,६०८.००	९५,३२,७५,०००.००	९५,८२,११,०००.००
संघीय सरकार	८७,९६,३५,९८३.००	९०,०५,८३,०००.००	८९,४१,४७,०००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	३२,६३,४०,०००.००	३०,५२,००,०००.००	२९,२०,००,०००.००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	४८,२०,२०,९८३.००	४७,२७,८३,०००.००	५१,४८,१८,०००.००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	५,६२,७५,०००.००	३,०६,००,०००.००	२,८४,२९,०००.००
१३३१५ विशेष अनुदान पुँजीगत	१,५०,००,०००.००	३,२०,००,०००.००	३,८५,००,०००.००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		६,००,००,०००.००	२,०४,००,०००.००
प्रदेश सरकार	४,८७,०१,६२५.००	५,२६,९२,०००.००	६,४०,६४,०००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	१,७६,२८,६२५.००	२,०१,९२,०००.००	१,९२,५६,०००.००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	२,१०,७३,०००.००	६६,२५,०००.००	३८,०८,०००.००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत		५८,७५,०००.००	२,१०,००,०००.००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	१,००,००,०००.००	२,००,००,०००.००	२,००,००,०००.००
वैदेशिक			
जनसहभागिता			

संचित कोषबाट बिनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत बिबरण (रातो किताब)

विवरण	स्रोत	निकासा विधि	कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
८०११४३०२३०० धरान उप महानगरपालिका, सुनसरी			१,८९,४३,४८,२८०.००	८९,४१,४७,०००.००	६,४०,६४,०००.००	९३,६१,३७,२८०.००
८०११४३०२१०१ धरान उप महानगरपालिका			१,०४,३९,१९,८१५.००	२०,६८,००,०२५.००	३,९२,५६,०००.००	७९,७८,६३,७९०.००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,१०,३०,०००.००	०	०	१,१०,३०,०००.००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६,२८,३२,०००.००	०	०	६,२८,३२,०००.००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	आन्तरिक श्रोत	नगद	५,४८,००,०००.००	०	०	५,४८,००,०००.००
२११२१ पोशाक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३२,२५,०००.००	०	०	३२,२५,०००.००
२११२२ खाद्यान्न	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३५,२८,०००.००	०	०	३५,२८,०००.००
२११२२ खाद्यान्न	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५,२०,०००.००	०	०	२५,२०,०००.००
२११३२ महंगी भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१७,५०,०००.००	०	०	१७,५०,०००.००
२११३२ महंगी भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१४,००,०००.००	०	०	१४,००,०००.००
२११३२ महंगी भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१०,५०,०००.००	०	०	१०,५०,०००.००
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	आन्तरिक श्रोत	नगद	३६,२०,०००.००	०	०	३६,२०,०००.००
२११३९ अन्य भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,२५,८८,०००.००	०	०	१,२५,८८,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१९,००,०००.००	०	०	१९,००,०००.००
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुविधा	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,९७,१३,०००.००	०	०	१,९७,१३,०००.००
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,००,०००.००	०	०	१,००,००,०००.००
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५०,००,०००.००	०	०	५०,००,०००.००
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,५०,००,०००.००	०	०	१,५०,००,०००.००
२२१११ पानी तथा विजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	२२,००,०००.००	०	०	२२,००,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	२२,२०,०००.००	०	०	२२,२०,०००.००
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५,००,०००.००	०	०	१५,००,०००.००
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१५,००,०००.००	०	०	१५,००,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३०,००,०००.००	०	०	३०,००,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२०,००,०००.००	०	०	२०,००,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३०,००,०००.००	०	०	३०,००,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३०,००,०००.००	०	०	३०,००,०००.००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१२,००,०००.००	०	०	१२,००,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	८,००,०००.००	०	०	८,००,०००.००
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००

विवरण	स्रोत	निकास विधि	कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	३६,५१,०००.००	०	०	३६,५१,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३,४९,०००.००	०	०	३,४९,०००.००
२२३१२ पशुपंक्षीहरूको आहार	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१८,८५,०००.००	०	०	१८,८५,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	७,५०,०००.००	०	०	७,५०,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	६५,०००.००	०	०	६५,०००.००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	९,००,०००.००	०	०	९,००,०००.००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१७,६६,०००.००	०	०	१७,६६,०००.००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६,८०,०००.००	०	०	६,८०,०००.००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१७,३०,०००.००	०	०	१७,३०,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,७२,०४,१६६.००	०	०	४,७२,०४,१६६.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,०५,८२,९०६.००	०	०	२,०५,८२,९०६.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	९७,४५०.००	०	०	९७,४५०.००
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,५७,७४,०९४.००	०	०	२,५७,७४,०९४.००
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,३०,४६,११४.००	०	०	२,३०,४६,११४.००
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	७,४०,०००.००	०	०	७,४०,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	६,५०,०००.००	०	०	६,५०,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२२,००,०००.००	०	०	२२,००,०००.००
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२०,००,०००.००	०	०	२०,००,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,८१,३०,०००.००	०	०	१,८१,३०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	७६,६८,०००.००	०	०	७६,६८,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३१,५०,०००.००	०	०	३१,५०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	७४,६२,५५०.००	०	०	७४,६२,५५०.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	४७,७०,०००.००	०	०	४७,७०,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	७२,२०,०००.००	०	०	७२,२०,०००.००

विवरण	स्रोत	निकासा विधि	कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६३,३०,०००.००	०	०	६३,३०,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,१८,७५,०००.००	०	०	१,१८,७५,०००.००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२४,५०,०००.००	०	०	२४,५०,०००.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२१,००,०००.००	०	०	२१,००,०००.००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
२४२११ आन्तरिक ऋणको ब्याज	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,००,००,०००.००	०	०	२,००,००,०००.००
२४२११ आन्तरिक ऋणको ब्याज	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,००,००,०००.००	०	०	१,००,००,०००.००
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२५,००,०००.००	०	०	२५,००,०००.००
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	आन्तरिक श्रोत	नगद	४३,००,०००.००	०	०	४३,००,०००.००
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	आन्तरिक श्रोत	नगद	९,१०,०००.००	०	०	९,१०,०००.००
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८०,०००.००	०	०	८०,०००.००
२८१४२ घरभाडा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
२८१४२ घरभाडा	आन्तरिक श्रोत	नगद	८,५०,०००.००	०	०	८,५०,०००.००
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२८१४९ अन्य भाडा	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२८२११ राजस्व फिर्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२८२११ राजस्व फिर्ता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२०,०१,०००.००	०	०	२०,०१,०००.००
२८२१२ न्यायिक फिर्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,१४,०७,०००.००	०	०	१,१४,०७,०००.००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	९३,६२,०००.००	०	०	९३,६२,०००.००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	१,००,००,०००.००	०	०	१,००,००,०००.००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,३५,००,०००.००	२,३५,००,०००.००	०	०
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८,००,०००.००	८,००,०००.००	०	०
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
३११२१ सवारी साधन	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२०,००,०००.००	०	०	२०,००,०००.००

विवरण	स्रोत	निकासा विधि	कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
३११२१ सवारी साधन	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०,००,०००.००	०	०	३०,००,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५,२०,०००.००	०	०	१५,२०,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	४,१५,०००.००	०	०	४,१५,०००.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,५०,५५,८१०.००	०	०	४,५०,५५,८१०.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,९४,००,०००.००	०	०	१,९४,००,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,९४,१८,०००.००	०	०	१,९४,१८,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	३,७५,२६,४६५.००	०	०	३,७५,२६,४६५.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२,२७,०५,०२५.००	१२,२७,०५,०२५.००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८०,००,०००.००	०	८०,००,०००.००	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समपुरक अनुदान पूँजीगत	नगद अनुदान	२,००,००,०००.००	०	२,००,००,०००.००	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७,००,०००.००	७,००,०००.००	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५,४०,०००.००	०	०	५,४०,०००.००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,००,४२,७००.००	०	०	३,००,४२,७००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,०९,३२,५५०.००	०	०	१,०९,३२,५५०.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	९६,००,०००.००	०	०	९६,००,०००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	३,५७,१३,९८५.००	०	०	३,५७,१३,९८५.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,७५,९५,०००.००	५,७५,९५,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,१२,५६,०००.००	०	१,१२,५६,०००.००	०
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	०	०
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१७,५०,०००.००	०	०	१७,५०,०००.००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६०,००,०००.००	०	०	६०,००,०००.००
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	३५,००,०००.००	०	०	३५,००,०००.००
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	नगद	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
३११७२ पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	आन्तरिक श्रोत	नगद	६१,१२,०००.००	०	०	६१,१२,०००.००
३३१४७ अन्य संस्थाहरूबाट ऋण प्राप्ति साँवा भुक्तानी	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,००,००,०००.००	०	०	४,००,००,०००.००
८०११४३०२२०१ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१			८१,०१,१७०.००	३१,५२,७५५.००	०	४९,४८,४१५.००

विवरण	स्रोत	निकासा विधि	कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,०६,०००.००	०	०	३,०६,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	३२,५००.००	०	०	३२,५००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	२६,०००.००	०	०	२६,०००.००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	७०,०००.००	०	०	७०,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२४,०००.००	०	०	२४,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	८१,४९०.००	०	०	८१,४९०.००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१२,०००.००	०	०	१२,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	७१,२५०.००	०	०	७१,२५०.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,७१,०००.००	०	०	२,७१,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४,३६,५००.००	०	०	४,३६,५००.००
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	९,०००.००	०	०	९,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	८,०७,९००.००	०	०	८,०७,९००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	७,२९,९००.००	०	०	७,२९,९००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	८,२१,२७५.००	०	०	८,२१,२७५.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,०६,१००.००	०	०	१,०६,१००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	९०,०००.००	०	०	९०,०००.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	९९,४००.००	०	०	९९,४००.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,६००.००	१,००,६००.००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,०६,२५५.००	२,०६,२५५.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२८,४५,९००.००	२८,४५,९००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	६,०४,१००.००	०	०	६,०४,१००.००
८०११४३०२२०२ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.२			७८,२०,०००.००	२९,८६,८७०.००	०	४८,३३,१३०.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,२३,०००.००	०	०	३,२३,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	२२,३००.००	०	०	२२,३००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,२६,३४०.००	०	०	१,२६,३४०.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	९६,०००.००	०	०	९६,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	६७,६००.००	०	०	६७,६००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,९७,६००.००	०	०	१,९७,६००.००

विवरण	स्रोत	निकासा विधि	कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	७०,६५०.००	०	०	७०,६५०.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	७०,०००.००	०	०	७०,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४,२१,०००.००	०	०	४,२१,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	६,२१,०००.००	०	०	६,२१,०००.००
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०	०
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	७,८०,०००.००	०	०	७,८०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,७०,९००.००	०	०	४,७०,९००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,०९,७४०.००	०	०	३,०९,७४०.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५५,९००.००	५५,९००.००	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,६०,०००.००	०	०	२,६०,०००.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	६५,०००.००	०	०	६५,०००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२८१४२ घरभाडा	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,९२,०००.००	०	०	४,९२,०००.००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,९०,०००.००	५,९०,०००.००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६,१०,१३०.००	६,१०,१३०.००	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८,८०,८४०.००	८,८०,८४०.००	०	०
८०११४३०२२०३ धरान उप महानगरपालिकाबडा नं.३			७६,८०,३००.००	२७,५२,६००.००	०	४९,२७,७००.००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५,०००.००	०	०	१५,०००.००
२११३९ अन्य भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	३७,६५०.००	०	०	३७,६५०.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,८८,०००.००	०	०	२,८८,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०	०
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	६०,०००.००	०	०	६०,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,१९,६५०.००	०	०	१,१९,६५०.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४०,०००.००	४०,०००.००	०	०
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,४०,६००.००	१,४०,६००.००	०	०
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	८६,०००.००	०	०	८६,०००.००
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००

विवरण	स्रोत	निकासा विधि	कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	६८,५००.००	०	०	६८,५००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९०,०००.००	९०,०००.००	०	०
२२३१५ पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	८५,३००.००	०	०	८५,३००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,०४,९५०.००	०	०	३,०४,९५०.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,४६,८५०.००	०	०	१,४६,८५०.००
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	७०,०००.००	०	०	७०,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१०,१५,०००.००	०	०	१०,१५,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	६,९६,०००.००	०	०	६,९६,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	८,४३,०००.००	०	०	८,४३,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३,३३,६५०.००	०	०	३,३३,६५०.००
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०	०
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,४८,१५०.००	०	०	१,४८,१५०.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	९०,०००.००	०	०	९०,०००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	६०,०००.००	०	०	६०,०००.००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,३५,०००.००	२,३५,०००.००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७,५६,१००.००	७,५६,१००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,१५,९००.००	५,१५,९००.००	०	०
८०११४३०२२०४ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.४			१,१२,०३,५००.००	४३,२९,९००.००	०	६८,७३,६००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,१६,०००.००	०	०	२,१६,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	६४,९९२.००	०	०	६४,९९२.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	२०,०००.००	०	०	२०,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,३९,८००.००	०	०	१,३९,८००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५,०००.००	०	०	१५,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,९०,०००.००	०	०	३,९०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१९,८३,२५२.००	०	०	१९,८३,२५२.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,१२,३५६.००	०	०	४,१२,३५६.००

विवरण	स्रोत	निकासा विधि	कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२६४१३ अन्य संस्थालाई सःशर्त चालु अनुदान	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,१७,८००.००	०	०	१,१७,८००.००
२६४१३ अन्य संस्थालाई सःशर्त चालु अनुदान	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	८२,२००.००	०	०	८२,२००.००
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,९२,०००.००	०	०	१,९२,०००.००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०	०
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०	०
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	६,००,०००.००	०	०	६,००,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,४०,२००.००	०	०	२,४०,२००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७९,९००.००	७९,९००.००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१४,५०,०००.००	०	०	१४,५०,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	७,५०,०००.००	०	०	७,५०,०००.००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०	०
८०११४३०२२०५ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.५			१,२२,५३,९००.००	४८,२२,१००.००	०	७४,३१,८००.००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२११३३ फिल्ड भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१८,०००.००	०	०	१८,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,१६,०००.००	०	०	२,१६,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	३६,०००.००	०	०	३६,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	३५,०००.००	०	०	३५,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,३६,०००.००	०	०	३,३६,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५५,०००.००	०	०	५५,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	९१,७००.००	०	०	९१,७००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,९६,०००.००	०	०	२,९६,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	८३,२००.००	०	०	८३,२००.००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,०१,०००.००	०	०	२,०१,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	१४,१७,०००.००	०	०	१४,१७,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	६,५४,०००.००	०	०	६,५४,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२१,७०,०००.००	०	०	२१,७०,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,३०,०००.००	०	०	२,३०,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,१९,८००.००	०	०	२,१९,८००.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,३४,३००.००	०	०	३,३४,३००.००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००

विवरण	स्रोत	निकास विधि	कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	०	०
३११३२ अनुसन्धान तथा विकास सम्बन्धी खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५,०००.००	२५,०००.००	०	०
३११४१ सुरक्षा प्रणाली तथा उपकरण प्राप्ति खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५,३८,८००.००	०	०	५,३८,८००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३१,८१,२००.००	३१,८१,२००.००	०	०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०	०
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०	०
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,३०,०००.००	१,३०,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,८५,९००.००	५,८५,९००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२९,१००.००	०	०	२९,१००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	७०,९००.००	०	०	७०,९००.००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०	०
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०	०
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
८०११४३०२२०६ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.६			१,१२,३३,०००.००	४२,१६,३००.००	०	७०,१६,७००.००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक श्रोत	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२११३९ अन्य भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३,०६,०००.००	०	०	३,०६,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	९०,०००.००	०	०	९०,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	७,५००.००	०	०	७,५००.००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	९०,०००.००	०	०	९०,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०	०
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५,०००.००	२५,०००.००	०	०
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९०,५००.००	९०,५००.००	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,२५,५००.००	०	०	१,२५,५००.००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,७२,०००.००	०	०	२,७२,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५५,५००.००	०	०	५५,५००.००

विवरण	स्रोत	निकासा विधि	कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	७०,०००.००	०	०	७०,०००.००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५,०००.००	१५,०००.००	०	०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	९,६८,५००.००	०	०	९,६८,५००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,८०,०००.००	०	०	१,८०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	७,०५,०४९.००	०	०	७,०५,०४९.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१६,६०,७००.००	०	०	१६,६०,७००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,५५,५५९.००	१,५५,५५९.००	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,३५,२४९.००	२,३५,२४९.००	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,६०,०००.००	०	०	२,६०,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०,०५,९५९.००	०	०	१०,०५,९५९.००
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,०५,०००.००	१,०५,०००.००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९५,०००.००	९५,०००.००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	११,२५,०००.००	११,२५,०००.००	०	०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९५,०००.००	९५,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२१,७५,०००.००	२१,७५,०००.००	०	०
८०११४३०२२०७ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.७			६७,६२,३००.००	२५,२२,४००.००	०	४२,३९,९००.००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५,०००.००	०	०	१५,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,४२,०००.००	०	०	३,४२,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२११२ संचार महसुल	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२०,०००.००	०	०	२०,०००.००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	४५,०००.००	०	०	४५,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	६०,०००.००	०	०	६०,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२०,०००.००	०	०	२०,०००.००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३५,०००.००	०	०	३५,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	७०,०००.००	०	०	७०,०००.००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३,४२,०००.००	०	०	३,४२,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,५७,०००.००	०	०	३,५७,०००.००

विवरण	स्रोत	निकासा विधि	कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,७५,०००.००	०	०	१,७५,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	९,८०,०००.००	०	०	९,८०,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,७९,८००.००	०	०	२,७९,८००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	७,३०,२००.००	०	०	७,३०,२००.००
२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,४८,९००.००	०	०	३,४८,९००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७,००,०००.००	७,००,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१६,५७,४००.००	१६,५७,४००.००	०	०
३१४११ जग्गाप्राप्ति खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	०	०
८०११४३०२२०८ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.८			१,४०,३२,७००.००	५१,५८,२००.००	०	८८,७४,५००.००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,३१,०००.००	०	०	२,३१,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	७०,०००.००	०	०	७०,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	७०,०००.००	०	०	७०,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५९,०००.००	०	०	५९,०००.००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२०,४००.००	०	०	२०,४००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,१८,३००.००	०	०	३,१८,३००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,९५,०००.००	०	०	१,९५,०००.००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,३०,०००.००	०	०	१,३०,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	५,४८,०००.००	०	०	५,४८,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४,१४,०००.००	०	०	४,१४,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,७०,०००.००	०	०	२,७०,०००.००

विवरण	स्रोत	निकासा विधि	कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३,५०,०००.००	०	०	३,५०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,३५,०००.००	०	०	४,३५,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	६,७९,७००.००	०	०	६,७९,७००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१२,८७,३००.००	०	०	१२,८७,३००.००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,४२,०००.००	०	०	२,४२,०००.००
२८१४१ जग्गाको भाडा	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	८०,०००.००	०	०	८०,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,३३,२००.००	२,३३,२००.००	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,१९,८००.००	०	०	१,१९,८००.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२०,०००.००	०	०	२०,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३८,७५,०००.००	३८,७५,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०,५०,०००.००	१०,५०,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	२०,७५,०००.००	०	०	२०,७५,०००.००
८०११४३०२२०९ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.९			७४,३९,८००.००	२८,३४,२००.००	०	४६,०५,६००.००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक श्रोत	नगद	२१,०००.००	०	०	२१,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,१६,०००.००	०	०	२,१६,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१०,०००.००	०	०	१०,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	९०,०००.००	०	०	९०,०००.००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५,०००.००	०	०	१५,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	७०,०००.००	०	०	७०,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,३७,५००.००	०	०	४,३७,५००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३,७५,०००.००	०	०	३,७५,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००

विवरण	स्रोत	निकासा विधि	कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	८,६६,५००.००	०	०	८,६६,५००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	९,९५,४००.००	०	०	९,९५,४००.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२८१४२ घरभाडा	आन्तरिक श्रोत	नगद	७९,२००.००	०	०	७९,२००.००
२८१४२ घरभाडा	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	७९,२००.००	०	०	७९,२००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक श्रोत	नगद	४०,८००.००	०	०	४०,८००.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९,२००.००	९,२००.००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८,००,०००.००	८,००,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०,२५,०००.००	२०,२५,०००.००	०	०
८०११४३०२२१० धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१०			८५,३९,४००.००	३०,१७,०००.००	०	५५,२२,४००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,८८,०००.००	०	०	२,८८,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,६३,५००.००	०	०	१,६३,५००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३५,०००.००	०	०	३५,०००.००
२२२१४ विमा तथा नवीकरण खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,७०,०००.००	०	०	२,७०,०००.००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	आन्तरिक श्रोत	नगद	७०,०००.००	०	०	७०,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	६०,०००.००	०	०	६०,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	७,४१,०९०.००	०	०	७,४१,०९०.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,२०,०००.००	०	०	२,२०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,२७,७९०.००	०	०	२,२७,७९०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,०८,११०.००	०	०	३,०८,११०.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	६,९९,०००.००	०	०	६,९९,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१२,३१,९१०.००	०	०	१२,३१,९१०.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,५५,०००.००	०	०	३,५५,०००.००
२८१४२ घरभाडा	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००

विवरण	स्रोत	निकासा विधि	कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२३,०००.००	०	०	२३,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७,१७,०००.००	७,१७,०००.००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	६०,०००.००	०	०	६०,०००.००
३११४१ सुरक्षा प्रणाली तथा उपकरण प्राप्ति खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०	०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	०	०
८०११४३०२२११ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.११			१,३२,४९,६००.००	५१,६७,६००.००	०	८०,८२,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,७५,०००.००	०	०	३,७५,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	७०,०००.००	०	०	७०,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००
२२२१४ विमा तथा नवीकरण खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२८,०००.००	०	०	२८,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,३५,०००.००	०	०	१,३५,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,०७,६००.००	०	०	२,०७,६००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२०,०००.००	०	०	२०,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	९०,०००.००	०	०	९०,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३,५९,१२३.००	०	०	३,५९,१२३.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	५,८३,१७७.००	०	०	५,८३,१७७.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	९,९०,०००.००	०	०	९,९०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	९,६०,०००.००	०	०	९,६०,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	८,७०,०००.००	०	०	८,७०,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३,७२,४७७.००	०	०	३,७२,४७७.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,११,१२३.००	०	०	१,११,१२३.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	७०,०००.००	०	०	७०,०००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	६,००,०००.००	०	०	६,००,०००.००

विवरण	स्रोत	निकासा विधि	कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४५,०३,४५०.००	४५,०३,४५०.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,२९,६५०.००	३,२९,६५०.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५,६०,०००.००	०	०	५,६०,०००.००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१५,५००.००	०	०	१५,५००.००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,३४,५००.००	३,३४,५००.००	०	०
८०११४३०२२१२ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१२			७६,६३,१००.००	२९,१९,२००.००	०	४७,४३,९००.००
२११२१ पोशाक	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१५,०००.००	०	०	१५,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,५२,०००.००	०	०	२,५२,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००
२२११२ संचार महसुल	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२०,०००.००	०	०	२०,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५,०००.००	०	०	१५,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	९२,५६०.००	०	०	९२,५६०.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,१७,४४०.००	०	०	१,१७,४४०.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२०,०००.००	०	०	२०,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	९५,०००.००	०	०	९५,०००.००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३,८४,०००.००	०	०	३,८४,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,२०,०००.००	०	०	४,२०,०००.००
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,७५,०००.००	०	०	१,७५,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१२,३३,०६०.००	०	०	१२,३३,०६०.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१३,३९,८४०.००	०	०	१३,३९,८४०.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४,२४,२००.००	४,२४,२००.००	०	०
२२६१२ भ्रमण खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००

विवरण	स्रोत	निकासा विधि	कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,३०,०००.००	५,३०,०००.००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,६५,०००.००	२,६५,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१३,५०,०००.००	१३,५०,०००.००	०	०
३१५११ भैपरी आउते पूँजीगत	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	०	०
८०११४३०२२१३ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१३			१,२२,००,७००.००	५४,९१,५००.००	०	६७,०९,२००.००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,१६,०००.००	०	०	२,१६,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	६०,०००.००	०	०	६०,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	३५,०००.००	०	०	३५,०००.००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,२०,९००.००	०	०	१,२०,९००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,५५,०००.००	०	०	१,५५,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,२४,०००.००	०	०	१,२४,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,७२,०००.००	०	०	४,७२,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४,७७,०००.००	०	०	४,७७,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,०५,०००.००	०	०	२,०५,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	६,२५,०००.००	०	०	६,२५,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५,८०,२००.००	०	०	५,८०,२००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,५४,६००.००	०	०	२,५४,६००.००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,८०,०००.००	०	०	२,८०,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००

विवरण	स्रोत	निकासा विधि	कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,७७,०००.००	०	०	४,७७,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६,७३,०००.००	३६,७३,०००.००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४,१७,५००.००	०	०	४,१७,५००.००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६८,५००.००	६८,५००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१६,५०,०००.००	१६,५०,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	८,००,०००.००	०	०	८,००,०००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
८०११४३०२२१४ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१४			८८,४२,८००.००	३१,८१,९००.००	०	५६,६०,९००.००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,३००.००	३,३००.००	०	०
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	९६,७००.००	०	०	९६,७००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,६०,०००.००	०	०	३,६०,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,०१,०००.००	०	०	१,०१,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०	०
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०	०
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,३४,८००.००	०	०	१,३४,८००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,११,७९०.००	०	०	३,११,७९०.००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,८५,०००.००	०	०	१,८५,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	६५,०००.००	०	०	६५,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	९,३७,०००.००	०	०	९,३७,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,१९,०००.००	०	०	४,१९,०००.००
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	७,२२०.००	०	०	७,२२०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,७६,३००.००	०	०	२,७६,३००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३,९३,७००.००	०	०	३,९३,७००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४,५०,०००.००	०	०	४,५०,०००.००

विवरण	स्रोत	निकासा विधि	कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,८५,०००.००	२,८५,०००.००	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	७,९९,६५०.००	०	०	७,९९,६५०.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०	०
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९०,०००.००	९०,०००.००	०	०
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,६६,०५०.००	०	०	१,६६,०५०.००
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	आन्तरिक श्रोत	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१०,०००.००	०	०	१०,०००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०	०
२८१४२ घरभाडा	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,२६,०००.००	०	०	२,२६,०००.००
३११२१ सवारी साधन	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,६९०.००	०	०	४,६९०.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८,००,०००.००	८,००,०००.००	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८,५३,६००.००	८,५३,६००.००	०	०
८०११४३०२२१५ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१५			२,१९,८९,४००.००	८७,३५,७००.००	०	१,३२,५३,७००.००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक श्रोत	नगद	३५,०००.००	०	०	३५,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,२४,०००.००	०	०	३,२४,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	२०,०००.००	०	०	२०,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,३४,६००.००	०	०	४,३४,६००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,५७,४००.००	०	०	२,५७,४००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	९५,८००.००	०	०	९५,८००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,८७,६००.००	०	०	३,८७,६००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५,५००.००	०	०	१५,५००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	७,६०,५००.००	०	०	७,६०,५००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	१८,२४,९००.००	०	०	१८,२४,९००.००
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	१४,७००.००	०	०	१४,७००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२४,७५,७००.००	०	०	२४,७५,७००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५,५०,०००.००	०	०	५,५०,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००

विवरण	स्रोत	निकासा विधि	कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,३९,५००.००	०	०	४,३९,५००.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,७०,०००.००	०	०	१,७०,०००.००
२७२१२ उदार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१२,५०,०००.००	०	०	१२,५०,०००.००
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१६,००,०००.००	१६,००,०००.००	०	०
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९०,०००.००	९०,०००.००	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१२,२८,५००.००	०	०	१२,२८,५००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६८,४५,७००.००	६८,४५,७००.००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१३,२०,०००.००	०	०	१३,२०,०००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
८०११४३०२२१६ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१६			१,१९,१०,४००.००	४४,९१,६००.००	०	७४,१८,८००.००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक श्रोत	नगद	६०,०००.००	०	०	६०,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,६०,०००.००	०	०	३,६०,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	३५,०००.००	०	०	३५,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३५,०००.००	०	०	३५,०००.००
२२११२ संचार महसुल	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२०,०००.००	०	०	२०,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,२५,०००.००	०	०	१,२५,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,२५,०००.००	०	०	१,२५,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	६०,०००.००	०	०	६०,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,८०,०००.००	०	०	१,८०,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,२५,०००.००	०	०	१,२५,०००.००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१५,०००.००	०	०	१५,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	७,३००.००	०	०	७,३००.००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	९,४००.००	०	०	९,४००.००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	४०,६००.००	०	०	४०,६००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,८१,०००.००	०	०	३,८१,०००.००

विवरण	स्रोत	निकासा विधि	कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३,८१,०००.००	०	०	३,८१,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२२,२५,०००.००	०	०	२२,२५,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१३,२३,३००.००	०	०	१३,२३,३००.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,३४,२००.००	०	०	१,३४,२००.००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,२०,०००.००	३,२०,०००.००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,३७,८००.००	१,३७,८००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३०,८०,०००.००	३०,८०,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	११,६०,०००.००	०	०	११,६०,०००.००
३१५११ भैपरी आउने पूँजीगत	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,३७,०००.००	०	०	२,३७,०००.००
३१५११ भैपरी आउने पूँजीगत	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४,५३,८००.००	४,५३,८००.००	०	०
८०११४३०२२१७ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१७			१,७९,८८,३००.००	६६,०४,९६०.००	०	१,१३,८३,३४०.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	९६,०००.००	०	०	९६,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,१५,९५०.००	०	०	२,१५,९५०.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	७,७२,०४०.००	०	०	७,७२,०४०.००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,९२,५००.००	०	०	१,९२,५००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	६,३२,०००.००	०	०	६,३२,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	६२,५००.००	०	०	६२,५००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१४,८७,५००.००	०	०	१४,८७,५००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२४,६१,०५०.००	०	०	२४,६१,०५०.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४,८०,०००.००	०	०	४,८०,०००.००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	६,२०,०००.००	०	०	६,२०,०००.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,२१,०००.००	०	०	२,२१,०००.००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७५,१००.००	७५,१००.००	०	०

विवरण	स्रोत	निकासा विधि	कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक श्रोत	नगद	६०,०००.००	०	०	६०,०००.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५४,९७,६६०.००	५४,९७,६६०.००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२२,००,०००.००	०	०	२२,००,०००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५,९२,८००.००	०	०	५,९२,८००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०,३२,२००.००	१०,३२,२००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,४५,०००.००	०	०	१,४५,०००.००
८०११४३०२२१८ धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१८			८९,१९,२००.००	३१,६२,६९०.००	०	५७,५६,५१०.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,४४,०००.००	०	०	१,४४,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	९४,७२०.००	०	०	९४,७२०.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	७०,०००.००	०	०	७०,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,९६,०००.००	०	०	१,९६,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,४१,५५०.००	०	०	२,४१,५५०.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	६,०६,०००.००	०	०	६,०६,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	७,५७,०००.००	०	०	७,५७,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,४०,०००.००	०	०	१,४०,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,६९,६०२.००	०	०	१,६९,६०२.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,९०,०००.००	०	०	१,९०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,५७,५००.००	०	०	३,५७,५००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०,३४,९००.००	०	०	१०,३४,९००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	८,०९,५८४.००	०	०	८,०९,५८४.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२३,०९९.००	०	०	२३,०९९.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,२८,८४०.००	०	०	१,२८,८४०.००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५५,०००.००	०	०	५५,०००.००
२५३१४ धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००

विवरण	स्रोत	निकासा विधि	कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,३९,९९०.००	३,३९,९९०.००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०,७५,०००.००	१०,७५,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	८,७१५.००	०	०	८,७१५.००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,४७,७००.००	२,४७,७००.००	०	०
८०११४३०२२१९ घरान उप महानगरपालिकाबडा नं.१९			१,१६,६५,१९५.००	४२,३४,३००.००	०	७४,३०,८९५.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,६२,०००.००	०	०	१,६२,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,७८,०००.००	०	०	३,७८,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	६०,०००.००	०	०	६०,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४,९९,४८२.००	०	०	४,९९,४८२.००
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,०१,४७७.००	३,०१,४७७.००	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	६४,४२१.००	०	०	६४,४२१.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,३५,५७९.००	०	०	२,३५,५७९.००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,०९,६९५.००	०	०	१,०९,६९५.००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०	०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	८,९३,०००.००	०	०	८,९३,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३,५०,०००.००	०	०	३,५०,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,१५,५९०.००	०	०	२,१५,५९०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	८,९६,१६६.००	०	०	८,९६,१६६.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१६,१०,३७२.००	०	०	१६,१०,३७२.००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,५२,६४४.००	०	०	१,५२,६४४.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५,२२,९५९.००	०	०	५,२२,९५९.००

विवरण	स्रोत	निकासा विधि	कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,८५,९८७.००	०	०	२,८५,९८७.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२१,८५,०००.००	२१,८५,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,४७,८२३.००	२,४७,८२३.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००
८०११४३०२२२० धरान उप महानगरपालिकावडा नं.२०			१,३९,७८,७००.००	५४,१८,२००.००	०	८५,६०,५००.००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,२०,०००.००	०	०	१,२०,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,२०,०००.००	०	०	१,२०,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	३५,०००.००	०	०	३५,०००.००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	७६,५००.००	०	०	७६,५००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	८७,०००.००	०	०	८७,०००.००
२२२१४ विमा तथा नवीकरण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१५,०००.००	०	०	१५,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,०२,४००.००	०	०	२,०२,४००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,२०,०५०.००	०	०	१,२०,०५०.००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०,०००.००	०	०	१०,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	८५,०००.००	०	०	८५,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,२५,२५०.००	०	०	४,२५,२५०.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३,६४,५००.००	०	०	३,६४,५००.००
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	९८,५००.००	०	०	९८,५००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,६०,०००.००	०	०	२,६०,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४५,०००.००	०	०	४५,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	४५,०००.००	०	०	४५,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	११,४२,५००.००	०	०	११,४२,५००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	९,०७,५००.००	०	०	९,०७,५००.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	९४,०००.००	०	०	९४,०००.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,२१,५००.००	०	०	१,२१,५००.००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५५,०००.००	०	०	५५,०००.००

विवरण	स्रोत	निकासा विधि	कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२७१११ सामाजिक सुरक्षा	आन्तरिक श्रोत	नगद	५१,०००.००	०	०	५१,०००.००
२७२११ छात्रवृत्ति	आन्तरिक श्रोत	नगद	७०,०००.००	०	०	७०,०००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,२१,०००.००	०	०	३,२१,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,२०,०००.००	०	०	१,२०,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	८२,०००.००	०	०	८२,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८०,०००.००	८०,०००.००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,२०,०००.००	०	०	१,२०,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	६,२५,०००.००	०	०	६,२५,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४१,१८,२००.००	४१,१८,२००.००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१०,४६,८००.००	०	०	१०,४६,८००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	८,८३,१५०.००	०	०	८,८३,१५०.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२,२०,०००.००	१२,२०,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,५६,८५०.००	०	०	४,५६,८५०.००
८०११४३०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)			५४,३२,४७,०००.००	५४,३२,४७,०००.००	०	०.००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३३,९४,७१,७००.००	३३,९४,७१,७००.००	०	०
२११२१ पोशाक	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	६८,६०,०००.००	६८,६०,०००.००	०	०
२११३२ महंगी भत्ता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,३३,४४,०००.००	१,३३,४४,०००.००	०	०
२११३३ फिल्ड भत्ता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०	०
२११३९ अन्य भत्ता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	७,५४,३००.००	७,५४,३००.००	०	०
२२१११ पानी तथा बिजुली	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२,६५,०००.००	२,६५,०००.००	०	०
२२११२ संचार महसुल	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२,७०,०००.००	२,७०,०००.००	०	०
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००	०	०
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०	०
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२,४०,०००.००	२,४०,०००.००	०	०
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२२,२२,०००.००	२२,२२,०००.००	०	०
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	८७,६४,०००.००	८७,६४,०००.००	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	४,२२,६०,०००.००	४,२२,६०,०००.००	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	५३,८७,०००.००	५३,८७,०००.००	०	०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२,८५,०००.००	२,८५,०००.००	०	०
२२७११ विविध खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२४,०००.००	२४,०००.००	०	०
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	७,४३,४६,०००.००	७,४३,४६,०००.००	०	०
२७२११ छात्रवृत्ति	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,१८,३१,०००.००	१,१८,३१,०००.००	०	०

विवरण	स्रोत	निकासा विधि	कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२७,५०,०००.००	२७,५०,०००.००	०	०
२८१४२ घरभाडा	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३,९६,०००.००	३,९६,०००.००	०	०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१,७६,००,०००.००	१,७६,००,०००.००	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२१,४८,०००.००	२१,४८,०००.००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	११,००,०००.००	११,००,०००.००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	४८,००,०००.००	४८,००,०००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	४५,००,०००.००	४५,००,०००.००	०	०
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१५,२९,०००.००	१५,२९,०००.००	०	०
८०११४३०२५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)			३,८५,००,०००.००	३,८५,००,०००.००	०	०.००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	विषेश अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	३,८५,००,०००.००	३,८५,००,०००.००	०	०
८०११४३०२५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)			२,०४,००,०००.००	२,०४,००,०००.००	०	०.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समपुरक अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	२,०४,००,०००.००	२,०४,००,०००.००	०	०
८०११४३०२५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)			२,४८,०८,०००.००	०	२,४८,०८,०००.००	०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	४,७०,०००.००	०	४,७०,०००.००	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३०,३८,०००.००	०	३०,३८,०००.००	०
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००	०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	४९,००,०००.००	०	४९,००,०००.००	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	२०,००,०००.००	०	२०,००,०००.००	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१,४१,००,०००.००	०	१,४१,००,०००.००	०

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : कृषि

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	कृषक अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - न	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
२	कृषक अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	७५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३	कृषकहरुको लागि उन्नत बीउ विजन वितरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१,००,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
४	कृषकहरुको लागि उन्नत बीउ विजन वितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - न	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
५	कौशी खेतीका लागि बीउ विजन वितरण कार्यक्रम वडा नं.३, १०, १४ र १५ मा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - न	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
६	कौशी खेतीका लागि बीउ विजन वितरण कार्यक्रम वडा नं.३, १०, १४ र १५ मा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
७	तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - न	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
८	तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
९	सडक खोर्सानी प्रवर्द्धन-नगरप्रमुख भिजन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१०	कृषकको मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - न	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
११	कृषकको मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
कुल जम्मा				५०,०००.००	५०,०००.००	७,२५,०००.००	२,७५,०००.००	११,००,०००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : उद्योग

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	कपास प्रशोधन उद्योग-नगरप्रमुख भिजन कार्यक्रम	२२५२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१०,००,०००.००	०	१०,००,०००.००
२	वेसार उद्योग व्यवस्थापन र सञ्चालन-नगरप्रमुख भिजन कार्यक्रम	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
३	साबुन उद्योग मेशीन खरिद र संचालन-नगरप्रमुख भिजन कार्यक्रम	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	०	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
४	साबुन उद्योग मेशीन खरिद र संचालन-नगरप्रमुख भिजन कार्यक्रम	२२५२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
५	CTEVT सब ओभर्सियर कोर्षका लागि लागत साझेदारी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६	CTEVT सब ओभर्सियर कोर्षका लागि लागत साझेदारी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - न	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
७	खदा बनाउने तालीम तथा उत्पादन खरिद-नगरप्रमुख भिजन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२,५०,०००.००	०	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
८	नगर स्वरोजगार कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२,५०,०००.००	०	५०,०००.००	३,००,०००.००
९	नगर स्वरोजगार कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - न	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१०	महिला उद्यमी व्यवसायी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - न	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
११	महिला उद्यमी व्यवसायी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
१२	युवा लक्षित सीप विकास (बालिष्ठा) तालिम कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
१३	युवा लक्षित सीप विकास (बालिष्ठा) तालिम कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - न	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
कुल जम्मा				३,००,०००.००	१८,००,०००.००	१९,००,०००.००	२०,००,०००.००	६०,००,०००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : पर्यटन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	विनियोजन				
			पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	नगर पर्यटन सूचना केन्द्र सञ्चालन धरान १४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२	धरान उत्सव कार्यक्रम	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१५,००,०००.००	०	०	१५,००,०००.००
३	धरान उत्सवको अवसरमा पर्यापर्यटनमा निजी क्षेत्रको साझेदारी कार्यक्रम गोष्ठी	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
४	नेपाल संवत् दिवस कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५	फिल्म सुटिङ्ग/Reality Show गर्नेलाई सहयोग-नगरप्रमुख भिजन कार्यक्रम	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५,००,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
६	बोलबम मेला व्यवस्थापन	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
७	भगिनी सम्बन्ध पुनरावलोकन तथा भ्रमण	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०	२,००,०००.००
८	योमरी तथा लाखे चाड पर्व	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	०	०	१,००,०००.००
९	साकेला सिलि कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१०	सिंह बाहिनी मंदिर रङ्ग रोक्न धरान १०	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	०	०	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
कुल जम्मा			२,२५,०००.००	२४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	६,७५,०००.००	३७,५०,०००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : सहकारी

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	विनियोजन				
			पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	आधारभूत लेखा व्यवस्थापन कार्यक्रम	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
२	आधारभूत लेखा व्यवस्थापन कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
३	कोपोमिस अनुशिक्षण कार्यक्रम	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
४	कोपोमिस अनुशिक्षण कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
५	सहकारी अनुगमन तथा नियमन कार्यक्रम	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
६	सहकारी अनुगमन तथा नियमन कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
७	सहकारी दिवस	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	७५,०००.००	०	७५,०००.००
८	सहकारी शिक्षा कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
९	सहकारी शिक्षा कार्यक्रम	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१,००,०००.००	५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
१०	विविधकार्यक्रम	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५,०००.००	०	०	०	२५,०००.००
कुल जम्मा			२५,०००.००	४,५०,०००.००	३,२५,०००.००	०	८,००,०००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : पशुपन्छी विकास

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	पशु आहार व्यवस्थापन हिँउदे र वर्षे	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२	पशु आहार व्यवस्थापन हिँउदे र वर्षे	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००	५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
३	पशु व्यवस्थापन (अशक्त/अपाङ्ग/रेबिज लक्षण भएका)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
४	पशु व्यवस्थापन (अशक्त/अपाङ्ग/रेबिज लक्षण भएका)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
५	पशुपञ्छीको लागि औषधी खरिद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
६	पशुपञ्छीको लागि औषधी खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
७	सामुदायिक कुकुर बन्ध्याकरण एवं रेबिज खोप	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
८	भैपरि आउने तथा विविध कार्यक्रमहरू-पशु सेवा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
९	रेबीज खोप खरिद	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
१०	रेबीज खोप खरिद	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
११	पानवारी पशु सेवा उपशाखाको घर भाँडा	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१२	बंगुरको पाठा बेचविखन केन्द्र/क्षेत्र स्थापना-नगरप्रमुख भिजन कार्यक्रम	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
कुल जम्मा				२,२५,०००.००	१०,२५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	१४,००,०००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : वित्तीय क्षेत्र

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	GIS अद्यावधिक र प्रशिक्षण कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
२	GIS अद्यावधिक र प्रशिक्षण कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
३	GMIS मा राजस्वको सूचना अद्यावधिक गर्ने सिस्टममा अद्यावधिक गर्ने (AMC समेत)	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
४	कर सचेतना, अध्ययन तथा प्रचारप्रसार कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	५०,०००.००	५,००,०००.००
५	कर सचेतना, अध्ययन तथा प्रचारप्रसार कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६	राजस्व अनुगमन, क्षमता विकास तथा सुदृढीकरण कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
७	राजस्व अनुगमन, क्षमता विकास तथा सुदृढीकरण कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	०	५०,०००.००	१,५०,०००.००	०	२,००,०००.००
८	राजस्व कर सफ्टवेयरको अद्यावधिक तथा सहायता सेवा शुल्क	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	०	०	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००
९	राजस्व कर सफ्टवेयरको अद्यावधिक तथा सहायता सेवा शुल्क	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
१०	स्थलगत सूचना तथा कर संकलन टोली परिचालन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	०	०	१,५०,०००.००	४,५०,०००.००	६,००,०००.००
११	स्थलगत सूचना तथा कर संकलन टोली परिचालन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	३,००,०००.००	०	१२,००,०००.००
१२	व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम (उद्योग वाणिज्य संघ सहकार्य)	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
१३	व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम (उद्योग वाणिज्य संघ सहकार्य)	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	०	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
१४	भानु सञ्जि तथा फलफुल व्यवसायी समिति सहकार्य अनुदान	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
कुल जम्मा				७,००,०००.००	१८,५०,०००.००	२३,५०,०००.००	१२,००,०००.००	६१,००,०००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : भूमि व्यवस्था

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	सुकुम्वासी व्यवस्थापन/अव्यवस्थित घर नम्बरीङ कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०	३,००,०००.००
२	सुकुम्वासी व्यवस्थापन/अव्यवस्थित घर नम्बरीङ कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,७५,०००.००	४,२५,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
३	सुकुम्वासी व्यवस्थापन/अव्यवस्थित घर नम्बरीङ कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	४,२५,०००.००	५,७५,०००.००	१०,००,०००.००
कुल जम्मा				५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	२३,००,०००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : बन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	वृक्ष रोपण र नर्सरी/विरुवा हेरालु/नर्सरी संचालन-नगरप्रमुख भिजन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
२	सर्दु किनारा नरीवल/लिची/ सुपाडी रोप्ने तथा संरक्षण-नगरप्रमुख भिजन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
कुल जम्मा				१,००,०००.००	२,५०,०००.००	१,००,०००.००	३,५०,०००.००	८,००,०००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : श्रम तथा रोजगारी

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	श्रमदाता सम्मान तथा प्रोत्साहन-नगरप्रमुख भिजन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
कुल जम्मा							१,५०,०००.००	१,५०,०००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : शिक्षा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०११४३०२१०१ धरान उप महानगरपालिका								
१	बाल विकास केन्द्रका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूका लागि थप तलब भत्ता अनुदान	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१७,९७,०००.००	३०,०३,०००.००	०	०	४८,००,०००.००
२	बाल विकास केन्द्रका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूका लागि थप तलब भत्ता अनुदान	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	२३,४०,०००.००	२३,४०,०००.००	४६,८०,०००.००
३	बाल विकास केन्द्रका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूका लागि थप तलब भत्ता अनुदान	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५,३२,०००.००	०	०	०	२५,३२,०००.००
४	नगर शिक्षा समिति लगायत अन्य समितिहरूको बैठक खर्च	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
५	नगरस्तरीय परीक्षा सञ्चालन र व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	०	९,००,०००.००	०	९,००,०००.००
६	बालविकास केन्द्रका सहयोगी कार्यकर्ताको क्षमता विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	६८,०००.००	०	०	६८,०००.००
७	शिक्षा(शिक्षक तथा शैक्षिक सुधार समेत)-नगरप्रमुख भिजन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
८	बाल विकास केन्द्र सुदृढीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
९	मासिक प्र.अ. बैठक आयोजना तथा खाजा खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,००,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	३,००,०००.००
१०	शैक्षिक पात्रो तयार गरी विद्यालयहरूमा वितरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	२०,०००.००	०	२०,०००.००
११	स्काउट टुपका लागि तालिम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
१२	स्थानीय पाठ्यक्रम तथा पाठ्यपुस्तक निर्माण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०	०	३,००,०००.००
१३	विद्यालय अनुगमन र सुपरीवेक्षण	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१०,०००.००	१,००,०००.००
कुल जम्मा				५१,४९,०००.००	४०,२१,०००.००	३९,१०,०००.००	२९,२०,०००.००	१,६०,००,०००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	सडक बालबालिका तथा सडक मानव व्यवस्थापन सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२	सडक बालबालिका तथा सडक मानव व्यवस्थापन सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२,००,०००.००	४,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
कुल जम्मा					२,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : स्वास्थ्य

कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
			पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
स्वास्थ्य संस्थाहरूमा इन्टरनेट खर्च /ई हाजिरी व्यवस्थापन	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४५,०००.००	४०,०००.००	४५,०००.००	४०,०००.००	१,७०,०००.००
पंचकर्म तालिम	२२५११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४०,०००.००	०	०	०	४०,०००.००
स्वास्थ्यकर्मी/कर्मचारीहरूको उत्प्रेरणा तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नग	०	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
अगुवा कृपकलाई जडिवुटी सम्बन्धि तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नग	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
आयुर्वेद औषधालयको कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
आरोग्य दिवस धनवन्तरी जयन्ति राष्ट्रिय योग दिवस विश्व योग दिवस	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	४५,०००.००
एच आई भी संक्रमितहरूको लागि कार्यक्रम(धरान पोजिटिभ समुह)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नग	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
खोप/पूर्ण खोप दिगोपना तथा सुनिश्चितता कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
गाउँघर क्लिनिक वडा नं ६ मा निरन्तरता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नग	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
जडिवुटीको बजार व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नग	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
नसर्ने रोग सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१,१०,०००.००	१,६५,०००.००	२,७५,०००.००
नागरिक आरोग्य कार्यक्रम संचालन तथा निरन्तरता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नग	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
परम्परागत उपचारकहरूलाई व्यवस्थापन नियमन अनुगमन तथा मासिक रिपोर्ट संकलन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
महामारीजन्य रोगहरूको विद्यालय स्तरमा जनचेतना	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविका अवलोकन भ्रमण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नग	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविकाहरूको सम्मानजनक विदाई (रु.२ लाख प्रति व्यक्ती)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नग	०	०	०	६,००,०००.००	६,००,०००.००
महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविकाहरूलाई स्वास्थ्य विमा अनुदान	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
रेविज विरुद्ध (ARV)को खोप व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नग	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
विद्यार्थी /शिक्षक योग प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	६०,०००.००	०	०	६०,०००.००
विद्यालयको शिक्षकलाई योग शिक्षक तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नग	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
स्थानीय जडिवुटी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००
स्वास्थ्य संस्थाअनगमन/निजि स्वास्थ्य संस्थाहरूको दर्ता नविकरण अनुगमन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
स्वास्थ्य संस्थास्तरीय मासिक चौमासिक रिपोर्टिङ्ग रेकर्डिङ्ग समीक्षा कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	४५,०००.००	०	४५,०००.००	९०,०००.००
हेल्थ सिटि सूचाङ्क अनुगमन मुल्याङ्कन व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नग	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
अत्यावश्यक औषधि खरीद	२७२१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
स्वास्थ्य संस्था व्यवस्थापन खर्च (औजार उपकरण फर्निचर कम्प्युटर तथा विविध)	३११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	६३,०००.००	९४,५००.००	६३,०००.००	९४,५००.००	३,१५,०००.००
कुल जम्मा			६,१३,०००.००	९,९४,५००.००	८,९८,०००.००	१४,९४,५००.००	४०,००,०००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : खानेपानी तथा सरसफाई

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	फोहोरमैला व्यवस्थापनको लागि ट्याक्टर र ट्रली खरिद	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	०	२०,००,०००.००	०	२०,००,०००.००
२	फोहोरमैला व्यवस्थापनको लागि ट्याक्टर र ट्रली खरिद	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२५,००,०००.००	५,००,०००.००	०	३०,००,०००.००
३	तीनधारे तुर्के गैरीकुवा खानेपानी तथा जलाधार संरक्षण धरान ३/१४ (बहुवर्षे)-नयाँ योजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
४	मुक्तिला खानेपानी पाइपलाईन विस्तार धरान ५- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
कुल जम्मा					२५,००,०००.००	२७,००,०००.००	५,००,०००.००	५७,००,०००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : भाषा तथा संस्कृति

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	निशानदेवी मन्दिर जिर्णोद्धार	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००
२	राधेश्याम मन्दिर घेराबारा	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
३	अन्तराष्ट्रिय साहित्यिक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,२५,०००.००	०	०	१,२५,०००.००
४	पिण्डेश्वरी आरति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
५	राई(२६ जाति)र लिम्बु समुदायको मुन्धुम विमर्श कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१,२५,०००.००	०	१,२५,०००.००
६	सांगितिक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००
७	सांस्कृतिक नृत्य उत्सव	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,२५,०००.००	०	०	१,२५,०००.००
८	Lord Home Nepal संरचना सहयोग-नगरप्रमुख भिजन कार्यक्रम	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
९	सरस्वती मन्दिर धरान -२० निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
कुल जम्मा				३,००,०००.००	७,५०,०००.००	१०,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२२,००,०००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
२	अन्तराष्ट्रिय एकल महिला दिवस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
३	अन्तराष्ट्रिय महिला दिवस कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
४	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको लागि व्यवसाय प्रवर्धन अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४७,५००.००	४७,५००.००	४७,५००.००	७,५००.००	१,५०,०००.००
५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको लागि व्यवसाय प्रवर्धन अनुदान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	४०,०००.००	४०,०००.००
६	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको संस्था ओ पि डि सुदृढिकरण तथा अपाङ्गता सशक्तिकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००
७	अपाङ्गता भएको व्यक्तिहरूका लागि दिवा सेवा केन्द्र संचालन बढा नं २० मा निमार्ण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	४,००,०००.००	०	४,००,०००.००
८	अपाङ्गता भएको व्यक्तिहरूका लागि दिवा सेवा केन्द्र संचालन बढा नं २० मा निमार्ण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
९	अपाङ्गता भएको व्यक्तिहरूको अन्तराष्ट्रिय दिवस	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५०.	०	०	५०.
१०	अपाङ्गता भएको व्यक्तिहरूको अन्तराष्ट्रिय दिवस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	४९,०००.००	०	०	४९,०००.००
११	अपाङ्गता सहायता कक्ष स्थापना तथा संचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३५,७५०.००	३५,७५०.००	३५,७५०.००	३५,७५०.००	१,४३,०००.००
१२	आदिवासी जनजाती क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	६,५०,०००.००	४,००,०००.००	१०,५०,०००.००
१३	आदिवासी जनजाती क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
१४	आदिवासी युवा लक्षित कार्यक्रम-उपमेयर भिजन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
१५	उपमेयर उद्यमशिलता कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
१६	उपमेयर उद्यमशिलता कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
१७	एकल महिला कोष स्थापना	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
१८	एकल महिला कोष स्थापना	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
१९	एच आइ भी पोर्जेटिभ समुह	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
२०	किशोर किशोरी लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,००,०००.००	५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
२१	किशोर किशोरी लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
२२	ज्येष्ठ नागरिक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
२३	ज्येष्ठ नागरिक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,००,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
२४	ज्येष्ठ नागरिक दिवस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
२५	टोल विकास संस्थाहरूको अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२६	टोल विकास संस्थाहरूको अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०	२,००,०००.००
२७	दलित समुदायको क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२८	दलित समुदायको क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	३,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२९	द्वन्द्व पिडित तथा सहिद परिवारको क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३०	नगर ज्येष्ठ नागरिक संजालको त्रैमासिक बैठक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१०,०००.००	१०,०००.००
३१	नगर ज्येष्ठ नागरिक संजालको त्रैमासिक बैठक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	५,०००.००	५०,०००.००
३२	नगर बाल संजाल बैठक व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२५,०००.००	२५,०००.००	०	०	५०,०००.००
३३	नगर बाल संजाल बैठक व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००
३४	नगर स्तरिय बाल भेला	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
३५	नगर स्तरिय बाल भेला	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३६	बाल मैत्री क्रियाकलाप	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,००,०००.००	५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
३७	बाल मैत्री क्रियाकलाप	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५०,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००
३८	बाल मैत्री नगर घोषणा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
३९	बाल मैत्री नगर घोषणा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४०	बालबालिका नगर प्रोफायल तयारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४१	बालबालिका नगर प्रोफायल तयारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४२	बालबालिका फोकल पर्सनहरूको चौमासिक बैठक तथा अन्तरक्रिया	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१०,०००.००	१०,०००.००
४३	बालबालिका फोकल पर्सनहरूको चौमासिक बैठक तथा अन्तरक्रिया	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	५,०००.००	५०,०००.००
४४	बालबालिकाका लागि लगानी योजना	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
४५	बालबालिकाको स्थितिपत्र प्रकाशन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
४६	बालबालिकाहरूको रणनीतिक योजना निर्माण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
४७	बालमैत्री स्थानीय शासन समन्वय समितिको बैठक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५०,०००.००	०	२०,०००.००	७०,०००.००
४८	बालमैत्री स्थानीय शासन समन्वय समितिको बैठक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	३०,०००.००	३०,०००.००
४९	मधेशी तथा पिछडिएका वर्ग समुदायको क्षमता विकास कार्यक्रम २ संस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	५०,०००.००	५०,०००.००	०	१,००,०००.००
५०	मुस्लिम समुदायको क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
५१	महिला समितिहरू गठन तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम १ दिने	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५२	महिला समितिहरू गठन तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम १ दिने	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०	२,००,०००.००
५३	महिला समितिहरूका लागि आधारभूत तालिम १ दिने	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५०,०००.००	५०,०००.००	०	१,००,०००.००
५४	मारवाडी समुदायको क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
५५	मिलिजुली समुहहरूको बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन-अपाङ्गता रोकथाम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७२,०००.००	७२,०००.००	५६,०००.००	०	२,००,०००.००
५६	मिलिजुली समुहहरूको बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन-अपाङ्गता रोकथाम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१६,०००.००	७२,०००.००	८८,०००.००
५७	यौनिक तथा अल्पसंख्यक समुदायको क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	३५,०००.००	०	३५,०००.००
५८	यौनिक तथा अल्पसंख्यक समुदायको क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१५,०००.००	०	१५,०००.००
५९	राष्ट्रिय बाल दिवस कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
६०	लै.स.सा.स. अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६१	लै.स.सा.स. अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
६२	लैंगिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान तथा सचेतनामुलक अभियान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
६३	लागु औषध दुरुपयोग तथा ओसारपसार विरुद्धको दिवस तथा सचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६४	लागु औषध दुरुपयोग तथा ओसारपसार विरुद्धको दिवस तथा सचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
६५	लिला सुब्बा श्रेष्ठ पोषण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००	०	५०,०००.००	०	१,००,०००.००
६६	सं रा सं सु प को प्रस्ताव नम्बर १३२५ र १८२० कार्यान्वयन समितिको बैठक संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००
६७	सडक मानव व्यवस्थापन समन्वय बैठक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१२,५००.००	०	१२,५००.००	२५,०००.००
६८	सेफ हाउस संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
६९	सेफ हाउस संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
७०	स्वास्थ्य उपचार सहयोग-अपाङ्गता रोकथाम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	३०,०००.००	३०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७१	स्वास्थ्य उपचार सहयोग-अपाङ्गता रोकथाम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	७३,७५०.००	४३,७५०.००	१,१७,५००.००
७२	सहायक सामाग्री- अपाङ्गता रोकथाम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५२,०००.००	५२,०००.००
७३	सहायक सामाग्री- अपाङ्गता रोकथाम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	१,५०,५००.००	१,५०,५००.००
७४	सामाजिक विकास कार्यक्रमको अनुगमन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७५	सामाजिक विकास सम्बन्धी अन्य कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
७६	सीपमुलक तथा व्यवसायिक तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१,०२,५००.००	१,०२,५००.००
७७	सीपमुलक तथा व्यवसायिक तालिम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
७८	अपाङ्गता मैत्री २०नं. बडाको भवन संचालन/अपाङ्गता सहायता-नगरप्रमुख भिजन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
७९	असहाय,अनाथ सहयोग कार्यक्रम	२५३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	२,००,०००.००	३,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
८०	असहाय,अनाथ सहयोग कार्यक्रम	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	३,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
८१	ल्यापटप खरिद-सामाजिक विकास	३११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	७०,०००.००	०	०	०	७०,०००.००
कुल जम्मा				७,५९,०००.००	२६,५०,५५०.००	३५,१२,७५०.००	४२,८०,२५०.००	१,१२,०२,५५०.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : युवा तथा खेलकुद

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	धरान १६ स्थित रंगशाला सरसफाई र चौकीदार खर्च	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,०२,५००.००	१,०२,५००.००	१,०२,५००.००	१,०२,५००.००	४,१०,०००.००
२	प्रशिक्षक कर्मचारी पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	९७,४५०.००	९७,४५०.००
३	प्रशिक्षक कर्मचारी पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४,९७,२३५.००	४,९७,२३५.००	३,३१,४९०.००	२,३४,०४०.००	१५,६०,०००.००
४	लागु औषध विरुद्धको कार्यक्रम तथा पुनःस्थापना-नगरप्रमुख भिजन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
५	अन्य विभिन्न खेलकुद कार्यक्रम र विविध	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	७५,०००.००	७५,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
६	उसु प्रतियोगिता	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
७	उसु प्रतियोगिता	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
८	एलाईनेट जिम शारीरिक सुगठन प्रतियोगिता	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
९	एलाईनेट जिम शारीरिक सुगठन प्रतियोगिता	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
१०	कुराँश	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
११	खेलकुद सामग्री (खेल पवर्द्धन)	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१२	खेलाडी प्रोत्साहनका लागि खेलकुद सामग्री वितरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
१३	खेलाडी प्रोत्साहनका लागि खेलकुद सामग्री वितरण	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
१४	गणेशमान बक्सिड प्रतियोगिता	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
१५	गणेशमान बक्सिड प्रतियोगिता	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
१६	ग्रासरुट फुटबल प्रशिक्षण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१७	गल्फ खेल	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	७५,०००.००	०	७५,०००.००
१८	गल्फ खेल	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	२५,०००.००	०	२५,०००.००
१९	गोर्खा भू पु रन प्रतियोगिता	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
२०	झार काट्ने मेसिन सञ्चालन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२५,०००.००	०	०	०	२५,०००.००
२१	धरान १७ गोधुली फुटबल प्रतियोगिता	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२२	धरान १७ गोधुली फुटबल प्रतियोगिता	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
२३	धरान उपमहानगरपालिका कर्मचारी,जनप्रतिनिधि ब्याडमिन्टन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००
२४	धरान उपमहानगरपालिका कर्मचारी,जनप्रतिनिधि ब्याडमिन्टन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	१,३०,०००.००	०	०	१,३०,०००.००
२५	धरान ओपन बास्केटबल प्रतियोगिता	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
२६	धरान ओपन बास्केटबल प्रतियोगिता	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२७	धरान भेट्टान	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
२८	धरान रन १० कि.मि. राष्ट्रिय प्रतियोगिता	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	२,५०,०००.००	०	२,५०,०००.००
२९	धरान रन १० कि.मि. राष्ट्रिय प्रतियोगिता	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
३०	प्याराग्लाइडिङ	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	२५,०००.००	०	२५,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१	प्यारागलाइडिङ	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	७५,०००.००	०	७५,०००.००
३२	प्रदेश स्तरीय तेक्वान्दो प्रतियोगिता	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
३३	पाँचौ मिस्टर भिजन खुल्ला धरान च्याम्पियन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३४	पानवारी सामुदायिक गोल्डकप प्रतियोगिता	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२५,०००.००	०	०	०	२५,०००.००
३५	पानवारी सामुदायिक गोल्डकप प्रतियोगिता	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	७५,०००.००	०	०	०	७५,०००.००
३६	बुढासुब्बा गोल्डकप प्रतियोगिता अनुदान	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	९,००,०००.००	०	०	९,००,०००.००
३७	बास्केटबल ट्यालेन्ट हन्ट २०८०/०८१	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
३८	मदन भण्डारी स्मृति महिला फुटबल कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०,०००.००	०	०	०	५०,०००.००
३९	मदन भण्डारी स्मृति महिला फुटबल कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
४०	येलेदोङ्ग बास्केटबल	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	७५,०००.००	०	७५,०००.००
४१	येलेदोङ्ग बास्केटबल	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	२५,०००.००	२५,०००.००
४२	राईजिङ्ग गोल्डकप फुटसल प्रतियोगिता	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
४३	राईजिङ्ग गोल्डकप फुटसल प्रतियोगिता	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
४४	राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड प्रतियोगिता संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
४५	लिला श्रेष्ठ सुब्बा खुल्ला विद्यालय स्तरीय टि.टि.प्रतियोगिता	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
४६	विद्यालय स्तरीय (महिला) फुटबल प्रतियोगिता	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
४७	बी.पी. मेमोरियल करँते प्रतियोगिता	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२,५०,०००.००	०	२,५०,०००.००
४८	बी.पी. मेमोरियल करँते प्रतियोगिता	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
४९	सुनसरी जिल्ला जुडो संघ	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
५०	सुनसरी जिल्ला फुटबल संघ	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
५१	सुनसरी व्याडमिन्टन प्रतियोगिता	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
५२	सुबास राई स्मृति वडा स्तरीय फुटबल लिग प्रतियोगिता	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
५३	सुबास राई स्मृति वडा स्तरीय फुटबल लिग प्रतियोगिता	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	४,००,०००.००	०	४,००,०००.००
५४	सयपत्री ब्वाईज युनियन पानमारा भलिबल प्रतियोगिता	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००
५५	सयपत्री ब्वाईज युनियन पानमारा भलिबल प्रतियोगिता	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,२५,०००.००	०	०	१,२५,०००.००
५६	स्वर्णिम गोल्ड कप फुटबल प्रतियोगिता	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००
५७	स्वर्णिम गोल्ड कप फुटबल प्रतियोगिता	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,२५,०००.००	०	०	१,२५,०००.००
५८	साईक्लिङ्ग प्रतियोगिता	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
५९	सातौँ ब्राझगरा भलिबल प्रतियोगिता	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
६०	हाम्रो भेट्टान क्लब	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
६१	हाम्रो व्यायमशाला	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
६२	हाम्रो व्यायमशाला	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६३	होराईजन बास्केटबल प्रतियोगिता	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०,०००.००	०	०	०	५०,०००.००
६४	होराईजन बास्केटबल प्रतियोगिता	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
६५	अन्य खेल मैदान स्तर उन्नती	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
६६	अन्य खेल मैदान स्तर उन्नती	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०,०००.००	०	०	०	५०,०००.००
६७	क्रिकेट मैदान छेउको फुटबल ग्राउण्ड स्तर उन्नती	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६८	बहुजातीय खेल मैदान स्तरोन्नति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०,०००.००	०	०	०	५०,०००.००
६९	बहुजातीय खेल मैदान स्तरोन्नति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
कुल जम्मा				१८,२४,७३५.००	४६,५४,७३५.००	२९,३३,९९०.००	९,८३,९९०.००	१,०३,९७,४५०.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : वातावरण तथा जलवायु

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	Dustbin खरिद तथा व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - न	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
२	खानेपानी व्यवस्थापन समिति धरान-११/१७ लाई सञ्चालन सहयोग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	०	०	२,७०,०००.००	०	२,७०,०००.००
३	जिल्ला ट्राफिक कार्यालयको भवन निर्माण गर्न वातावरणिय अध्ययन गर्न जिल्ला ट्राफिक कार्यालय सुनसरीलाई अनुदान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - न	४,००,०००.००	०	०	०	४,००,०००.००
४	टोल विकास संस्थाका पदाधिकारीहरुलाई सरसफाई प्रवर्द्धन तथा Kitchen Waste बाट गड्यौलाको मल बनाउने सम्बन्धी तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
५	टोल विकास संस्थाका पदाधिकारीहरुलाई सरसफाई प्रवर्द्धन तथा Kitchen Waste बाट गड्यौलाको मल बनाउने सम्बन्धी तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - न	०	१,६०,०००.००	९०,०००.००	०	२,५०,०००.००
६	टोल विकास संस्थासंगको साझेदारीमा उपप्रमुख सडक सौन्दर्यकरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	३,००,०००.००	५०,०००.००	३,५०,०००.००
७	टोल विकास संस्थासंगको साझेदारीमा उपप्रमुख सडक सौन्दर्यकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
८	ड्रेन सरसफाई कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	०	२,५०,०००.००
९	ड्रेन सरसफाई कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	५०,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००
१०	धरान उपमहानगरपालिका भित्र दैनिक रूपमा उत्पादन हुने फोहोरमैलाको परिमाण तथा प्रकृतिको अनुसन्धान गर्न Waste Generation survey	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - न	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
११	धरान उपमहानगरपालिका भित्र दैनिक रूपमा उत्पादन हुने फोहोरमैलाको परिमाण तथा प्रकृतिको अनुसन्धान गर्न Waste Generation survey	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
१२	नगर क्षेत्रका खोला, खहरे, खोल्सी तथा सार्वजनिक स्थलमा सरसफाई अभियान सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - न	०	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
१३	नगर क्षेत्रका खोला, खहरे, खोल्सी तथा सार्वजनिक स्थलमा सरसफाई अभियान सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
१४	नर्सरी सञ्चालन, व्यवस्थापन तथा वृक्षारोपण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१५	नर्सरी सञ्चालन, व्यवस्थापन तथा वृक्षारोपण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१६	नौलो बस्ति खानेपानी तथा सरसफाइ उपभोक्ता समितिलाई पाइप सहयोग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	०	०	४०,०००.००	०	४०,०००.००
१७	भानुचोकदेखि छाताचोकसम्मको रेलिङमा लगाइएको फुल हेरचाह र संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
१८	भानुचोकदेखि छाताचोकसम्मको रेलिङमा लगाइएको फुल हेरचाह र संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
१९	भोल्लेनि खानेपानी उपभोक्ता समितिलाई पोलि पाइप व्यवस्थापनमा सहयोग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
२०	वातावरण दिवस, पानी दिवस, पृथ्वी दिवस, विश्व साइकल दिवस लगायतका दिवस कार्यक्रम संचालन र व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२१	वातावरण दिवस, पानी दिवस, पृथ्वी दिवस, विश्व साइकल दिवस लगायतका दिवस कार्यक्रम संचालन र व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - न	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२२	सरसफाइमा उत्कृष्ट कार्य गर्ने TLO लाई पुरस्कृत गर्ने कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - न	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
२३	सहरी सौन्दर्यकरणका लागि गुलाबको फूल उत्पादन गर्ने कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२४	सहरी सौन्दर्यकरणका लागि गुलाबको फूल उत्पादन गर्ने कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२५	सामुदायिक वन उपभोक्ता समिति संगको साझेदारिमा सामुदायिक वनक्षेत्रमा फलफुल प्रजातिका विरुवा वृक्षारोपण गर्ने	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२६	सामुदायिक वन उपभोक्ता समिति संगको साझेदारिमा सामुदायिक वनक्षेत्रमा फलफुल प्रजातिका विरुवा वृक्षारोपण गर्ने	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२७	सामुदायिक विद्यालय वातावरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
२८	सामुदायिक विद्यालय वातावरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
२९	सार्वजनिक क्षेत्र सौन्दर्यकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - न	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
३०	सार्वजनिक क्षेत्र सौन्दर्यकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३१	खैरेनी खानेपानी उपभोक्ता समितिलाइ खानेपानी व्यवस्थापनमा सहयोग	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	०	०	१,९०,०००.००	०	१,९०,०००.००
३२	डुम्रे शिखरवास खानेपानी उपभोक्ता समितिलाइ पोलि ट्याङ्क खरिद सहयोग	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
३३	विष्णुपादुकाका विभिन्न खानेपानी उपभोक्ता समितिहरुलाइ खानेपानी व्यवस्थापनमा सहयोग	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	०	०	२,५०,०००.००	०	२,५०,०००.००
३४	Dumping Site व्यवस्थापन कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	७,००,०००.००	०	७,००,०००.००	१,००,०००.००	१५,००,०००.००
३५	Dumping Site व्यवस्थापन कार्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	६,००,०००.००	६,००,०००.००
कुल जम्मा				१२,००,०००.००	१४,१०,०००.००	३०,४०,०००.००	२३,००,०००.००	७९,५०,०००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : विपद व्यवस्थापन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	उद्धार तथा राहत सामग्री व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय -	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२	उद्धार तथा राहत सामग्री व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	२,००,०००.००	०	१,००,०००.००	३,००,०००.००
३	जलवायु उत्थानशिलताको लागि स्थानीय अनुकूलन कार्ययोजना (Local Adaptation Plan for Action) तर्जुमा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय -	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४	जलवायु उत्थानशिलताको लागि स्थानीय अनुकूलन कार्ययोजना (Local Adaptation Plan for Action) तर्जुमा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५	धरान उपमहानगरपालिकाको मुख्य सहरि क्षेत्रमा Free Vehicle Zone स्थापना गर्ने सम्बन्धमा संभाव्यता अध्ययन तथा सरोकारवाला पक्षहरु संग छलफल	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
६	धरान उपमहानगरपालिकाको विपद् व्यवस्थापन निति तथा रणनितिक योजनाको तर्जुमा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
७	धरान उपमहानगरपालिकाको विपद् व्यवस्थापन निति तथा रणनितिक योजनाको तर्जुमा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय -	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
८	बाढीजन्य जोखिम क्षेत्रमा सामुदायिक विपद् व्यवस्थापन समिति गठन तथा विपद् पूर्व तयारी र प्रतिकार्य सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम तथा सहयोग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय -	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
९	बाढीजन्य जोखिम क्षेत्रमा सामुदायिक विपद् व्यवस्थापन समिति गठन तथा विपद् पूर्व तयारी र प्रतिकार्य सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम तथा सहयोग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
१०	भुकम्प सुरक्षा दिवस, भुकम्प सचेतना दिवस मनाउने कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५०,०००.००	०	५०,०००.००	०	१,००,०००.००
११	वडास्तरीय विपद् व्यवस्थापन समिति गठन, पुनर्गठन तथा विपद् व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
१२	वडास्तरीय विपद् व्यवस्थापन समिति गठन, पुनर्गठन तथा विपद् व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय -	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१३	वडास्तरीय विपद् व्यवस्थापन समितिका पदाधिकारी तथा सदस्यहरुलाई जलवायु परिवर्तन सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
१४	विपद् व्यवस्थापन सम्बन्धि सामाग्रिहरु सहितको जानकारीमुलक संरचना (Display स्थल) निर्माण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय -	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
१५	विपद् व्यवस्थापन सम्बन्धि सामाग्रिहरु सहितको जानकारीमुलक संरचना (Display स्थल) निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
१६	महाशाखाको लागि ल्यापटप तथा Multimedia खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय -	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१७	वारुणयन्त्र शाखाको लागि Computer र Printer खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय -	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
१८	विपद् व्यवस्थापन कोष	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१५,००,०००.००	०	०	१५,००,०००.००
१९	विपद् व्यवस्थापन कोष	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	२०,००,०००.००	०	०	२०,००,०००.००
कुल जम्मा				१,५०,०००.००	४४,००,०००.००	६,५०,०००.००	८,५०,०००.००	६०,५०,०००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : शान्ति तथा सुव्यवस्था

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	सुरक्षा निकाय सवारी मर्मत/इन्धन-नगरप्रमुख भिजन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००	४,००,०००.००
२	यातायात व्यवसाय तथा बस पार्क व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
कुल जम्मा				१,००,०००.००	३,५०,०००.००	१,००,०००.००	३,५०,०००.००	९,००,०००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : कानून तथा न्याय

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	न्यायिक समिति संचालन खर्च	२२३१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
२	मेलमिलाप सम्बन्धि ४८ घण्टे आधारभुत तालिम	२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	३,५०,०००.००	०	०	३,५०,०००.००
३	न्यायिक तथा अर्धन्यायिक निकायहरुको असल अभ्यास आन्तरिकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
४	न्यायिक समिति अतिथि सत्कार	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
कुल जम्मा				३,८७,५००.००	४,३७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	१०,००,०००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : शासन प्रणाली

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२	कर्मचारी/जनप्रतिनिधि क्षमता विकास तथा अध्ययन अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
३	कर्मचारी/जनप्रतिनिधि क्षमता विकास तथा अध्ययन अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय -	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
४	जनतासंग नगर सरकार कार्यक्रम- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय -	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
५	जनतासंग नगर सरकार कार्यक्रम- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
६	संस्थागत क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय -	०	५,००,०००.००	०	२,५०,०००.००	३,००,०००.००
७	संस्थागत क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
कुल जम्मा					१३,५०,०००.००		१२,५०,०००.००	२६,००,०००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	परामर्श सेवा खरिद तथा DPR चालु	२२४११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
कुल जम्मा							५,००,०००.००	५,००,०००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : अनुगमन तथा मूल्यांकन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	बजार व्यवस्थापन, अनुगमन सामाग्री तथा बैठक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	०	२,५०,०००.००
२	बजार व्यवस्थापन, अनुगमन सामाग्री तथा बैठक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	०	०	५०,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००
कुल जम्मा				१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : प्रशासकीय सुशासन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	घर नक्सा डिजिटल हस्ताक्षर नविकरण	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२	घर नक्सा डिजिटल हस्ताक्षर नविकरण	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
३	विद्युतीय नक्सापास तथा घरनक्सा र करको मोवाईल एप	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४	विद्युतीय नक्सापास तथा घरनक्सा र करको मोवाईल एप	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२,५०,०००.००	०	५०,०००.००	३,००,०००.००
५	घर नक्सा प्राविधिकहरुलाई Steel Structure सम्बन्धी तालिम	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
कुल जम्मा				२,००,०००.००	४,००,०००.००		४,००,०००.००	१०,००,०००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : वित्तीय सुशासन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	लेखा परिक्षण तथा लेखा समिति अनुगमन, सञ्चालन खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२	कसर संचालन/नदिजन्य वस्तु व्यवस्थापन तथा परिचालन-नगरप्रमुख भिजन क	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	२१,२५,०००.००	२६,२५,०००.००	०	५२,५०,०००.००	१,००,००,०००.००
३	कसर संचालन/नदिजन्य वस्तु व्यवस्थापन तथा परिचालन-नगरप्रमुख भिजन क	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
कुल जम्मा				२६,७५,०००.००	२६,७५,०००.००	५०,०००.००	५३,००,०००.००	१,०६,००,०००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	कर्मचारी तलब	२११११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,८१,०८,०००.००	१,८०,५४,०००.००	९०,२७,०००.००	४८,११,०००.००	५,००,००,०००.००
२	कर्मचारी तलब	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	०	०	०	६३,५०,०००.००	६३,५०,०००.००
३	कर्मचारी तलब	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - न	१,८०,००,०००.००	९०,२७,०००.००	१,८०,५४,०००.००	१,४९,१९,०००.००	६,००,००,०००.००
४	कर्मचारी पोशाक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - न	०	८,००,०००.००	२४,२५,०००.००	०	३२,२५,०००.००
५	थप नगर प्रहरी ५ जनाको राशन	२११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	९०,०००.००	९०,०००.००	४५,०००.००	०	२,२५,०००.००
६	थप नगर प्रहरी ५ जनाको राशन	२११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - न	४५,०००.००	४५,०००.००	९०,०००.००	१,३५,०००.००	३,१५,०००.००
७	नगरप्रहरी तथा बारुणयन्त्र कर्मचारी राशन	२११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१३,७७,०००.००	९,१८,०००.००	०	०	२२,९५,०००.००
८	नगरप्रहरी तथा बारुणयन्त्र कर्मचारी राशन	२११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - न	०	४,५९,०००.००	१३,७७,०००.००	१३,७७,०००.००	३२,१३,०००.००
९	महंगी भत्ता	२११३२	आन्तरिक स्रोत - नगद	७,००,०००.००	०	७,००,०००.००	३,५०,०००.००	१७,५०,०००.००
१०	महंगी भत्ता	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	०	१०,५०,०००.००
११	महंगी भत्ता	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - न	०	७,००,०००.००	०	७,००,०००.००	१४,००,०००.००
१२	अन्य कर्मचारी प्रोत्साहन	२११३५	आन्तरिक स्रोत - नगद	७,८०,०००.००	७,८०,०००.००	७,८०,०००.००	७,८०,०००.००	३१,२०,०००.००
१३	कर्मचारी प्रोत्साहन पुरस्कार	२११३५	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
१४	अतिरिक्त समय भत्ता	२११३९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
१५	अन्य भत्ता	२११३९	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००	१,००,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	५,००,०००.००
१६	कर्मचारी आकस्मिक सुविधा	२११३९	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१७	कर्मचारी खाजा भत्ता	२११३९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२६,२५,०००.००	२६,२५,०००.००	२६,२५,०००.००	२६,२५,०००.००	१,०५,००,०००.००
१८	कर्मचारी दुर्घटना बीमा	२११३९	आन्तरिक स्रोत - नगद	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
१९	निजी सचिवालय संचार सुविधा	२११३९	आन्तरिक स्रोत - नगद	११,४००.००	११,४००.००	११,४००.००	३,८००.००	३८,०००.००
२०	प्राविधिक कर्मचारी फिल्ड भत्ता	२११३९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	२,५०,०००.००	५,००,०००.००	७,५०,०००.००
२१	कार्यपालिका बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
२२	विभिन्न समिति बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२३	विषयगत समिति बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००	१,००,०००.००
२४	पदाधिकारी सुविधा	२११४२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४९,२८,२५०.००	४९,२८,२५०.००	४९,२८,२५०.००	४९,२८,२५०.००	१,९७,१३,०००.००
२५	कर्मचारी कल्याण कोष-स्थायी कर्मचारी	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	०	५०,००,०००.००	०	०	५०,००,०००.००
२६	कर्मचारी कल्याण कोष-स्थायी कर्मचारी	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - न	०	५०,००,०००.००	१,००,००,०००.००	०	१,५०,००,०००.००
२७	कर्मचारी कल्याण कोष-स्थायी कर्मचारी	२१२१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,००,००,०००.००	०	०	०	१,००,००,०००.००
२८	कार्यालय विजुली महसुल	२२१११	आन्तरिक स्रोत - नगद	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
२९	खानेपानी महसुल	२२१११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	२,८०,०००.००	७,००,०००.००
३०	इन्टरनेट नविकरण महसुल	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
३१	कार्यालय टेलिफोन महसुल	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	२,४०,०००.००	२,४०,०००.००	८,००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३२	हुलाक खर्च	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०,०००.००	१०,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	५०,०००.००
३३	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	आन्तरिक स्रोत - नगद	५,००,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००	२,५०,०००.००	१५,००,०००.००
३४	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - न	२,५०,०००.००	५,००,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००
३५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०,००,०००.००	०	०	०	१०,००,०००.००
३६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - न	५,००,०००.००	१०,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००	३०,००,०००.००
३७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	०	५,००,०००.००	१०,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
३८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	७,००,०००.००	३,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
३९	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - न	७,००,०००.००	४,००,०००.००	७,००,०००.००	१२,००,०००.००	३०,००,०००.००
४०	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	०	१४,००,०००.००	७,००,०००.००	९,००,०००.००	३०,००,०००.००
४१	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	४,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	२,००,०००.००	१२,००,०००.००
४२	कम्प्युटर तथा अन्य विद्युतीय उपकरण मर्मत	२२२२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,६०,०००.००	२,४०,०००.००	१,६०,०००.००	२,४०,०००.००	८,००,०००.००
४३	कार्यालय सामान तथा फर्निचर मर्मत	२२२९१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
४४	कार्यालय बत्ती व्यवस्थापन	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
४५	मसलन्द तथा कार्यालय सामान	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	०	०	०	३,४९,०००.००	३,४९,०००.००
४६	मसलन्द तथा कार्यालय सामान	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	७,००,०००.००	१४,००,०००.००	७,००,०००.००	३,५१,०००.००	३१,५१,०००.००
४७	पशुपंक्षीहरूको आहार	२२३१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२,५००.००	०	१२,५००.००	०	२५,०००.००
४८	सार्वजनिक पुस्तकालय पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४९	जेनेरेटर इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	६०,०००.००	९०,०००.००	६०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००
५०	कार्यालय सुचना प्रकाशन	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
५१	छपाई खर्च	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	४,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१०,००,०००.००
५२	छपाई खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	०	४,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
५३	पत्रपत्रिका तथा पुस्तक	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	६०,०००.००	९०,०००.००	६०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००
५४	अन्य विविध सेवा खर्च	२२३१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००	७५,०००.००	५०,०००.००	७५,०००.००	२,५०,०००.००
५५	फोटोकपी खर्च	२२३१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
५६	मुद्दा खर्च	२२३१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	३०,०००.००	४५,०००.००	३०,०००.००	४५,०००.००	१,५०,०००.००
५७	विविध लेखाई खर्च	२२३१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	३०,०००.००	४५,०००.००	३०,०००.००	४५,०००.००	१,५०,०००.००
५८	कानूनी सल्लाहकार र वारेशको पारिश्रमिक	२२४११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२,२७,२००.००	३,४०,८००.००	८७,२००.००	१,६०,८००.००	८,१६,०००.००
५९	कानूनी सल्लाहकार र वारेशको पारिश्रमिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - न	०	०	१,४०,०००.००	१,८०,०००.००	३,२०,०००.००
६०	दोभाषे १ जनाको पारिश्रमिक (मासिक रु. २००००)	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - न	२०,०००.००	४०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,२०,०००.००
६१	दोभाषे १ जनाको पारिश्रमिक (मासिक रु. २००००)	२२४११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	२०,०००.००	१,२०,०००.००
६२	मेकानिकल इन्जिनियरिङ्गको पारिश्रमिक	२२४११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००
६३	विविध अध्ययन अनुसन्धान तथा परामर्श सेवा खर्च	२२४११	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२,५०,०००.००	०	२,५०,०००.००	५,००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६४	संगीत प्रशिक्षक २ जनाको पारिश्रमिक २००००*२*१२	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	४०,०००.००	८०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,४०,०००.००
६५	संगीत प्रशिक्षक २ जनाको पारिश्रमिक २००००*२*१२	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	४०,०००.००	२,४०,०००.००
६६	वडाहरुको नेटवर्किङ नविकरण खर्च	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०	२,५०,०००.००	०	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
६७	वडाहरुको नेटवर्किङ नविकरण खर्च	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,५०,०००.००	०	२,५०,०००.००	०	५,००,०००.००
६८	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र कर्मचारी तलब	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	६,४२,०००.००	३,२१,०००.००	९,६३,०००.००	३,२१,०००.००	२२,४७,०००.००
६९	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र कर्मचारी तलब	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	६,४२,०००.००	६,४२,०००.००	०	६,४२,०००.००	१९,२६,०००.००
७०	करार सेवा कर्मचारी पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	७२,१०,०००.००	१,०८,३९,०००.००	८०,८१,०००.००	१,०८,३९,०००.००	३,६९,६९,०००.००
७१	करार सेवा कर्मचारी पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	७२,४२,०००.००	०	२७,५८,०००.००	०	१,००,००,०००.००
७२	थप ३ जना मालिको ज्याला	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	७५,१००.००	१,५०,२००.००	७५,१००.००	१,५०,२००.००	४,५०,६००.००
७३	थप ३ जना मालिको ज्याला	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,२००.००	७५,१००.००	१,५०,२००.००	७५,१००.००	४,५०,६००.००
७४	थप नगर प्रहरी ५ जनाको पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,२१,६४०.००	३,९१,२३०.००	३,९१,२३०.००	३,९१,२३०.००	१६,९५,३३०.००
७५	पञ्चकन्यापार्क पाले ५ जनाको पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१०,००,०००.००
७६	पञ्चकन्यापार्क पाले ५ जनाको पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०	०	५,००,०००.००
७७	शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र कर्मचारी पारिश्रमिक र पोशाक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	८,६२,०००.००	४,३१,०००.००	८,६२,०००.००	८,६२,०००.००	३०,१७,०००.००
७८	शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र कर्मचारी पारिश्रमिक र पोशाक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	८,६२,०००.००	८,६२,०००.००	४,३१,०००.००	४,३१,०००.००	२५,८६,०००.००
७९	स्वास्थ्यकर्मी थप २ जनाको पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,३१,६०८.००	६५,८०४.००	१,३१,६०८.००	९८,७०६.००	४,२७,७२६.००
८०	स्वास्थ्यकर्मी थप २ जनाको पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१,३१,६०८.००	१,३१,६०८.००	६५,८०४.००	९८,७०६.००	४,२७,७२६.००
८१	स्वास्थ्यचौकी/केन्द्र कर्मचारी पारिश्रमिक र पोशाक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	६,३३,८६०.००	३,१६,९३०.००	६,३३,८६०.००	६,३३,८६०.००	२२,१८,५१०.००
८२	स्वास्थ्यचौकी/केन्द्र कर्मचारी पारिश्रमिक र पोशाक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	६,३३,८६०.००	६,३३,८६०.००	३,१६,९३०.००	३,१६,९३०.००	१९,०१,५८०.००
८३	२ जना टक्टर ड्राईभरको तलब	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	८१,२८०.००	८२,०००.००	८१,२८०.००	४३,४८४.००	२,८८,०४४.००
८४	२ जना टक्टर ड्राईभरको तलब	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,६५,०००.००	८२,०००.००	१,६५,०००.००	१,२१,७१४.००	५,३३,७१४.००
८५	लास सदगत तथा सफाई विविध खर्च	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८६	सफाई कर्मचारी पोशाक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०	०	७,५०,०००.००	०	७,५०,०००.००
८७	सफाई कामदार ज्याला	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	३८,२२,८००.००	१९,११,४००.००	३८,२२,८००.००	१९,११,४००.००	१,१४,६८,४००.००
८८	सफाई कामदार ज्याला	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	३८,२२,८००.००	३८,२२,८००.००	१९,११,४००.००	३८,२२,८००.००	१,३३,७९,८००.००
८९	सफाई ज्यालादारी कर्मचारी १५ जना	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	५,४६,८७५.००	८,८९,८७५.००	८,८९,८७५.००	७९,६२५.००	२४,०६,२५०.००
९०	सफाई ज्यालादारी कर्मचारी १५ जना	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	६,८५,०००.००	३,४२,०००.००	३,४२,०००.००	३,३१,०००.००	१७,००,०००.००
९१	सफाई ड्राइभर भत्ता	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	१,४४,०००.००
९२	सफाई स्थायी कर्मचारी तलब	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	७,००,०००.००	३,५०,०००.००	७,००,०००.००	३,५०,०००.००	२१,००,०००.००
९३	सफाई स्थायी कर्मचारी तलब	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	७,००,०००.००	७,००,०००.००	३,५०,०००.००	७,००,०००.००	२४,५०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९४	सफाई सवारी साधन इन्धन	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०	२०,००,०००.००	०	२०,००,०००.००	४०,००,०००.००
९५	सफाई सवारी साधन इन्धन	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१६,००,०००.००	४,००,०००.००	१६,००,०००.००	४,००,०००.००	४०,००,०००.००
९६	सफाई सवारी साधन मर्मत	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	५,००,०००.००	७,५०,०००.००	५,००,०००.००	७,५०,०००.००	२५,००,०००.००
९७	सफाई सवारी साधन मर्मत	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	७,५०,०००.००	५,००,०००.००	७,५०,०००.००	५,००,०००.००	२५,००,०००.००
९८	सरसफाई सामान खरिद	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
९९	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
१००	सुरक्षा/सामाजिक तालिम Fire Safety-नगरप्रमुख भिजन कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००	२,००,०००.००
१०१	कलाकार तथा अनुसन्धानकर्ता/खेलाडी प्रोत्साहन सहयोग-नगरप्रमुख भिजन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
१०२	महिला स्वास्थ्यस्वयं सेविका सम्मानजनक विदाई (२०८०/०८१ को छुट)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,००,०००.००	०	०	०	४,००,०००.००
१०३	श्रमदाता यातायात-नगरप्रमुख भिजन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	७०,०००.००	७०,०००.००	७०,०००.००	१,४०,०००.००	३,५०,०००.००
१०४	श्रमदाता सुरक्षा तालिम तथा उपचार खर्च-नगरप्रमुख भिजन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
१०५	अन्य निकायको साझेदारीमा हुने कार्यक्रम-चालु	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१०६	अन्य निकायको साझेदारीमा हुने कार्यक्रम-चालु	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०	१०,००,०००.००
१०७	विविध कार्यक्रम खर्च-उपप्रमुख कोष	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६,००,०००.००	६,००,०००.००	०	८,००,०००.००	२०,००,०००.००
१०८	विविध कार्यक्रम खर्च-उपप्रमुख कोष	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०	३,००,०००.००	६,००,०००.००	१,००,०००.००	१०,००,०००.००
१०९	विविध कार्यक्रम खर्च-प्रमुख कोष	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००	६,००,०००.००	१६,००,०००.००
११०	विविध कार्यक्रम खर्च-प्रमुख कोष	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	५,००,०००.००	१५,००,०००.००	५,००,०००.००	९,००,०००.००	३४,००,०००.००
१११	सिटिनेट लगायतका अन्तर्राष्ट्रिय संस्थाहरुको सदस्यता शुल्क	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२,५०,०००.००	०	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
११२	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,००,०००.००	३,००,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१५,००,०००.००
११३	भ्रमण खर्च पदाधिकारी	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००	२,००,०००.००	१,५०,०००.००	२,५०,०००.००	७,५०,०००.००
११४	सरुवा भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	२,००,०००.००
११५	कार्यालय अतिथी सत्कार	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
११६	पदपूर्ती खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००	०	३,००,०००.००
११७	पर्व पूजा खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००	०	२,००,०००.००
११८	विभिन्न प्रतिनिधी मण्डल स्वागत खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
११९	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
१२०	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२१	नगर विकास कोषको ऋणको ब्याज भुक्तानी	२४२११	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१,५०,००,०००.००	०	५०,००,०००.००	२,००,००,०००.००
१२२	नगर विकास कोषको ऋणको ब्याज भुक्तानी	२४२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - न	०	०	०	१,००,००,०००.००	१,००,००,०००.००
१२३	अतिविपन्न खाद्यान्न-नगरप्रमुख भिजन कार्यक्रम	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - न	१,००,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
१२४	अतिविपन्न छाना मर्मत-नगरप्रमुख भिजन कार्यक्रम	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - न	२,००,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	३,००,०००.००	१०,००,०००.००
१२५	अतिविपन्न मृत्यु संस्कार सहयोग-नगरप्रमुख भिजन कार्यक्रम	२५३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,००,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
१२६	अतिविपन्न सुत्केरी पोषण-नगरप्रमुख भिजन कार्यक्रम	२५३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,००,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
१२७	इन्जिनियरिङ्ग Go Cart/आविष्कार केन्द्र-नगरप्रमुख भिजन कार्यक्रम	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - न	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
१२८	नेपाल नगरपालिका संघको सदस्यता शुल्क	२५३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
१२९	विभिन्न संस्थागत, व्यक्तिगत अनुदान सहयोग	२५३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	३,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	७,००,०००.००	२०,००,०००.००
१३०	बी.पी.अस्पताल स्थानीय सरकार दायित्व+ असहाय गरीब दुखी उपचार-नगरप्रमुख भिजन कार्यक्रम	२५३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	३,५०,०००.००	०	३,५०,०००.००	७,००,०००.००
१३१	आकस्मीक कोष	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
१३२	रक्तदान प्रोत्साहन कार्यक्रम	२७२१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,१८,०००.००	१,७७,०००.००	१,१८,०००.००	९७,०००.००	५,१०,०००.००
१३३	रक्तदान प्रोत्साहन कार्यक्रम	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - न	०	०	०	८०,०००.००	८०,०००.००
१३४	घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - न	०	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
१३५	घरभाडा	२८१४२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	७,५०,०००.००
१३६	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१३७	अन्य भाडा	२८१४९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१३८	राजस्व फिर्ता	२८२११	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
१३९	राजस्व फिर्ता	२८२११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	०	९,५०,५००.००	०	१०,५०,५००.००	२०,०१,०००.००
१४०	न्यायिक फिर्ता	२८२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
१४१	मेशिनरी तथा औजार खरिद	३११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४,००,०००.००	२,००,०००.००	०	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
१४२	मेशिनरी तथा औजार खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - न	०	४,००,०००.००	४,००,०००.००	२,००,०००.००	१०,००,०००.००
१४३	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - न	०	४,००,०००.००	४,००,०००.००	२,००,०००.००	१०,००,०००.००
१४४	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	३११२३	आन्तरिक स्रोत - नगद	४,००,०००.००	२,००,०००.००	०	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
१४५	अन्य निकायको साझेदारीमा हुने कार्यक्रम-पूँजीगत	३११७१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१४६	अन्य निकायको साझेदारीमा हुने कार्यक्रम-पूँजीगत	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०	१०,००,०००.००
१४७	नगर विकास कोषको ऋणको साँवा भुक्तानी	३३१४७	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२,००,००,०००.००	०	२,००,००,०००.००	४,००,००,०००.००
कुल जम्मा				१०,५२,९७,४८१.००	१३,१०,९४,२५७.००	९,४१,९०,९३७.००	१२,११,६०,६०५.००	४५,१७,४३,२८०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	२० नं. वडाको चिण्डेडाँडाबाट धरान मुख्य बजार पुग्ने ग्रामिण सडक, धरान २०	३११५१	कोशी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँ	०	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००	०	१,००,००,०००.००
२	८ नं. वडाको बसपार्कबाट कोशी राजमार्ग जोडने सडक निर्माण, धरान- ८	३११५१	कोशी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँ	०	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००	०	१,००,००,०००.००
३	अमर प्रावि मार्ग लुप बाटो निर्माण धरान १३- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	५०,०००.००	१,५०,०००.००	२,००,०००.००
४	अमर प्रावि मार्ग लुप बाटो निर्माण धरान १३- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुद	०	०	४,००,०००.००	०	४,००,०००.००
५	अमर प्रावि मार्ग लुप बाटो निर्माण धरान १३- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
६	इन्द्रसेन मार्ग सडक निर्माण धरान १७-नयाँ योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुद	०	०	६,५०,०००.००	१,५०,०००.००	८,००,०००.००
७	इन्द्रसेन मार्ग सडक निर्माण धरान १७-नयाँ योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
८	उज्वल मार्ग ढल तथा एजिड बाल निर्माण धरान १७- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	६,००,०००.००	६,००,०००.००
९	उज्वल मार्ग ढल तथा एजिड बाल निर्माण धरान १७- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१०	ऐश्वर्यमार्ग ड्रेन तथा सडक निर्माण धरान ११-नयाँ योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
११	काली मार्ग ड्रेन तथा सडक निर्माण धरान १-नयाँ योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुद	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१२	काली मार्ग ड्रेन तथा सडक निर्माण धरान १-नयाँ योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
१३	किरात मार्ग मिक्ससिगिटि, शिखरवास सडक स्तरोन्नति, खैरेनी मार्ग ड्रेन निर्माण धरान ४- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१४	किरात लिम्बु मार्ग ढल निर्माण औपटार चौरीटार धरान ५-उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
१५	गौतमपथ नाला निर्माण धरान ९-क्रमागत	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	६,३३,८००.००	०	०	६,३३,८००.००
१६	घोपालीमार्गको ड्रेन तथा ग्राभेल धरान ६-नयाँ योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुद	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
१७	घोपालीमार्गको ड्रेन तथा ग्राभेल धरान ६-नयाँ योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१८	चण्डिकासार्ग सडक निर्माण धरान १५-नयाँ योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१९	चतरालाईन सडक निर्माण धरान १२-नयाँ योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	०	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
२०	चन्द्रपुर बजार जेसिस लाईन सडक तथा ढल निर्माण धरान ३- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुद	०	०	६,००,०००.००	०	६,००,०००.००
२१	चन्द्रपुर बजार जेसिस लाईन सडक तथा ढल निर्माण धरान ३- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	६,००,०००.००	६,००,०००.००
२२	चिण्डेडाँडा जाने बाटो निर्माण धरान २०-समपुरक	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	५,००,०००.००	२५,००,०००.००	३०,००,०००.००
२३	चिण्डेडाँडा जाने बाटो निर्माण धरान २०-समपुरक	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	२०,००,०००.००	०	२०,००,०००.००
२४	छतिवन चोकबाट उत्तर तर्फ नेवार टोल सम्म जाने सडकको ड्रेन तथा ग्राभेल धरान ६- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२५	छतिवन चोकबाट उत्तर तर्फ नेवार टोल सम्म जाने सडकको ड्रेन तथा ग्राभेल धरान ६- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुद	०	०	७,००,०००.००	०	७,००,०००.००
२६	छतिवन चोकबाट उत्तर तर्फ नेवार टोल सम्म जाने सडकको ड्रेन तथा ग्राभेल धरान ६- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	५०,०००.००	४,५०,०००.००	५,००,०००.००
२७	जनपथ लुप सडक कालोपत्रे (सुस्तमनोस्थित स्कुल सम्म) धरान १६- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	०	४,००,०००.००	४,००,०००.००
२८	जनपथ लुप सडक कालोपत्रे (सुस्तमनोस्थित स्कुल सम्म) धरान १६- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुद	०	०	७,००,०००.००	०	७,००,०००.००
२९	जनपथ लुप सडक कालोपत्रे (सुस्तमनोस्थित स्कुल सम्म) धरान १६- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
३०	जेबि रोड इन्टरलक ब्लक धरान १४- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१	जमुना मार्ग ड्रेन तथा ग्राबल धरान १९- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	०	४,००,०००.००	४,००,०००.००
३२	जमुना मार्ग ड्रेन तथा ग्राबल धरान १९- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	४,५०,०००.००	५०,०००.००	५,००,०००.००
३३	ज्वाने नैने एक्लेटार नयाँ ट्रयाक निर्माण धरान ४-उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
३४	त्रिभुवन मार्ग मेरिगोल्ड स्कुल जाने बाटो मर्मत धरान २- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	०	४,००,०००.००	४,००,०००.००
३५	त्रिभुवन मार्ग मेरिगोल्ड स्कुल जाने बाटो मर्मत धरान २- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुद	०	०	४,५०,०००.००	५०,०००.००	५,००,०००.००
३६	ताम्सालिङ कृषि सडक निर्माण धरान २०-नयाँ योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
३७	तिन ढ्वाङ्गे खोला करिडोर बहु बर्षे धरान ८-नयाँ योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुद	०	०	१९,००,०००.००	०	१९,००,०००.००
३८	तिन ढ्वाङ्गे खोला करिडोर बहु बर्षे धरान ८-नयाँ योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	१०,००,०००.००	१९,००,०००.००	२९,००,०००.००
३९	तिन ढ्वाङ्गे खोला करिडोर बहु बर्षे धरान ८-नयाँ योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	०	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
४०	देविथान मार्ग कालिका विद्यालय जाने बाटो स्तरोन्नती धरान ४- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४१	देविथान मार्ग कालिका विद्यालय जाने बाटो स्तरोन्नती धरान ४- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुद	०	०	४,००,०००.००	०	४,००,०००.००
४२	देविथान मार्ग कालिका विद्यालय जाने बाटो स्तरोन्नती धरान ४- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	५०,०००.००	२,५०,०००.००	३,००,०००.००
४३	दिप पथ रिपिचिङ धरान ९- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुद	०	०	४,५०,०००.००	५०,०००.००	५,००,०००.००
४४	दिप पथ रिपिचिङ धरान ९- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४५	दिप पथ रिपिचिङ धरान ९- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४६	दोभान लाइन सडक निर्माण धरान ७-नयाँ योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुद	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
४७	दोभान लाइन सडक निर्माण धरान ७-नयाँ योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
४८	नयाँ सडक भित्रि लुप बाटो (पाठकको घर छेउ) धरान १४-व उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
४९	पुतलीलाईन सडक निर्माण धरान १०-नयाँ योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
५०	प्रगति मार्ग सडक निर्माण धरान ११- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५१	प्रगति मार्ग सडक निर्माण धरान ११- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुद	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
५२	प्रगतीमार्ग कालोपत्र धरान ११-नयाँ योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
५३	परिवर्तन मार्ग ढल निर्माण धरान ५- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
५४	पुष्पलाल/भानुमार्ग सडक निर्माण(बहुबर्षे) धरान १५-नयाँ योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
५५	पुष्पलालचौक सडक तथा रेलिङ्ग निर्माण धरान १०-नयाँ योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
५६	फुलवारीमार्ग लुप ढल तथा एजिङ्ग निर्माण धरान १५-नयाँ योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	६,००,०००.००	०	६,००,०००.००
५७	फाल्गुनन्द चौक देखि स्मृतिचौक हुँदै निशानमार्ग ड्रेन निर्माण तथा स्मृतिमार्गमाव एजिङ्गवाल निर्माण धरान ५-उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	५०,०००.००	२,५०,०००.००	३,००,०००.००
५८	फाल्गुनन्द चौक देखि स्मृतिचौक हुँदै निशानमार्ग ड्रेन निर्माण तथा स्मृतिमार्गमाव एजिङ्गवाल निर्माण धरान ५-उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुद	०	०	४,००,०००.००	०	४,००,०००.००
५९	फाल्गुनन्द चौक देखि स्मृतिचौक हुँदै निशानमार्ग ड्रेन निर्माण तथा स्मृतिमार्गमाव एजिङ्गवाल निर्माण धरान ५-उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
६०	बमधारा मार्ग ढलाई तथा स्तरोन्नती धरान १४-नयाँ योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
६१	बमधारा मार्ग ढलाई तथा स्तरोन्नती धरान १४-नयाँ योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६२	बसपार्क पहुँचमार्ग निर्माण धरान ८	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	०	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००
६३	बसपार्क पहुँचमार्ग निर्माण धरान ८	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	५०,००,०००.००	०	५०,००,०००.००
६४	बसपार्क पहुँचमार्ग निर्माण धरान ८	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुद	०	७५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१,००,००,०००.००	२,००,००,०००.००
६५	भृकुटीमार्ग पश्चिम धरान ८-क्रमागत	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५,३४,५००.००	०	०	५,३४,५००.००
६६	भञ्ज्याङ्ग जाने सडक निर्माण धरान २० (बहुवर्षे)-नयाँ योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	१४,०३,०००.००	२०,९७,०००.००	३५,००,०००.००
६७	भञ्ज्याङ्ग जाने सडक निर्माण धरान २० (बहुवर्षे)-नयाँ योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुद	०	०	१८,४७,०००.००	०	१८,४७,०००.००
६८	भञ्ज्याङ्ग जाने सडक निर्माण धरान २० (बहुवर्षे)-नयाँ योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	०	११,५३,०००.००	११,५३,०००.००
६९	मकालु मार्ग एजिड निर्माण धरान ११- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
७०	मंगोलियन मार्ग ढल तथा एजिगबाल निर्माण धरान ११- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुद	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
७१	मंगोलियन मार्ग ढल तथा एजिगबाल निर्माण धरान ११- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
७२	मणिसुन्दर मार्ग सडक निर्माण धरान २-नयाँ योजना	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
७३	मणिसुन्दर मार्ग सडक निर्माण धरान २-नयाँ योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुद	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
७४	मुना सुन्दरबस्ती ड्रेन निर्माण धरान १९- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
७५	मुनाल पथ मार्ग सडक मर्मत धरान १०-उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
७६	मुनाल पथ मार्ग सडक मर्मत धरान १०-उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
७७	मुनाल पथ मार्ग सडक मर्मत धरान १०-उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुद	०	०	४,५०,०००.००	५०,०००.००	५,००,०००.००
७८	मसानेखोला कर्मट निर्माण धरान ५-नयाँ योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
७९	मसानेखोला कर्मट निर्माण धरान ५-नयाँ योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुद	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
८०	माथिल्लो खैरेनीटार ड्रेन तथा ग्राबल धरान ४-नयाँ योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुद	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
८१	माथिल्लो खैरेनीटार ड्रेन तथा ग्राबल धरान ४-नयाँ योजना	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
८२	रेडक्रस चोक अमरहाट शिखरमार्ग सडक स्तरोन्नती-क्रमागत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुद	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००	७३,५८,०२५.००	०	१,७३,५८,०२५.००
८३	रेडक्रस चोक अमरहाट शिखरमार्ग सडक स्तरोन्नती-क्रमागत	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	४४,६४,५००.००	१२,६२,०१०.००	०	०	५७,२६,५१०.००
८४	रेडक्रस चोक अमरहाट शिखरमार्ग सडक स्तरोन्नती-क्रमागत	३११५१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	०	३२,०२,४९०.००	२१,०६,५००.००	२६,९१,०१०.००	८०,००,०००.००
८५	रेडक्रस चोक अमरहाट शिखरमार्ग सडक स्तरोन्नती-क्रमागत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	०	६७,७३,४६५.००	६७,७३,४६५.००
८६	लाम्दाक मार्ग ढल निर्माण धरान ५- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
८७	लोकतान्त्रिक मार्ग सडक निर्माण धरान १६(बहु वर्षे)- नयाँ योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	१०,००,०००.००	०	१०,००,०००.००
८८	लोकतान्त्रिक मार्ग सडक निर्माण धरान १६(बहु वर्षे)- नयाँ योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	०	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
८९	वडाको विभिन्न स्थानमा ढल निर्माण धरान २-नयाँ योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
९०	वडाको विभिन्न स्थानमा ढल निर्माण धरान २-नयाँ योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुद	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
९१	विजयपुर चौक/पिण्डेश्वर सडक निर्माण धरान १४-नयाँ योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
९२	शुक्र पथ मार्ग मर्मत धरान ७-उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
९३	शुक्र पथ मार्ग मर्मत धरान ७-उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
९४	शुक्र पथ मार्ग मर्मत धरान ७-उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुद	०	०	४,५०,०००.००	५०,०००.००	५,००,०००.००
९५	शान्तिपथ सडक निर्माण वडा नं. २/३/७/१५ (बहुवर्षे)-नयाँ योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
९६	सुनौलोमार्ग ख ढल तथा एजिड निर्माण धरान ११-नयाँ योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
९७	समावेशी मार्ग ड्रेन तथा एजिड धरान ११- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
९८	सयपत्री मार्ग सडक निर्माण धरान १९-नयाँ योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
९९	सयपत्री मार्ग सडक निर्माण धरान १९-नयाँ योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुद	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१००	सूर्यमुखि मार्ग लुप ढल निर्माण धरान ११- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१०१	सरस्वतीचौक खहरे कोरिडोर निर्माण धरान १७-क्रमागत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुद	६७,००,०००.००	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००	३३,००,०००.००	२,००,००,०००.००
१०२	सरस्वतीचौक खहरे कोरिडोर निर्माण धरान १७-क्रमागत	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	३३,००,०००.००	०	०	०	३३,००,०००.००
१०३	सरस्वतीचौक खहरे कोरिडोर निर्माण धरान १७-क्रमागत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	०	६७,००,०००.००	६७,००,०००.००
१०४	सरस्वतीचौक खहरे कोरिडोर निर्माण धरान १७-क्रमागत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००	०	१,००,००,०००.००
१०५	सृष्टिमार्ग सडक निर्माण धरान १३-नयाँ योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
१०६	सृष्टिमार्ग सडक निर्माण धरान १३-नयाँ योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१०७	सहिद मार्ग देखि विकास मार्ग सम्मको लुप सडक निर्माण धरान १५- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	४,५०,०००.००	५०,०००.००	५,००,०००.००
१०८	सहिद मार्ग देखि विकास मार्ग सम्मको लुप सडक निर्माण धरान १५- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	०	४,००,०००.००	४,००,०००.००
१०९	सहिदमार्ग सडक निर्माण धरान १५-क्रमागत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुद	७६,९५,०००.००	१,२८,९५,०००.००	१,२८,९५,०००.००	१,१३,१५,०००.००	४,४८,००,०००.००
११०	सहिदमार्ग सडक निर्माण धरान १५-क्रमागत	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	५२,००,०००.००	०	०	०	५२,००,०००.००
१११	सहिदमार्ग सडक निर्माण धरान १५-क्रमागत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	०	१५,८०,०००.००	१५,८०,०००.००
११२	साम्पाङ्गमार्ग गणतन्त्र लुप धरान १५-क्रमागत	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	२,३१,२००.००	०	०	०	२,३१,२००.००
११३	सिंहदेवीचौक देखी सहिद प्रतिष्ठान हुँदै गोपाल मन्दिर जाने बाटो धरान १४-नयाँ योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	२,५०,०००.००	४,५०,०००.००	७,००,०००.००
११४	सिंहदेवीचौक देखी सहिद प्रतिष्ठान हुँदै गोपाल मन्दिर जाने बाटो धरान १४-नयाँ योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुद	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
११५	सिंहदेवीचौक देखी सहिद प्रतिष्ठान हुँदै गोपाल मन्दिर जाने बाटो धरान १४-नयाँ योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
११६	हात्तिसार मार्ग लुप्त बिमल मार्ग एजिङ्ग बाल निर्माण धरान १४- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
११७	हिमालयन मार्ग ढल तथा एजिङ्गबाल निर्माण धरान ११- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नग	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
११८	हिमालयन मार्ग ढल तथा एजिङ्गबाल निर्माण धरान ११- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुद	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
११९	हिरालालमार्ग पिच निर्माण धरान १६-क्रमागत	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१३,१४,९००.००	१३,१४,९००.००	०	२६,२९,८००.००
१२०	एक बडा एक पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	०	४२,५०,०००.००	५७,५०,०००.००	०	१,००,००,०००.००
१२१	एक बडा एक पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	२,००,०००.००	५१,४४,०००.००	५३,४४,०००.००
१२२	एक बडा एक पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	०	१६,५६,०००.००	१६,५६,०००.००
१२३	देवकोटापथ/ विनयपथ अन्य ढल मर्मत-नयाँ योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
१२४	फोक्लेन टापु सेउती खोला तटबन्धन निर्माण धरान ५- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
१२५	फोक्लेन टापु सेउती खोला तटबन्धन निर्माण धरान ५- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुद	०	०	४,००,०००.००	०	४,००,०००.००
१२६	भूकुटी मार्ग सिद्धि तथा ड्रेन मर्मत धरान १३- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००
१२७	विद्युत प्राधिकरण मार्ग खहरे पुलमा बाल निर्माण धरान १६-नयाँ योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुद	०	०	७,००,०००.००	०	७,००,०००.००
१२८	नगर यातायात गुरुयोजना-क्रमागत	३११७२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
कुल जम्मा				३,२५,९०,७००.००	५,६५,९२,७००.००	८,५६,७४,४२५.००	८,७६,०९,४७५.००	२६,२४,६७,३००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : भवन, आवास तथा सहरी विकास

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	४ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण धरान ४-समपुरक	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	२८६२०००.००	०.००	०.००	०.००	२८६२०००.००
२	कार्यालय भवनको नयाँ ब्लक निर्माण-क्रमागत	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	०.००	०.००	५००००००.००	१५०००००.००	६५०००००.००
३	कार्यालय भवनको नयाँ ब्लक निर्माण-क्रमागत	३१११२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०.००	०.००	०.००	५००००००.००	५००००००.००
४	कार्यालय भवनको नयाँ ब्लक निर्माण-क्रमागत	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००००.००	०.००	०.००	०.००	५००००००.००
५	कार्यालय भवनको नयाँ ब्लक निर्माण-क्रमागत	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००००००.००	१०००००००.००	५००००००.००	३५०००००.००	२३५०००००.००
६	वडा कार्यालय भवन निर्माण (वडा नं. १२)-क्रमागत	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	९०७०००.००	०.००	०.००	०.००	९०७०००.००
७	सभागृह मर्मत सम्भार	३१११२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०.००	०.००	०.००	५००००००.००	५००००००.००
८	सभागृह मर्मत सम्भार	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०.००	२५०००००.००	२५०००००.००	०.००	५००००००.००
९	वडा कार्यालय स्तरोन्नति धरान १२- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३१११३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०.००	०.००	०.००	४०००००.००	४०००००.००
१०	वडा कार्यालय स्तरोन्नति धरान १२- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	०.००	४५००००.००	५००००.००	५०००००.००
११	सुनौलो पुस्तकालय स्तरोन्नति धरान १७- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	०.००	३०००००.००	०.००	३०००००.००
१२	स्वारा खानेपानी स्तरउन्नति धरान २०-नगरप्रमुख भिजन कार्यक्रम	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	३५००००.००	३५००००.००	०.००	७०००००.००
१३	३ नं. वडा जलपारोड चौविसे समाज छेउ पहिरो विपद व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०.००	०.००	१००००००.००	०.००	१००००००.००
१४	३ नं. वडा जलपारोड चौविसे समाज छेउ पहिरो विपद व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	०.००	०.००	०.००	१००००००.००	१००००००.००
१५	एभेङ्ग कल्याण सेवा समाज धरान १४-नयाँ योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०.००	०.००	०.००	४८७४५०.००	४८७४५०.००
१६	एभेङ्ग कल्याण सेवा समाज धरान १४-नयाँ योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	०.००	०.००	७५००००.००	२६२५५०.००	१०१२५५०.००
१७	कभर्डहेल मर्मत DPR सहित-नयाँ योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०.००	०.००	०.००	१००००००.००	१००००००.००
१८	खहरे खोला नियन्त्रण घुम्ति टोल धरान १९- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०.००	०.००	३०००००.००	०.००	३०००००.००
१९	खहरे खोला नियन्त्रण तथा तारजाली तटबन्धन धरान १- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	४५००००.००	५००००.००	०.००	५०००००.००
२०	खहरे खोला नियन्त्रण तथा तारजाली तटबन्धन धरान १- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	०.००	०.००	४०००००.००	०.००	४०००००.००
२१	खहरे खोला नियन्त्रण धरान १२-नयाँ योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०.००	०.००	५०००००.००	०.००	५०००००.००
२२	खहरे खोला नियन्त्रण धरान १२-नयाँ योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०.००	०.००	०.००	५०००००.००	५०००००.००
२३	खहरे खोला नियन्त्रण सूर्य मार्ग धरान १३- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०.००	०.००	२०००००.००	०.००	२०००००.००
२४	ग्रामीण वडा पूर्वाधार निर्माण-नगरप्रमुख भिजन कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०००००.००	९०००००.००	६०००००.००	९०००००.००	३००००००.००
२५	ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण/ मर्मत, धरान- ११(समपुरक)- क्रमागत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	०.००	१०७१०००.००	०.००	१०७१०००.००
२६	तरकारी बजार निर्माण/व्यवसायिक सेड तथा ट्रस निर्माण-नगरप्रमुख भिजन कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	१३७५०००.००	२७५००००.००	१३७५०००.००	५५०००००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२७	तरकारी बजार/देवीथान संरक्षण र वडा कार्यालय स्तरोन्नती धरान १८-नयाँ योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०.००	०.००	०.००	१५०००००.००	१५०००००.००
२८	तरकारी बजार/देवीथान संरक्षण र वडा कार्यालय स्तरोन्नती धरान १८-नयाँ योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	०.००	१००००००.००	०.००	१००००००.००
२९	तरकारी बजार/देवीथान संरक्षण र वडा कार्यालय स्तरोन्नती धरान १८-नयाँ योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०.००	०.००	०.००	५०००००.००	५०००००.००
३०	तारा सुब्बा स्मृती मेयर पार्क स्तरोन्नती धरान १६-नयाँ योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	०.००	०.००	०.००	५०००००.००	५०००००.००
३१	तारा सुब्बा स्मृती मेयर पार्क स्तरोन्नती धरान १६-नयाँ योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	०.००	५०००००.००	०.००	५०००००.००
३२	दलित सग्रहालय स्तरोन्नती धरान २०- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०.००	०.००	०.००	३०००००.००	३०००००.००
३३	धरान भित्रका अन्य कार्यालयहरूका पूर्वाधार मर्मत/ कार्यालय संचालन-नगरप्रमुख भिजन कार्यक्रम	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०.००	५०००००.००	५०००००.००	५०००००.००	१५०००००.००
३४	धरान रंगशाला फ्लट लाईट धरान १६-नयाँ योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	०.००	०.००	५०००००.००	०.००	५०००००.००
३५	धरान रंगशाला फ्लट लाईट धरान १६-नयाँ योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०.००	०.००	०.००	५०००००.००	५०००००.००
३६	नेपाल पत्रकार महासंघ भवन स्तरोन्नती धरान १३- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०.००	०.००	०.००	५०००००.००	५०००००.००
३७	नेपाल प्याराग्याइडिङ तथा ह्याड ग्लाइडिङ को पूर्वाधार निर्माण धरान १४- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०.००	०.००	०.००	४०००००.००	४०००००.००
३८	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी सुनसरी कार्यालय परिसर भित्र इन्टर लक ब्लक धरान १-नयाँ योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०.००	०.००	५०००००.००	०.००	५०००००.००
३९	पेम्बादेन मक्षयान ह्योलिङ्ग बुद्धिष्ट गुम्बा कोका टोल स्तरोन्नती धरान २०- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०.००	०.००	०.००	३०००००.००	३०००००.००
४०	बल बहादुर/ भिम बहादुर स्मृति भवन धरान २-नयाँ योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	०.००	५०००००.००	०.००	५०००००.००
४१	बल बहादुर/ भिम बहादुर स्मृति भवन धरान २-नयाँ योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०.००	०.००	०.००	५०००००.००	५०००००.००
४२	बहुभाषिक विद्यालय स्थापना(गोलघर)-क्रमागत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	०.००	०.००	०.००	१४६९०००.००	१४६९०००.००
४३	बहुभाषिक विद्यालय स्थापना(गोलघर)-क्रमागत	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४३०६२५०.००	१९३७५०.००	०.००	०.००	४५०००००.००
४४	बहुभाषिक विद्यालय स्थापना(गोलघर)-क्रमागत	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	०.००	०.००	०.००	१२५६०००.००	१२५६०००.००
४५	बहुभाषिक विद्यालय स्थापना(गोलघर)-क्रमागत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	४११२५००.००	४३०६२५०.००	१५८१२५०.००	१०००००००.००
४६	बाजिपाक खेलमैदान धरान ६-क्रमागत	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	९७७००.००	०.००	०.००	०.००	९७७००.००
४७	बाल उद्यान निर्माण र अन्य धरान २०- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	०.००	७०००००.००	०.००	७०००००.००
४८	बाल उद्यान निर्माण र अन्य धरान २०- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०.००	०.००	०.००	४०००००.००	४०००००.००
४९	बाल उद्यान निर्माण र अन्य धरान २०- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०.००	०.००	५००००.००	३५००००.००	४०००००.००
५०	भक्तराज कन्दड्वा खेलमैदान स्तरोन्नती (वहु वर्षे) धरान १५- नयाँ योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०.००	०.००	०.००	५०००००.००	५०००००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५१	भानुचौक वरिपरि मर्मत धरान २-क्रमागत	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	६३७०००.००	०.००	०.००	६३७०००.००
५२	मदन आश्रित स्मृति पुस्तकालय निर्माण धरान १-नयाँ योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	०.००	५०००००.००	०.००	५०००००.००
५३	मदन आश्रित स्मृति पुस्तकालय निर्माण धरान १-नयाँ योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०.००	०.००	०.००	५०००००.००	५०००००.००
५४	मर्मत/निर्माण उपकरण तथा सामग्री(सिमेन्ट,बालुवा,रड),गाडि खरिद-नगरप्रमुख भिजन कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००००००.००	३००००००.००	२००००००.००	३००००००.००	१०००००००.००
५५	महिला संजाल भवन निर्माण धरान १३-नयाँ योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०.००	०.००	०.००	५०००००.००	५०००००.००
५६	माङ्गेना यक संरक्षण धरान २०- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०.००	०.००	०.००	३०००००.००	३०००००.००
५७	लाङ्घाली समुदाय वनमा सहिद पार्क निर्माण धरान ८- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	०.००	५०००००.००	०.००	५०००००.००
५८	वडा नं. १४ र १५ मा झण्डीपार्क निर्माण-क्रमागत	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२१७५०००.००	०.००	०.००	०.००	२१७५०००.००
५९	विजयपुर जलाधार तिनधारे संरक्षण खानेपानी उपभोक्ता समितिको भवन निर्माण धरान ३- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०.००	०.००	०.००	५०००००.००	५०००००.००
६०	विपि सुन्दर बजारको ट्रस स्थानान्तरण तथा चेस पार्क स्तरोन्नती तथा अन्य वडा धरान १८- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०.००	०.००	०.००	४०००००.००	४०००००.००
६१	विपि सुन्दर बजारको ट्रस स्थानान्तरण तथा चेस पार्क स्तरोन्नती तथा अन्य वडा धरान १८- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	०.००	०.००	०.००	२०००००.००	२०००००.००
६२	विपि सुन्दर बजारको ट्रस स्थानान्तरण तथा चेस पार्क स्तरोन्नती तथा अन्य वडा धरान १८- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	०.००	६०००००.००	०.००	६०००००.००
६३	विभिन्न निर्माण कार्यहरू-उपप्रमुख कोष	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	६०००००.००	०.००	१००००००.००	९०००००.००	२५०००००.००
६४	विभिन्न निर्माण कार्यहरू-उपप्रमुख कोष	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	९०००००.००	५०००००.००	६०००००.००	२००००००.००
६५	विभिन्न निर्माण कार्यहरू-प्रमुख कोष	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०४००००.००	५२००००.००	१०४००००.००	१३०००००.००	३९०००००.००
६६	विभिन्न निर्माण कार्यहरू-प्रमुख कोष	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	१५६००००.००	१५६००००.००	१८८००००.००	५००००००.००
६७	विभिन्न निर्माण कार्यहरू-प्रमुख कोष	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०.००	१०४००००.००	१५६००००.००	१५०००००.००	४१०००००.००
६८	विभिन्न फुटकर योजना- वडाको ०८०।०८१ को दायित्व	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०.००	०.००	०.००	१६५२६५३५.००	१६५२६५३५.००
६९	सुचचारार्इ भवन निर्माण धरान ११-क्रमागत	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२३५०००.००	०.००	०.००	०.००	२३५०००.००
७०	सृजनशील बहुउद्देशीय कृषि भवन निर्माण धरान ११-नयाँ योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०.००	०.००	०.००	१००००००.००	१००००००.००
७१	स्मार्ट बसपार्क निर्माण धरान ८-समपुरक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००००००.००	५००००००.००	०.००	०.००	१०००००००.००
७२	स्वास्थ्य चौकी परिसर स्तरोन्नति धरान १-नयाँ योजना	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	०.००	२४७०००.००	०.००	२४७०००.००
७३	स्वास्थ्य चौकी परिसर स्तरोन्नति धरान १-नयाँ योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	०.००	२५३०००.००	५०००००.००	७५३०००.००
७४	सहिद प्रतिष्ठान भवन मर्मत धरान १४-नयाँ योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	०.००	५०००००.००	०.००	५०००००.००
७५	सहिद प्रतिष्ठान भवन मर्मत धरान १४-नयाँ योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०.००	०.००	०.००	५०००००.००	५०००००.००
७६	सामुदायिक भवन निर्माण डगरपुर जीडया ड्युडने ल्याहाड गुम्बा श्यामचौक धरान १५(समपुरक)-क्रमागत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	०.००	१०७१०००.००	०.००	१०७१०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७७	सार्वजनिक जग्गा संरक्षण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	०.००	५०००००.००	५०००००.००	१००००००.००	२००००००.००
७८	हिमालयन रिन्ड्रेयड गुम्बा स्तरोन्नति धरान ८- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०.००	०.००	०.००	२०००००.००	२०००००.००
७९	हिमालयन रिन्ड्रेयड गुम्बा स्तरोन्नति धरान ८- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	०.००	४५००००.००	५००००.००	५०००००.००
८०	हिमालयन रिन्ड्रेयड गुम्बा स्तरोन्नति धरान ८- उपमेयर भिजन कार्यक्रम	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०.००	०.००	०.००	२०००००.००	२०००००.००
८१	आयुर्वेद औषधालय भवन निर्माण धरान १५-नयाँ योजना	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	५०००००.००	५०००००.००	५०००००.००	१५०००००.००
८२	आयुर्वेद औषधालय भवन निर्माण धरान १५-नयाँ योजना	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	०.००	५०००००.००	५०००००.००	५०००००.००	१५०००००.००
८३	नेपाल नगरपालिका संघको भवन निर्माण सहयोग-नयाँ योजना	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	०.००	०.००	५०००००.००	०.००	५०००००.००
८४	बहुजातीय संग्रहालयमा पुस्तकालय निर्माण धरान १४-नयाँ योजना	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	०.००	०.००	०.००	५०००००.००	५०००००.००
८५	सार्वजनिक निर्माण तथा मर्मत सम्भार-डोजर/रोलर/ट्रिपरको ईन्धन, मर्मत समेत	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१००००००.००	१००००००.००	१००००००.००	१००००००.००	४००००००.००
८६	सार्वजनिक निर्माण तथा मर्मत सम्भार-डोजर/रोलर/ट्रिपरको ईन्धन, मर्मत समेत	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००.००	५०००००.००	५०००००.००	५०००००.००	२००००००.००
८७	आवधिक योजना तर्जुमा-क्रमागत	३११७२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०.००	९१२०००.००	०.००	०.००	९१२०००.००
८८	विभिन्न आयोजनाहरूको डिपिआर निर्माण/अध्ययन अनुसन्धान-क्रमागत	३११७२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०.००	८५००००.००	०.००	८५००००.००	१७०००००.००
कुल जम्मा				३१३२२९५०.००	३७८००२५०.००	४५०५८२५०.००	६७४३७७८५.००	१८१६१९२३५.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : पुननिर्माण

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	सडक बोर्ड नेपालको सहकार्यमा हुने पिच निर्माण तथा मर्मत कार्य-समपुरक	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	१७९७२००.००	५९२७६००.००	९८५५२००.००	१७५०००००.००
२	सडक बोर्ड नेपालको सहकार्यमा हुने पिच निर्माण तथा मर्मत कार्य-समपुरक	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	९२७६००.००	४२९०४००.००	०.००	०.००	५९३८०००.००
३	सडक बोर्ड नेपालको सहकार्यमा हुने पिच निर्माण तथा मर्मत कार्य-समपुरक	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०.००	०.००	०.००	२००००००.००	२००००००.००
४	सडक बोर्ड नेपालको सहकार्यमा हुने पिच निर्माण तथा मर्मत कार्य-समपुरक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००००००.००	०.००	०.००	०.००	५००००००.००
कुल जम्मा				५९२७६००.००	५९२७६००.००	५९२७६००.००	१९८५५२००.००	२९६३८०००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : विज्ञान तथा प्रविधि

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	NAST भवन निर्माण तथा कार्यक्रम संचालन साझेदारी-नगरप्रमुख भिजन कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	०.००	८०००००.००	०.००	८०००००.००
२	NAST भवन निर्माण तथा कार्यक्रम संचालन साझेदारी-नगरप्रमुख भिजन कार्यक्रम	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	०.००	२०००००.००	१००००००.००	१२०००००.००
३	आविष्कार केन्द्र निर्माण धरान ८-क्रमागत	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	३५०१०००.००	३०६०००.००	०.००	०.००	३८०७०००.००
४	आविष्कार केन्द्र निर्माण धरान ८-क्रमागत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	०.००	११९५०००.००	०.००	०.००	११९५०००.००
५	आविष्कार केन्द्र निर्माण धरान ८-क्रमागत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	२००००००.००	०.००	०.००	२००००००.००
६	जोखिम संवेदनशील भू-उपयोगव योजना निर्माण-क्रमागत	३११७२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	१००००००.००	१००००००.००	१००००००.००	३००००००.००
कुल जम्मा				३५०१०००.००	४४०१०००.००	२००००००.००	२००००००.००	१२००२०००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिका उप क्षेत्र : संचार तथा सूचना प्रविधि

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	सञ्चार माध्यम (लोककल्याणकारी सुचना प्रकाशन /प्रशारण)	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - न	०.००	०.००	४०००००.००	३५००००.००	७५००००.००
२	सञ्चार माध्यम (लोककल्याणकारी सुचना प्रकाशन /प्रशारण)	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०.००	०.००	०.००	५००००.००	५००००.००
३	सन्देशमुलक सुचना प्रकाशन	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०.००	०.००	०.००	१५०००.००	१५०००.००
४	सन्देशमुलक सुचना प्रकाशन	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५०००.००	२५०००.००	२५०००.००	१००००.००	८५०००.००
५	Google Workspace Renew	२२४१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५८००००.००	०.००	०.००	०.००	५८००००.००
६	server and networking management (Software) AMC	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०.००	२५०००.००	६२५००.००	६२५००.००	१५००००.००
७	server and networking management (Software) AMC	२२४१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	६२५००.००	३७५००.००	०.००	०.००	१०००००.००
८	एस एस एल सर्टिफिकेट नविकरण	२२४१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	१०००००.००	०.००	०.००	१०००००.००
९	Information Technology (IT) संस्थागत क्षमता विकास	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०.००	०.००	१२००००.००	०.००	१२००००.००
१०	पत्रकार लेखनबृती कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	०.००	२०००००.००	०.००	२०००००.००
११	Battery, Networking, camera, display board AMC	३११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३००००.००	३००००.००	०.००	०.००	६००००.००
१२	Battery, Networking, camera, display board AMC	३११२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०.००	०.००	३००००.००	३००००.००	६००००.००
१३	Server Rack खरिद तथा सर्भर व्यवस्थापन (Hardware)	३११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	०.००	०.००	५००००.००	५००००.००
१४	Server Rack खरिद तथा सर्भर व्यवस्थापन (Hardware)	३११२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०.००	०.००	०.००	१०००००.००	१०००००.००
१५	SmartPhone खरिद	३११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५०००.००	०.००	०.००	०.००	२५०००.००
१६	SmartPhone खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०००.००	०.००	०.००	०.००	५०००.००
कुल जम्मा				७२७५००.००	२९७५००.००	८३७५००.००	६६७५००.००	२४५००००.००

सङ्घीय सरकारको वित्तीय हस्तान्तरण

शीर्षक /जिल्ला/कार्यक्रम		स्रोत	निकास विधि	बजेट
८०१०१०३२-धरान उपमहानगरपालिका				८९४१४७०००
२६३३१	समानिकरण अनुदान			२९२००००००
३०५०११४०१				२९२००००००
६.३.१.१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	नेपाल सरकार	नगद	६७५००००००
६.३.१.२	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	नेपाल सरकार	नगद	२१९०००००००
६.३.१.३	समानिकरण-कार्यसम्पादनमा आधारित अनुदान	नेपाल सरकार	नगद	५५००००००
२६३३२	सशर्त अनुदान (चालु)			५१४८१८०००
३७००१०१२	प्राथमिक स्वास्थ्य सेवा			४१९४२०००
१.१.१.८८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलब, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	नेपाल सरकार	नगद	४१९४२००००
३७००३१०२	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम			५५०००००
१.१.१.८९	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)	नेपाल सरकार	नगद	५५०००००
३५००००१४	सबैका लागि शिक्षा- आधारभूत तह			२००४९२०००
१.१.३.३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	नेपाल सरकार	नगद	२००४९२०००
३५००००१५	माध्यमिक तह			११७९११०००
१.१.३.४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी,प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	नेपाल सरकार	नगद	११७९११०००
३५००१८०१	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)			९६१८८०००
१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	नेपाल सरकार	नगद	१३८०२००००
१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	एस.इ.एस.पी. दाताको संयुक्त कोष	शो.भ.ऋण	२९००००००
१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	एस.इ.एस.पी. दाताको संयुक्त कोष	शो.भ.अनुदान	२०००००००
२.४.६.२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	नेपाल सरकार	नगद	७५५९००००
२.४.६.२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	एस.इ.एस.पी. दाताको संयुक्त कोष	शो.भ.अनुदान	१३००००००
२.४.६.२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	एस.इ.एस.पी. दाताको संयुक्त कोष	शो.भ.ऋण	१७००००००
२.७.१.१.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	एस.इ.एस.पी. दाताको संयुक्त कोष	शो.भ.ऋण	२६००००००
२.७.१.१.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	नेपाल सरकार	नगद	११७३२००००

सङ्घीय सरकारको वित्तीय हस्तान्तरण

शीर्षक /जिल्ला/कार्यक्रम		स्रोत	निकास विधि	बजेट
२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	एस.इ.एस.पी. दाताको संयुक्त कोष	शो.भ.अनुदान	१९०००००
२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	एस.इ.एस.पी. दाताको संयुक्त कोष	शो.भ.ऋण	८०००००
२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	एस.इ.एस.पी. दाताको संयुक्त कोष	शो.भ.अनुदान	६०००००
२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	नेपाल सरकार	नगद	३३४५०००
२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	एस.इ.एस.पी. दाताको संयुक्त कोष	शो.भ.ऋण	७०००००
२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	एस.इ.एस.पी. दाताको संयुक्त कोष	शो.भ.अनुदान	५०००००
२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	नेपाल सरकार	नगद	२९०००००
२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	एस.इ.एस.पी. दाताको संयुक्त कोष	शो.भ.अनुदान	१२०००००
२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	नेपाल सरकार	नगद	७३०००००
२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	एस.इ.एस.पी. दाताको संयुक्त कोष	शो.भ.ऋण	१६०००००
२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	एस.इ.एस.पी. दाताको संयुक्त कोष	शो.भ.अनुदान	६०००००
२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	एस.इ.एस.पी. दाताको संयुक्त कोष	शो.भ.ऋण	९०००००
२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	नेपाल सरकार	नगद	३८८७०००
२.७.१३.३०२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	एस.इ.एस.पी. दाताको संयुक्त कोष	शो.भ.ऋण	३०००००
२.७.१३.३०२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	एस.इ.एस.पी. दाताको संयुक्त कोष	शो.भ.अनुदान	२०००००
२.७.१३.३०२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	नेपाल सरकार	नगद	१३५९०००
२.७.१३.३०४	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	एस.इ.एस.पी. दाताको संयुक्त कोष	शो.भ.अनुदान	१०००००
२.७.१३.३०४	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	नेपाल सरकार	नगद	३०००००
२.७.१३.३०४	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	एस.इ.एस.पी. दाताको संयुक्त कोष	शो.भ.ऋण	१०००००

सङ्घीय सरकारको वित्तीय हस्तान्तरण

शीर्षक /जिल्ला/कार्यक्रम		स्रोत	निकास विधि	बजेट
२.७.१३.३०५	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	एस.इ.एस.पी. दाताको संयुक्त कोष	शो.भ.अनुदान	३०००००
२.७.१३.३०५	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	नेपाल सरकार	नगद	१५१६०००
२.७.१३.३०५	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	एस.इ.एस.पी. दाताको संयुक्त कोष	शो.भ.ऋण	४०००००
२.७.१३.४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	एस.इ.एस.पी. दाताको संयुक्त कोष	शो.भ.ऋण	७०००००
२.७.१३.४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	नेपाल सरकार	नगद	३३२४०००
२.७.१३.४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	एस.इ.एस.पी. दाताको संयुक्त कोष	शो.भ.अनुदान	६०००००
२.७.१३.४१	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	एस.इ.एस.पी. दाताको संयुक्त कोष	शो.भ.अनुदान	१०००००
२.७.१३.४१	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	नेपाल सरकार	नगद	२६१०००
२.७.१३.४१	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	एस.इ.एस.पी. दाताको संयुक्त कोष	शो.भ.ऋण	१०००००
२.७.१३.५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	एस.इ.एस.पी. दाताको संयुक्त कोष	शो.भ.ऋण	११०००००
२.७.१३.५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	एस.इ.एस.पी. दाताको संयुक्त कोष	शो.भ.अनुदान	९०००००
२.७.१३.५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	नेपाल सरकार	नगद	५०९६०००
७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	एस.इ.एस.पी. दाताको संयुक्त कोष	शो.भ.ऋण	१५०००००
७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	नेपाल सरकार	नगद	६९१५०००
७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	एस.इ.एस.पी. दाताको संयुक्त कोष	शो.भ.अनुदान	१२०००००
३७१००१०३	युवा रोजगारीका लागि रुपान्तरण पहल परियोजना			६८९१०००
२.४.१.७	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	आई डि ए	शो.भ.ऋण	१०००००
२.४.१.१.२	कार्यस्थल सुरक्षा सामग्री	आई डि ए	शो.भ.ऋण	२०००००
२.५.३.५	रोजगार सहायकको तलब	आई डि ए	शो.भ.ऋण	५०००००
२.५.३.७	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	नेपाल सरकार	नगद	१००००
२.५.७.१०	प्राविधिक सहायकको पोसाक	नेपाल सरकार	नगद	१००००
२.५.७.८	प्राविधिक सहायकको तलब	आई डि ए	शो.भ.ऋण	५०००००

सङ्घीय सरकारको वित्तीय हस्तान्तरण

शीर्षक /जिल्ला/कार्यक्रम	स्रोत	निकास विधि	बजेट	
२.६.४.३१५	कार्यस्थलमा आधारित सीप/क्षमता विकास तालिम र जीवन उपयोगी सीप तालिम	आई डि ए	शो.भ.ऋण	९०००००
२.६.४.९३	नमूना रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन	आई डि ए	शो.भ.ऋण	१००००००
२.६.५.३१	रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	आई डि ए	शो.भ.ऋण	१०००००
२.७.२५.१३१	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	आई डि ए	शो.भ.ऋण	१०००००
२.७.२५.१६२	महिला लक्षित रोजगारीका लागि तयारी क्लव सञ्चालन	आई डि ए	शो.भ.ऋण	६०००००
२.७.२५.५७२	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/ अध्यावधिक/ कार्यान्वयन तथा आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धन अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन	आई डि ए	शो.भ.ऋण	१०००००
२.७.२८.१३६	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	नेपाल सरकार	नगद	३००००
२.७.३.८	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.।)	नेपाल सरकार	नगद	७२०००
२.७.३.८	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.।)	आई डि ए	शो.भ.ऋण	२६०००००
२.८.१.१०	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरूको अनुगमन/निरिक्षण	नेपाल सरकार	नगद	४५०००
२.९.९.७	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	नेपाल सरकार	नगद	२४०००
३७१००१०१	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम			९६१०००
२.५.७.३३	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	नेपाल सरकार	नगद	२३५०००
२.५.७.३४	वित्तीय साक्षरता सहजकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	नेपाल सरकार	नगद	२३५०००
२.७.२५.३६२	वैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने व्यक्तिहरूलाई सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी समुदायस्तरमा गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	१४४०००
२.७.२५.३६४	सरकारवालाहरूसगको अन्तरोक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/स्थानीय जनप्रतिनिधी/स्थानीय तहको विषयगत शाखा, न्यायिक समिति र स्वास्थ्य शाखाका अधिकारी)	नेपाल सरकार	नगद	२७०००
२.७.२५.३६५	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	नेपाल सरकार	नगद	२३१०००
२.८.१.१९	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	नेपाल सरकार	नगद	८९०००
३१४०१०११	राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जीकरण विभाग			४९५०००
२.५.७.४१	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोने)	नेपाल सरकार	नगद	२४४०००
२.५.७.४२	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोने)	नेपाल सरकार	नगद	२३१०००
२.५.७.४३	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	नेपाल सरकार	नगद	२००००
३७१००१०२	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम			२३०००००
२.५.७.५	रोजगार संयोजकको तलव	नेपाल सरकार	नगद	१६८०००
२.५.७.७	रोजगार संयोजकको पोसाक	नेपाल सरकार	नगद	१००००
२.७.३.७	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	नेपाल सरकार	नगद	२१२२०००
३७००१११०	राष्ट्रिय स्वास्थ्य तालिम कार्यक्रम			२०००००
२.६.१.८	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई इम्प्लान्ट तालिम	नेपाल सरकार	नगद	२०००००
३०७००१०६	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम			१२०००००
२.६.४.१४	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा वृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	नगद	१४००००
२.६.४.८५	गरिवी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	नेपाल सरकार	नगद	२०००००

सङ्घीय सरकारको वित्तीय हस्तान्तरण

शीर्षक /जिल्ला/कार्यक्रम	स्रोत	निकास विधि	बजेट	
२.६.४.८६	गरिवी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	नेपाल सरकार	नगद	८६००००
३१२००१०१	कृषि विकास रणनीति अनुगमन तथा समन्वय कार्यक्रम			१०००००
२.७.१५.१२९	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	१०००००
३६५००१०६	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम			३०००००
२.७.१६.१२	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	युरोपियन युनियन	नगद अनुदान	३०००००
३१२०२०११	पशु सेवा विभाग			९२०००
२.७.१८.२४७	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	नेपाल सरकार	नगद	१२०००
२.७.१८.३३४	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	८००००
३७००११०३	परिवार कल्याण कार्यक्रम			५४८७०००
२.७.२२.१०५०४	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	नेपाल सरकार	नगद	२०३०००
२.७.२२.१०७९०	परिवार योजना सेवा	नेपाल सरकार	नगद	११८०००
२.७.२२.१०७९१	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	नेपाल सरकार	नगद	१५४०००
२.७.२२.१०९०३	पोषण कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	७९२०००
२.७.२२.१०९०५	IMNCI को सचेतनात्मक कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	१०००००
२.७.२२.१०९०७	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	२२०५०००
२.७.२२.१०९०८	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	नेपाल सरकार	नगद	८३२०००
२.७.२२.११३०७	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन तथा ब्यवस्थापन (स्वास्थ्यकर्मीको तालिम, महिला स्वास्थ्यस्वयंसेविका/स्वयंसेवकको अभिमुखीकरण, विद्यालय शिक्षकको बैठक र पालिका तथा वडा खोप समन्वय समितिको बैठक) खर्च	नेपाल सरकार	नगद	५५८०००
२.७.२२.११३०८	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दीगोपनाका लागि स्वास्थ्यकर्मीबाट वडामा घरघुरी सर्वेक्षण, पालिकाबाट वडा भेरिफिकेसन, अनुगमन तथा प्रमाणीकरणको सुपरिवेक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च	नेपाल सरकार	नगद	५२५०००
३७००११०९	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र			१०००००
२.७.२२.१०६३०	सुर्तिजन्य पदार्थ तथा मध्यपान सेवनको न्यूनिकरण सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	२५०००
२.७.२२.१०६३१	स्वस्थ पालिका सम्बन्धि छलफल/ बैठक कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	१५०००
२.७.२२.१०८०४	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, स्वास्थ्य आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	६००००
३७००११०१	क्षयरोग नियन्त्रण			४६३०००
२.७.२२.११०३५	कम्युनिटि डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, र महानगर, उपमहानगर तथा नगरपालिकाका स्वास्थ्यकर्मीहरू लाइ क्षयरोग मोडुलर तालिम	नेपाल सरकार	नगद	१८००००
२.७.२२.११०४२	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्लेषण	नेपाल सरकार	नगद	१२५०००

सङ्घीय सरकारको वित्तीय हस्तान्तरण

शीर्षक /जिल्ला/कार्यक्रम	स्रोत	निकास विधि	बजेट	
२.७.२२.११०७५	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रोकथाम सम्बन्धी टी.पि.टी. कार्यक्रम।	नेपाल सरकार	नगद	१५८०००
३७००१११६	नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम			३१५२०००
२.७.२२.११३०३	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	नेपाल सरकार	नगद	३१०२०००
२.७.२२.११३०४	जेरियाट्रिक तथा लैंगिक हिंसा व्यवस्थापन कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	५००००
३७००११०७	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम			३५००००
२.७.२२.११३२६	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	नेपाल सरकार	नगद	३५००००
३७००११०५	महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम			६९००००
२.७.२२.१२०३०	जुनोटिक रोगहरू, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमुखिकरण, Rabies Day	नेपाल सरकार	नगद	२००००
२.७.२२.१२५६६	किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि Active Case Detection तथा slide ढुवानी समेत (औलो र कालाजार)	नेपाल सरकार	नगद	५००००
२.७.२२.१२५६७	डंगु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टाका वासस्थान खाँजी गरी लाभो नष्ट गर्न, विद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसंग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन	नेपाल सरकार	नगद	६०००००
२.७.२२.१२७८४	विश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने	नेपाल सरकार	नगद	२००००
३७००१११५	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम			२७६५०००
२.७.२२.१४२१	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	नेपाल सरकार	नगद	२६१२०००
२.७.२२.१४२२	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृधिकरण समेत)	नेपाल सरकार	नगद	१५३०००
३३६००१०१	गरिब घर परिवार पहिचान तथा परिचय पत्र वितरण कार्यक्रम (गरिब लक्षित विशेष कार्यक्रम)			२०००००
२.७.२८.४	गुनासो सुनुवाइ कार्यक्रम	नेपाल सरकार	नगद	२०००००
३५०४१०११	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)			११६०४०००
२.७.८.२१५	कार्यक्रम समिक्षा तथा योजना तर्जुमा	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी	नगद अनुदान	१०००००
२.७.८.२१५	कार्यक्रम समिक्षा तथा योजना तर्जुमा	नेपाल सरकार	नगद	२००००
२.७.८.२२०	सम्बन्धित निकाय/सरोकारवाला बीच समन्वय छलफल/अन्तरक्रिया	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी	नगद अनुदान	१०००००
२.७.८.३८४	आ.व. २०७९/८० मा छनोट भइ प्रशिक्षणगत कार्यगत अभ्याससहितको तालिम सञ्चालन निरन्तरता	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी	नगद अनुदान	२१०००००
२.७.८.३८५	कार्यगत अभ्याससहितको तालिमसम्बन्धी सूचना प्रचार-प्रसार तथा सेवा खरिद	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी	नगद अनुदान	१०००००
२.७.८.३८६	व्यावसायिक सीप तालिम सञ्चालन, अनुगमनसम्बन्धी कार्यविधि तथा निर्देशिका निर्माण	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी	नगद अनुदान	१०००००
२.७.८.३८९	वृत्ति मार्गनिर्देशनसम्बन्धी नीति, रणनीति, कार्यविधि वा आवधिक/वार्षिक योजना निर्माण	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी	नगद अनुदान	१०००००
२.७.८.३९०	स्थानीय तहका निर्वाचित जनप्रतिनिधि र अन्य सरोकारवालाको सहभागीतामा परियोजना अभिमुखीकरण	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी	नगद अनुदान	१०००००
२.७.८.३९२	कार्यक्रमको सुपरिवेक्षण अनुगमन तथा मूल्याङ्कन	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी	नगद अनुदान	२०००००

सङ्घीय सरकारको वित्तीय हस्तान्तरण

शीर्षक /जिल्ला/कार्यक्रम	स्रोत	निकास विधि	बजेट	
२.७.८.३९२	कार्यक्रमको सुपरिवेक्षण अनुगमन तथा मूल्याङ्कन	नेपाल सरकार	नगद	४००००
२.७.८.३९३	परियोजनाको कार्यालय सञ्चालन तथा अन्य प्रशासनीक व्यवस्थापन	नेपाल सरकार	नगद	४००००
२.७.८.३९३	परियोजनाको कार्यालय सञ्चालन तथा अन्य प्रशासनीक व्यवस्थापन	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी	नगद अनुदान	२०००००
२.७.८.३९७	अभिभावकहरूलाई वृत्ति मार्गनिर्देशन सेवा सम्बन्धी परामर्श/अभिमुखिकरण	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी	नगद अनुदान	१०००००
२.७.८.३९८	वृत्ति मार्गनिर्देशन सेवाको बारेमा प्रोमोसनल सामग्री तयार गरि सुचना सम्प्रेषण तथा प्रचार प्रसारको कार्य (FM/Social Media)	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी	नगद अनुदान	२०००००
२.७.८.३९९	वृत्ति-मार्गनिर्देशन कार्यक्रम अभिमुखीकरण, योजना तर्जुमा तथा समिक्षा	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी	नगद अनुदान	१०००००
२.७.८.४०१	आ.व. २०८०/८१ मा छनोट भइ प्रशिक्षणरत कार्यगत अभ्याससहितको तालिम संचालन निरन्तरता	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी	नगद अनुदान	२८०००००
२.७.८.४०१	आ.व. २०८०/८१ मा छनोट भइ प्रशिक्षणरत कार्यगत अभ्याससहितको तालिम संचालन निरन्तरता	नेपाल सरकार	नगद	३९००००
२.७.८.४०३	कार्यगत अभ्याससहितको तालिम प्रशिक्षार्थीको सीप परीक्षण सञ्चालन	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी	नगद अनुदान	७०००००
२.७.८.४०५	बैदेशिक रोजगारीबाट फर्केका/बेरोजगार/विभिन्न तहका सीप भएका युवाको सूचना प्रणाली निर्माण तथा व्यवस्थापन	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी	नगद अनुदान	५०००००
२.७.८.४०८	स्थानीय तहमा वृत्ति मार्गनिर्देशन सेवा इकाई स्थापना र संचालन	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी	नगद अनुदान	४०००००
२.७.८.४०९	विद्यार्थीलाई कामको संसार चिनाउने कार्यक्रमहरू (School to work transition)	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी	नगद अनुदान	१३०००००
२.७.८.५	कार्यगत अभ्याससहितको तालिम सञ्चालन	नेपाल सरकार	नगद	१४०००
२.७.८.५	कार्यगत अभ्याससहितको तालिम सञ्चालन	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी	नगद अनुदान	१५०००००
२.७.८.९	सामुदायिक तथा निजी विद्यालयका विद्यार्थी (कक्षा ९ र १०)लाई वृत्ति-मार्गनिर्देशन कार्यक्रम सञ्चालन	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी	नगद अनुदान	४०००००
३७००११४	स्वास्थ्य क्षेत्र सुधार कार्यक्रम			२०३८५०००
७.१.४.१	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	नेपाल सरकार	नगद	२०३८५०००
२६३३४	समपुरक अनुदान			२०४०००००
११.४.२२.१६७९	स्मार्ट बसपार्क निर्माण, धरान ८ (पुरानो । क्रमागत)	नेपाल सरकार	नगद (आन्तरि)	२०४०००००
२६३३६	सशर्त अनुदान (पुँजीगत)			२८४२९०००
३४७०११०१	आवास व्यवस्था कार्यक्रम			१५२९०००
११.१.२.२६२६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सुनसरी जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत धरान उपमहानगरपालिका- ३३१ वटा	नेपाल सरकार	नगद	२९०००
११.१.२.२६२६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सुनसरी जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत धरान उपमहानगरपालिका- ३३१ वटा	नेपाल सरकार	नगद (आन्तरि)	१५०००००
३४००१०१	लैङ्गिक हिसा निवारण तथा मानव बेचबिखन नियन्त्रण कार्यक्रम			१०००००
११.१.२.२९३३	आधारभूत महिला भवन निर्माण, धरान उपमहानगरपालिका १५ , सुनसरी	नेपाल सरकार	नगद (आन्तरि)	१०००००
३५००१८०१	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना-(प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि)			१२५०००००
११.१.२.२९८०	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धार तर्फ शैक्षिक सत्र २०७९ बाट कक्षा ९ सञ्चालन गर्ने विद्यालयलाई ल्याव व्यवस्थापन अनुदान (कक्षा ११-१२ मा विज्ञान विषय सञ्चालनका लागि समेत)	एस.इ.एस.पी. दाताको संयुक्त कोष	शो.भ.ऋण	२००००००

सङ्घीय सरकारको वित्तीय हस्तान्तरण

शीर्षक /जिल्ला/कार्यक्रम		स्रोत	निकास विधि	बजेट
११.१.२.२९८०	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धार तर्फ शैक्षिक सत्र २०७९ बाट कक्षा ९ सञ्चालन गर्ने विद्यालयलाई ल्याव व्यवस्थापन अनुदान (कक्षा ११-१२ मा विज्ञान विषय सञ्चालनका लागि समेत)	एस.इ.एस.पी. दाताको संयुक्त कोष	शो.भ.अनुदान	१५०००००
११.१.२.२९८०	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धार तर्फ शैक्षिक सत्र २०७९ बाट कक्षा ९ सञ्चालन गर्ने विद्यालयलाई ल्याव व्यवस्थापन अनुदान (कक्षा ११-१२ मा विज्ञान विषय सञ्चालनका लागि समेत)	नेपाल सरकार	नगद	९००००००
३६५००१०७	तराई मधेस समृद्धि कार्यक्रम			५००००००
११.१.२.२९९८	ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण/ मर्मत, धरान- ११ धरान उपमहानगरपालिका, ११ नं. वडा	नेपाल सरकार	नगद (आन्तरि)	२५०००००
११.१.२.३०३९	सामुदायिक भवन निर्माण डायुर जीडया ड्युडने ल्याहाड गुम्बा श्यामचौक धरान उपमहानगरपालिका १५	नेपाल सरकार	नगद (आन्तरि)	२५०००००
३२५०११०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना			६३०००००
११.४.२२.१४७३५	श्रम संस्कृती पदमार्ग निर्माण, धरान सुनसरी	नेपाल सरकार	नगद (आन्तरि)	१८०००००
११.४.२२.१४७३६	बहुजातिय संग्रहालय, धरान उपमनपा १४ सुनसरी	नेपाल सरकार	नगद (आन्तरि)	४५०००००
३४७०१११४	बस्ती विकास कार्यक्रम			२००००००
११.४.२२.१७६३५	सुनसरी जिल्ला धरान उ.म.न.पा. वडा नं. १७ ईन्द्रणी मार्ग सडक स्तरोन्नती	नेपाल सरकार	नगद (आन्तरि)	२००००००
३४७०२१०३	झोलुंगे पुल क्षेत्रगत कार्यक्रम			१००००००
११.४.८.३३४४	बसन्त खोला झो पु , विष्णुपाउ, छेपेखोला, पटनाली, वडा नं ४ गैरीटोल सिरान चाम्लीड बस्ती जोड्ने बसन्तखोला धरान उप-महानगरपालिका	नेपाल सरकार	नगद (आन्तरि)	१००००००
२६३३७	विशेष अनुदान (पूँजीगत)			३८५०००००
११.४.२२.१७२६५	भगवती आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, धरान १६	नेपाल सरकार	नगद (आन्तरि)	२०००००००
११.४.२२.१७२६५	फुस्रे स्कुल भवन निर्माण धरान १३	नेपाल सरकार	नगद (आन्तरि)	१८५०००००

प्रदेश सरकारको वित्तीय हस्तान्तरण

शीर्षक /जिल्ला/कार्यक्रम		स्रोत		बजेट
२०१०१०३२-धरान उप-महानगरपालिका				६४०६४०००
२६३३१	समानिकरण अनुदान			१९२५६०००
३०५०११४०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी			१९२५६०००
६.२.१.१	समानिकरण-न्युनतम अनुदान	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३२५००००
६.२.१.२	समानिकरण-सुत्रमा आधारित अनुदान	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१६००६०००
२६३३२	सशर्त अनुदान (चालु)			३६०६०००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय			१६०६०००
१.३.५.१	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०००००
१.३.५.२३	स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०००००
१.३.५.५०	पूर्वाञ्चल वास्तुकता प्रदर्शनीको लागि पूर्वाञ्चल क्याम्पस धरानलाई अनुदान	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३०००००
१.४.३.५	आप्रवासी स्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४७००००
१.४.३.६	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५३६०००
३१२०००११	उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय			२२०००००
२.७.१.५.१४८	कपास खेती प्रवर्द्धन	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५०००००
२.७.१.८.१३	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७०००००
२६३३४	समपुरक अनुदान			२०००००००
३०५०११४०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय, सुनसरी			२०००००००
६.२.४.२७३	८ नं. वडाको बसपार्कबाट कोशी राजमार्ग जोडने सडक निर्माण, धरान- ८	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०००००००
६.२.४.२७४	२० नं. वडाको चिपडेडाडाबाट धरान मुख्य बजार पुग्ने ग्रामिण सडक, धरान २०	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०००००००
२६३३६	सशर्त अनुदान (पुँजीगत)			२१००००००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय			४५००००००
११.१.२.३०६	धरान वडा नं. ५ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१५००००००
११.१.२.३०७	धरान वडा नं. १३ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्रको भवनको तल्ला थप	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०००००००
११.१.२.३०८	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र भवन संरचना निर्माण वडा नम्बर १५ कार्यालय, , धरानसँग साझेदारी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०००००००
३२९०४०११	पर्यटन प्रवर्द्धन तथा पूर्वाधार विकास आयोजना			११३००००००
११.१.३.११२०	श्रष्टा पार्क निर्माण, धरान १३	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०००००००
११.१.३.११४१	दलित संग्रहलय निर्माण योजना, धरान २० सुनसरी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०००००००
११.१.३.११४२	हरियालि सामुदायिक वनमा चिणीया घर निर्माण, धरान १८	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०००००००
११.१.३.११८१	लांघाली सामुदायिक वनउ स पार्क सौन्दर्यकरण, धरान ८ सुनसरी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७००००००
११.१.३.५९८	ठिङ्ग गणेश मन्दिर परिसर निर्माण, धरान ५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५००००००
११.१.३.६०१	सिंहबाहिनी मन्दिर निर्माण, धरान ६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५००००००
११.१.३.६०२	श्री कृष्ण प्रणामी मन्दिर गेट निर्माण, धरान ६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५००००००
११.१.३.६४९	सभाहल निर्माण लक्ष्मिनारायण मन्दिर धरान १६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५००००००
११.१.३.६५०	आश्रम तथा घेरावारा निर्माण श्री सतानेश्वर महादेव मन्दिर धरान १७ पटनाली	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	३००००००
११.१.३.७११	इमान्युल कृपा मण्डली भवन, धरान १७ फोकल्याण्ड टापु	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५००००००
११.१.३.७१२	मनमोहन स्मृती पार्क धरान १४	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०००००००
११.१.३.७४८	भवन निर्माण तथा घेरावारा डायूर जिडमा ड्यूडने ल्हाखाड गुम्बा धरान १५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	८००००००
११.१.३.७४९	भवन निर्माण तथा घेरावारा बौद्धदाहासस्कार तथा तामाड सांस्कृति समुह धरान ११	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५००००००
११.१.३.७५०	चिल्ड्रेन पार्क निर्माण धरान १८	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५००००००
११.१.३.९७२	क्षात्रेनाडजो शिडसा क्षोलिड गुम्बा निर्माण अधुरो, धरान १५	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०००००००
११.१.३.९७३	महागुरु फाल्गुनन्द लिडडेन स्मृति प्रतिष्ठान अधुरो भवन निर्माण, धरान २०	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	१०००००००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय			३२००००००
११.१.३.१२६८	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी पाँचकन्या उपशाखा सभा हल निर्माण, धरान ६	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४००००००
११.१.३.१२६९	लिला श्रेष्ठ सुब्बा स्मृति प्रतिष्ठान भवन, धरान ७	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४००००००
११.१.३.१३१०	भवन निर्माण तथा घेरावारा ओसो भवन धरान २०	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४००००००
११.१.३.२९६	धरान ईन्जिनियरिड क्याम्पस सूचना प्रविधि	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	५००००००
११.१.३.८१३	पिण्डेश्वर विद्यापीठ,संस्कृत छात्र पुस्तकालय व्यवस्थापन तथा पुस्तक खरिद, धरान	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४००००००
११.१.३.८२१	किरात राई जातिको संस्कृति संरक्षण सम्बर्द्धन प्रवर्द्धन स्थान घेरावारा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	७००००००
११.१.३.८८५	धरान कोशेली घर तथा मिनी प्रदर्शन कक्ष निर्माण धरान १२	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	४००००००
३१२०४००२	उद्योग, बाणिज्य तथा आपूर्ति कार्यक्रम			२०००००००
११.३.१२.२	सावुन उद्योगका लागि यन्त्र उपकरण खरिद	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२०००००००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	बिनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता- आ.व.०८०।०८१ को दायित्व	२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	३६,०००.००	०	०	०	३६,०००.००
३	पदाधिकारी बैठक भत्ता क्रमागत	२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	५४,०००.००	०	०	०	५४,०००.००
४	कार्यालय विजुली महसुल- ०८०।०८१ को दायित्व	२२१११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२,५००.००	०	०	०	२,५००.००
५	पानी महशुल	२२१११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,०००.००	२,०००.००	१,०००.००	२,०००.००	६,०००.००
६	विद्युत महशुल	२२१११	आन्तरिक स्रोत - नगद	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	२४,०००.००
७	इन्टरनेट जडान वाइफाई	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२०,०००.००	०	०	०	२०,०००.००
८	टेलिफोन महसुल	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२,०००.००	१,०००.००	१,०००.००	२,०००.००	६,०००.००
९	सडकवृत्ती व्यवस्थापन खर्च	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	६०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	२,००,०००.००
१०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१४,०००.००	२१,०००.००	१४,०००.००	२१,०००.००	७०,०००.००
११	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	२४,०००.००
१२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१८,०००.००	१८,०००.००	१८,०००.००	१८,०००.००	७२,०००.००
१३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री-०८०।०८१ को दायित्व	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	९,४९०.००	०	०	०	९,४९०.००
१४	पत्रपत्रिका तथा पुस्तक खरिद	२२३१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	४,०००.००	४,०००.००	४,०००.००	०	१२,०००.००
१५	छपाई खर्च	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
१६	छपाई- ०८००८१ को दायित्व	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	५,२५०.००	०	०	०	५,२५०.००
१७	सूचना तथा विज्ञापन प्रकाशन	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	६,०००.००
१८	करार कर्मचारीको गत आ.व.को पारिश्रमिक (क्रमागत)	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	४३,०००.००	०	०	०	४३,०००.००
१९	करार सेवा शुल्क(तुलसा -१८००० र नितिका-१८०००)	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,४४,०००.००	०	०	०	१,४४,०००.००
२०	करार सेवा शुल्क(तुलसा -१८००० र नितिका-१८०००)	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,०८,०००.००	१,०८,०००.००	१,०८,०००.००	३,२४,०००.००
२१	करार सेवाका कर्मचारी तलब-०८०।०८१ को दायित्व	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	३४,०००.००	०	०	०	३४,०००.००
२२	सरसफाई कर्मचारी पारिश्रमिक(सुनिता-१२५००)	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,१२,५००.००
२३	सरसफाई कर्मचारी पारिश्रमिक(सुनिता-१२५००)	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००	०	०	०	५०,०००.००
२४	सरसफाई कर्मचारी ज्याला-०८०।०८१ को दायित्व	२२४१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	९,०००.००	०	०	०	९,०००.००
२५	बालबालिका सम्बन्धि उद्घोषण तालिम	२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२६	महिला क्षमता अभिवृद्धि तालिम	२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००	०	०	०	५०,०००.००
२७	अन्तराष्ट्रिय महिला दिवस	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५,०००.००	०	०	०	२५,०००.००
२८	जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२९	बालदिवस कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
३०	बालबालिका बैठक खाजा र यातायात खर्च व्यवस्थापन-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५,०००.००	०	०	०	२५,०००.००
३१	बालबालिका सम्बन्धी विविध कार्यक्रम- ०८०।०८१ को दायित्व	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१७,९००.००	०	०	०	१७,९००.००
३२	बालबालिकालाई अध्ययन अवलोकन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
३३	विविध धार्मिक तथा पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
३४	वातावरण तथा फोहोरमैला व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
३५	सुत्केरी महिलाका लागि पोषण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	६०,०००.००	०	०	०	६०,०००.००
३६	स्थानीय बालमैत्री घोषणा सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३,५०,०००.००	०	०	०	३,५०,०००.००
३७	अन्य लक्षित विविध कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	७०,०००.००	०	०	७०,०००.००
३८	टिएलओ व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,१८,३५०.००	०	०	१,१८,३५०.००
३९	टिएलओ व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,६५०.००	०	०	०	१,६५०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	बिनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४०	दलित समुदायका लागि विविध कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
४१	बाँदर नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	७४,२५०.००	०	०	७४,२५०.००
४२	बाँदर नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	२५,७५०.००	०	०	२५,७५०.००
४३	बालबालिकाहरुको लागि बालभित्तेपत्रिका तथा माइन्टलेखन कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
४४	महामारीजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रम-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५,०७५.००	०	०	०	१५,०७५.००
४५	महिला सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
४६	युवा तथा खेलकुद विकास कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१,६४,२००.००	०	०	१,६४,२००.००
४७	युवा तथा खेलकुद विकास कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	८५,८००.००	०	०	८५,८००.००
४८	विपद् जोखिम तथा महामारी अन्य रोगको रोकथाम कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४०,०००.००	८०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	२,००,०००.००
४९	विविध साहित्य तथा संस्कृति कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
५०	विविध क्रमागत कार्यक्रमको खर्च	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	७६,१००.००	०	०	०	७६,१००.००
५१	विविध फुटकर कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
५२	विविध फुटकर कार्यक्रम खर्च	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
५३	विविध फुटकर कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
५४	अतिथि सत्कार	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
५५	विविध तथा फुटकर खर्च- ०८०।०८१ को दायित्व	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	६,१००.००	०	०	०	६,१००.००
५६	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	२०,०००.००	२०,०००.००	०	४०,०००.००
५७	सि.सि क्यामेरा जडान तथा मर्मत	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
५८	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१९,८८०.००	२९,८२०.००	१९,८८०.००	२९,८२०.००	९९,४००.००
५९	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०,१२०.००	३०,१८०.००	२०,१२०.००	३०,१८०.००	१,००,६००.००
६०	महानन्द मार्ग पश्चिम खहरे कोरिडोर सौन्दर्यकरण(रिटेनिङ्ग बाल, रेलिङ्ग, फुटपाथ निर्माण)-०८०।०८१ को दायित्व	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२,०६,२५५.००	०	०	२,०६,२५५.००
६१	काली मार्ग सडक निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
६२	खहरे बाढी नियन्त्रण महानन्द मार्ग निरन्तर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
६३	बाल-बृद्ध मैत्री पार्कमा शारिरीक व्यायम सामग्री खरिद	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	४,५४,१००.००	०	४,५४,१००.००
६४	बाल-बृद्ध मैत्री पार्कमा शारिरीक व्यायम सामग्री खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	४५,९००.००	०	४५,९००.००
६५	लक्ष्मी सडक उत्तर तर्फको खहरे बाढी नियन्त्रण तथा रेलिङ्ग निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	८,००,०००.००	०	८,००,०००.००
६६	विविध सडकहरुको स्ल्याब,ढल,नाली पेटी मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१०,००,०००.००	०	१०,००,०००.००
६७	विविध सडकहरुमा साकेतिक चिन्ह निर्माण तथा जेन्ना कसिङ्ग	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
कुल जम्मा				१५,२०,५६५.००	१९,३३,६०५.००	४१,०१,०००.००	५,४६,०००.००	८१,०१,१७०.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	५४०००.००	५४०००.००	५४०००.००	५४०००.००	२१६०००.००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता-०८०।०८१ को दायित्व	२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	१०७०००.००	०.००	०.००	१०७०००.००
३	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक स्रोत - नगद	५५७५.००	५५७५.००	५५७५.००	५५७५.००	२२३००.००
४	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००००.००	१००००.००	१००००.००	१००००.००	४००००.००
५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००००.००	३००००.००	२००००.००	३००००.००	१०००००.००
६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)-०८०।०८१ को दायित्व	२२२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	२६३४०.००	०.००	०.००	२६३४०.००
७	इन्धन सुरक्षाकर्मी	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२८८००.००	१९२००.००	१९२००.००	२८८००.००	९६०००.००
८	कम्प्युटर तथा अन्य विधुतिय सामग्री मर्मत	२२२२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०००.००	१५०००.००	१५०००.००	१५०००.००	६००००.००
९	कम्प्युटर तथा इलेक्ट्रोनिकस उपकरण मर्मत-०८०।०८१ को दायित्व	२२२२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	७६००.००	०.००	०.००	७६००.००
१०	सिसि टिभि मर्मत सम्भार	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५०००.००	२५०००.००	२५०००.००	२५०००.००	१०००००.००
११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	०.००	०.००	९५०००.००	९५०००.००
१२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री-०८०।०८१ को दायित्व	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	१३५७०.००	०.००	०.००	१३५७०.००
१३	स्टेशनरी सामग्री खरिद	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२०००.००	१२०००.००	१२०००.००	१२०००.००	४८०००.००
१४	स्टेशनरी सामग्री-०८०।०८१ को दायित्व	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	४१०३०.००	०.००	०.००	४१०३०.००
१५	छपाई खर्च	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	१३७५०.००	१३७५०.००	१३७५०.००	१३७५०.००	५५०००.००
१६	छपाई खर्च-०८०।०८१ को दायित्व	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	१५६५०.००	०.००	०.००	१५६५०.००
१७	पत्रपत्रिका तथा पुस्तक खरिद	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५०००.००	५०००.००	५०००.००	५०००.००	२००००.००
१८	सुचना तथा विज्ञापन प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१५०००.००	१००००.००	१५०००.००	१००००.००	५००००.००
१९	करार कर्मचारी पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३१२६००.००	१०८४००.००	०.००	०.००	४२१०००.००
२०	करार कर्मचारी पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	०.००	०.००	६२१०००.००	६२१०००.००
२१	वडा भरिको ड्रेन सरसफाई	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५०००.००	२५०००.००	२५०००.००	२५०००.००	१०००००.००
२२	दलित जनजाती एवं आदिवासी महिलाको लागि आलु चिप्स तथा अचार त	२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	५००००.००	०.००	०.००	५००००.००
२३	महिलाको लागि एडभान्स व्युटी पार्लर तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०.००	१५००००.००	०.००	०.००	१५००००.००
२४	युवा युवतीलाई बारिष्टा ट्रेनिङ	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०.००	१५००००.००	०.००	०.००	१५००००.००
२५	अपाङ्ग तथा विपन्नलाई स्वास्थ्य विमा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	५००००.००	०.००	०.००	५००००.००
२६	कर्मचारी जनप्रतिनिधि बालबालिका टिएल ओ प्रतिनिधि सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५००००.००	५००००.००	५००००.००	५००००.००	२०००००.००
२७	टि एल ओ क्षमता विकास एवं अन्य कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५००००.००	५००००.००	०.००	०.००	१०००००.००
२८	बाल बालिका उद्घोषण तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०.००	६००००.००	०.००	०.००	६००००.००
२९	बाल भित्ते पत्रिका प्रकाशन तथा मासिक बैठक	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०००.००	१५०००.००	१००००.००	१००००.००	५००००.००
३०	बालमैत्री वडा घोषणाको लागि विविध सूचक पुरा गर्ने कार्यक्रम- ०८०।	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	१३०९००.००	०.००	०.००	१३०९००.००
३१	महिला तथा जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य शिविर	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	०.००	९००००.००	०.००	९००००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३२	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५००००.००	१०००००.००	५००००.००	१०००००.००	३०००००.००
३३	राष्ट्रिय बाल दिवस तथा विविध कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२५०००.००	२५०००.००	०.००	०.००	५००००.००
३४	बडा बाल भेला	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२००००.००	०.००	०.००	०.००	२००००.००
३५	विभिन्न संघ संस्थालाई सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००.००	५००००.००	२५०००.००	२५०००.००	१५००००.००
३६	सामाजिक सांस्कृतिक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५००००.००	०.००	०.००	०.००	५००००.००
३७	अन्य विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०.००	०.००	०.००	१०००००.००	१०००००.००
३८	अन्य विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००.००	७५०००.००	२५०००.००	०.००	१५००००.००
३९	अन्य विविध कार्यक्रम खर्च-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०.००	१५६४०.००	०.००	०.००	१५६४०.००
४०	बालमैत्री घोषणा रणनितिक योजना तथा अन्य कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०.००	३००००.००	०.००	०.००	३००००.००
४१	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकालाई सहयोग	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०.००	३००००.००	०.००	०.००	३००००.००
४२	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००.००	३००००.००	३००००.००	२००००.००	१०००००.००
४३	सडक बत्ती व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०.००	०.००	०.००	१०००००.००	१०००००.००
४४	सडक बत्ती व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५९००.००	५००००.००	०.००	०.००	५५९००.००
४५	सडक बत्ती व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४४९००.००	०.००	०.००	०.००	४४९००.००
४६	अतिथि सत्कार	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१९५००.००	१३०००.००	१३०००.००	१९५००.००	६५०००.००
४७	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५०००.००	१५०००.००	१५०००.००	१५०००.००	५००००.००
४८	कार्यालय घरभाडा-०८०।०८१ को दायित्व	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०.००	१९२०००.००	०.००	०.००	१९२०००.००
४९	कार्यालय बहाल खर्च	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०.००	०.००	०.००	३०००००.००	३०००००.००
५०	शिहदेवी मन्दिर रंगरोगन एवं व्यवस्थापन	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०००००.००	०.००	०.००	०.००	१०००००.००
५१	कम्प्युटर तथा विद्युतिय सामग्री खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००००.००	५००००.००	०.००	०.००	१०००००.००
५२	बडाभरिका विभिन्न सडकहरुमा एंगल फ्रेम सहित हेलोजिन लाईट व्यवस्था	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	१२००००.००	१२००००.००	०.००	२४००००.००
५३	सिसि टिभि जडान	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	०.००	२५००००.००	०.००	२५००००.००
५४	गीता मन्दिरको बाटो निर्माण-०८०।०८१को दायित्व	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	२६०१३०.००	०.००	०.००	२६०१३०.००
५५	भानुचोक परिसरमा स्लाव तथा अन्य निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००००.००	५००००.००	५००००.००	०.००	१५००००.००
५६	शिहदेवी मन्दिर देखी छाता चोक सम्म सडक मर्मत एवं स्लेब निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	०.००	२०००००.००	०.००	२०००००.००
५७	खानेपानी पाइपलाईन व्यवस्थापन	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	०.००	५५००००.००	०.००	५५००००.००
५८	गमला व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	४००००.००	०.००	०.००	४००००.००
५९	जेब्रा क्रशिड तथा सडक रंगरोगन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	०.००	१५००००.००	१५००००.००	३०००००.००
६०	निकेतन विद्यालयलाई सहयोग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	०.००	०.००	४५००००.००	४५००००.००
६१	शिहदेवी मन्दिरमा शौचालय निर्माण-०८०।०८१ को दायित्व	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	९०८४०.००	०.००	०.००	९०८४०.००
कुल जम्मा				११९६२२५.००	२४८६६२५.००	१८४७५२५.००	२२८९६२५.००	७८२००००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	करार कर्मचारि पोसाक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००.००	०.००	०.००	०.००	१५०००.००
२	कर्मचारि दशै बोनस	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३७६५०.००	०.००	०.००	०.००	३७६५०.००
३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५४०००.००	५४०००.००	५४०००.००	५४०००.००	२१६०००.००
४	पदाधिकारी बैठक भत्ता-०८०।०८१ को दायित्व	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०.००	७२०००.००	०.००	०.००	७२०००.००
५	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००.००	५०००.००	१००००.००	१००००.००	३००००.००
६	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००.००	२५०००.००	०.००	०.००	५००००.००
७	सडक बत्ति व्यवस्थापन	२२११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६००००.००	४००००.००	६००००.००	४००००.००	२०००००.००
८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२८५००.००	१९०००.००	२८५००.००	१९०००.००	९५०००.००
९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)-०८०।०८१ को दायित्व	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०.००	२४६५०.००	०.००	०.००	२४६५०.००
१०	सुरक्षा निकायको इन्धन खर्च	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नग	१२०००.००	१८०००.००	१८०००.००	१२०००.००	६००००.००
११	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००००.००	१००००.००	१००००.००	१००००.००	४००००.००
१२	कम्प्युटर तथा ईलेक्ट्रोनिक उपकरण मर्मत	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००.००	२५०००.००	९४००.००	०.००	५९४००.००
१३	कम्प्युटर तथा ईलेक्ट्रोनिक उपकरण मर्मत	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	०.००	०.००	४०६००.००	४०६००.००
१४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च-०८०।०८१ को दायित्व	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०.००	२६६००.००	०.००	०.००	२६६००.००
१५	सि सि क्यामेरा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५०००.००	२५०००.००	५००००.००	०.००	१०००००.००
१६	माछाभौडी बिजुली महसुल तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०००.००	१२०००.००	६०००.००	६०००.००	३००००.००
१७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००००.००	३००००.००	१५०००.००	१५०००.००	९००००.००
१८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री-०८०।०८१ को दायित्व	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०.००	८५००.००	०.००	०.००	८५००.००
१९	स्टेशनरी सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००.००	१५०००.००	१५०००.००	१५०००.००	६००००.००
२०	छुपाई	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००.००	१५०००.००	१५०००.००	१५०००.००	६००००.००
२१	छुपाई खर्च-०८०।०८१ को दायित्व	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	०.००	१५३००.००	०.००	०.००	१५३००.००
२२	पत्रपत्रिका तथा पुस्तक खरिद	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नग	१००००.००	१००००.००	१००००.००	१००००.००	४००००.००
२३	वडाको विभिन्न गतिविधिहरुको सुचना सम्प्रशण	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नग	२००००.००	२००००.००	०.००	०.००	४००००.००
२४	सुचना तथा विज्ञापन प्रकाशन	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नग	५०००.००	५०००.००	५०००.००	५०००.००	२००००.००
२५	सूचना तथा विज्ञापन प्रकासन खर्च- ०८०।०८१ को दायित्व	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	०.००	१००००.००	०.००	०.००	१००००.००
२६	करार कर्मचारीको पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०.००	०.००	०.००	३०४९५०.००	३०४९५०.००
२७	करार कर्मचारीको पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नग	११२९५०.००	३३९००.००	०.००	०.००	१४६८५०.००
२८	अध्यन गोष्टि सेमिनार तालिममा सहभागिता तथा वृत्ति विकाश	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१७५००.००	१७५००.००	१७५००.००	१७५००.००	७००००.००
२९	कम्प्युटर सम्बन्धी तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नग	०.००	०.००	१०००००.००	०.००	१०००००.००
३०	महिलाहरुको सिपमुलक तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नग	५००००.००	५००००.००	५००००.००	०.००	१५००००.००
३१	३० जना अति विपन्न नागरिकलाई स्वास्थ्य बिमा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नग	०.००	०.००	०.००	१०५०००.००	१०५०००.००
३२	HIV/ AIDS सम्बन्धी सचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०.००	३००००.००	०.००	०.००	३००००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३३	अति विपन्न तथा दलितलाई अत्यावश्यक सामाग्री वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नग	०.००	०.००	०.००	७००००.००	७००००.००
३४	अपाङ्गता भएका व्यक्तीहरुका लागि सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नग	०.००	५००००.००	०.००	०.००	५००००.००
३५	दलितहरुको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	०.००	५००००.००	०.००	५००००.००
३६	दलीतहरुको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	५००००.००	०.००	०.००	५००००.००
३७	दिवस उत्सव अभियानमा सहभागिता जनाउने	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नग	१००००.००	१००००.००	२००००.००	१००००.००	५००००.००
३८	धर्म संस्कृती कला साहित्य जगेर्ना कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५०००.००	२५०००.००	५००००.००	२५०००.००	१२५०००.००
३९	न्यायिक विषयको व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नग	३५०००.००	०.००	३५०००.००	०.००	७००००.००
४०	प्रविधिमैत्री वडा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	०.००	५००००.००	०.००	५००००.००
४१	बल बहादुर राई भिम बहादुर तामाङ स्मृती प्रतिष्ठान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नग	३००००.००	०.००	०.००	०.००	३००००.००
४२	बाल संजाल तथा बाल क्लब पुनर्गठन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नग	०.००	०.००	०.००	५००००.००	५००००.००
४३	बालबालिका लाई शैक्षिक अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नग	०.००	०.००	०.००	२५००००.००	२५००००.००
४४	बालबालिकाहरुलाई पोशाक तथा शैक्षिक सामाग्री वितरण कार्यक्रम-०८०।०८१ को दायि	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	५००००.००	०.००	०.००	५००००.००
४५	बालमैत्री वडा घोषणा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	८००००.००	०.००	०.००	०.००	८००००.००
४६	बालमैत्री वडा घोषणा कार्यक्रम-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	६६०००.००	०.००	०.००	६६०००.००
४७	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	३००००.००	०.००	३००००.००	६००००.००
४८	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविकालाई सहयोग	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	२००००.००	०.००	०.००	२००००.००
४९	महिलालाई उद्घोषण तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नग	०.००	०.००	०.००	५००००.००	५००००.००
५०	मातृत्व पोषण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नग	२५०००.००	२५०००.००	२५०००.००	२५०००.००	१०००००.००
५१	युवाहरुको लागि विविध कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	५००००.००	०.००	०.००	५००००.००
५२	लागुऔषध दुर्व्यसन सम्बन्धी सचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	०.००	०.००	१५०००.००	१५०००.००
५३	वडा बासिको लागि रगत व्यवस्थापनमा लाग्ने खर्च	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५०००.००	२५०००.००	०.००	०.००	५००००.००
५४	विश्वकर्मा कल्याण समाज	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नग	४००००.००	०.००	०.००	०.००	४००००.००
५५	श्री भानु स्मृती मा वि को शैक्षिक स्तरोन्नती	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	०.००	१७५०००.००	०.००	१७५०००.००
५६	स्वास्थ्य सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नग	५००००.००	५००००.००	५००००.००	०.००	१५००००.००
५७	अति विपन्न नागरिकका लागि शव वाहान तथा दाह संस्कार	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२६०००.००	२६०००.००	५२०००.००	२६०००.००	१३००००.००
५८	कर्मचारीहरु तथा जनप्रतिनिधीहरुको भ्रमण कार्यक्रम खर्च-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	४४३००.००	०.००	०.००	४४३००.००
५९	खेलकुद तयारि तथा सहभागिता	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००००.००	२००००.००	६००००.००	२००००.००	१२००००.००
६०	डाम्युर जीडमा ड्युडने लहाखाड गुम्बा लामा नृत्यको सहयोग-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	१५०००.००	०.००	०.००	१५०००.००
६१	जेष्ठनागरिकका लागि विविध कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	३२५००.००	३२५००.००	३२५००.००	३२५००.००	१३००००.००
६२	टोल बिकाश सस्था गठन तथा बैठक व्यावस्थापन	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००००.००	२००००.००	२००००.००	२००००.००	८००००.००
६३	धर्म संस्कृती कला तथा साहित्य जगेर्ना कार्यक्रम-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०.००	१५०००.००	०.००	०.००	१५०००.००
६४	बन बातावरण सरसफाई तथा फोहोरमैला व्यावस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नग	०.००	०.००	२३३६५०.००	०.००	२३३६५०.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६५	भानु स्मृति मा.वि.का विद्यार्थीलाई पोषाक वितरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०.००	०.००	२५०००.००	०.००	२५०००.००
६६	महामारी रोग नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०.००	२९७००.००	०.००	०.००	२९७००.००
६७	मातृत्व पोषण कार्यक्रम-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०.००	७००००.००	०.००	०.००	७००००.००
६८	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००.००	३००००.००	०.००	०.००	५००००.००
६९	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नग	०.००	०.००	०.००	५००००.००	५००००.००
७०	शोक तथा दुखमा वडा कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००.००	०.००	०.००	०.००	५००००.००
७१	सरस्वती बाल आश्रमलाई शिक्षा स्वास्थ्य तथा शैक्षिक सामग्री सहयोग	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नग	०.००	५००००.००	०.००	०.००	५००००.००
७२	स्वास्थ्य चौकीको घरभाडा पानी तथा विजुली महसुल तथा अन्य विविध	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००.००	०.००	२००००.००	२००००.००	६००००.००
७३	स्वास्थ्यचौकी व्यवस्थापन- ०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०.००	२४०००.००	०.००	०.००	२४०००.००
७४	अतिथि सत्कार	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	०.००	०.००	१०००००.००	१०००००.००
७५	अतिथि सत्कार	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३८०००.००	५२०००.००	०.००	०.००	९००००.००
७६	अतिथि सत्कार-०८०।०८१ को दायित्व	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०.००	३८५००.००	०.००	०.००	३८५००.००
७७	विविध खर्च-०८०।०८१ को दायित्व	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०.००	१९६५०.००	०.००	०.००	१९६५०.००
७८	प्राकृतिक प्रकोप तथा विपद व्यवस्थापन- ०८०।०८१ को दायित्व	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०.००	९००००.००	०.००	०.००	९००००.००
७९	माहामारि रोग नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नग	१५०००.००	१५०००.००	१५०००.००	१५०००.००	६००००.००
८०	चौविसे समाज भवनको लागि विधुतिय र फर्निचर समान खरिद	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	२०००००.००	०.००	०.००	२०००००.००
८१	हिमाली शिङ्सावा भोटिया समाज भवनमा बाईरिड	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०००००.००	०.००	०.००	०.००	१०००००.००
८२	कार्यलयका लागि उपकरण खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३५०००.००	०.००	०.००	०.००	३५०००.००
८३	सि सि क्यामेरा खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	०.००	२०००००.००	०.००	२०००००.००
८४	नेपाल खड्की सेवा समितिको भवनको लागि फर्निचर खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	१०००००.००	०.००	०.००	१०००००.००
८५	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद मर्मत	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५०००.००	२५०००.००	२५०००.००	२५०००.००	१०००००.००
८६	गिद्धे डाँडामा बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	०.००	०.००	५०००००.००	५०००००.००
८७	पिच बाटोहरु मर्मत सम्भार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	१०००००.००	०.००	१०००००.००	२०००००.००
८८	सपिङ्ग सम्प्लेक्स पछाडिको बाटो निर्माण- ०८०।०८१ को दायित्व	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	५६१००.००	०.००	०.००	५६१००.००
८९	करमडाँडा सौन्दर्यकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५००००.००	०.००	०.००	०.००	१५००००.००
९०	धरान सिटी फुटबल मैदानमा मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००००.००	०.००	०.००	०.००	२००००.००
९१	वडाको विभिन्न ठाँउमा सौन्दर्यकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००००.००	५००००.००	५००००.००	०.००	१५००००.००
९२	विजुलीको पोल व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	१२००००.००	०.००	०.००	१२००००.००
९३	विविध निर्माण सम्बन्धी खर्च-०८०।०८१ को दायित्व	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०.००	७५९००.००	०.००	०.००	७५९००.००
कुल जम्मा				१५२०१००.००	२३८६१००.००	१६६१५५०.००	२११२५५०.००	७६८०३००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
२	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१६,२४८.००	१६,२४८.००	१६,२४८.००	१६,२४८.००	६४,९९२.००
३	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	२०,०००.००	२०,०००.००
४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३४,९५०.००	३४,९५०.००	३४,९५०.००	३४,९५०.००	१,३९,८००.००
५	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	२०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००
६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	५,०००.००	०	५,०००.००	५,०००.००	१५,०००.००
८	करार सेवा शुल्क	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	९०,०००.००	१,२०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	३,९०,०००.००
९	अन्य लक्षित वर्ग कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	७८,०००.००	७८,०००.००	७८,०००.००	२,३४,०००.००
१०	घुम्ती सेवा कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
११	घर नम्बर व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	७५,०००.००	७५,०००.००	०	१,५०,०००.००
१२	टिएलओ व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	९०,०००.००	०	९०,०००.००
१३	बालमैत्री क्रियाकलाप	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	३,००,०००.००
१४	महिला दिवस कार्यक्रमहरु	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१५	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१६	सुनौलो १००० दिन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	७५,०००.००	०	७५,०००.००
१७	स्वयसेविका व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०,५००.००	१०,५००.००	१०,५००.००	१०,५००.००	४२,०००.००
१८	सामाजिक परिचालन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,४८,२१२.००	१,९७,६१६.००	१,४८,२१२.००	१,४८,२१२.००	६,४२,२५२.००
१९	बैठक चियापान तथा अतिथि सत्कार	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	१,४४,०००.००
२०	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	५८,३८९.००	५८,३८९.००	५८,३८९.००	५८,३८९.००	२,३३,५५६.००
२१	सामुदायिक वडा प्रहरी कार्यक्रम	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	८,७००.००	८,७००.००	८,७००.००	८,७००.००	३४,८००.००
२२	विपद तथा भैपरी व्यवस्थापन	२६४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	२९,४५०.००	२९,४५०.००	२९,४५०.००	२९,४५०.००	१,१७,८००.००
२३	विपद तथा भैपरी व्यवस्थापन	२६४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२०,५५०.००	२०,५५०.००	२०,५५०.००	२०,५५०.००	८२,२००.००
२४	जेष्ठ नागरिक बैठक व्यवस्थापन	२७२१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	१२,०००.००
२५	विपन्न सुत्केरी पोषण कार्यक्रम	२७२१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
२६	खोरियावस्ती अधुरो सामुदायिक भवन	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
२७	नेपाल राष्ट्रिय संयुक्त निवृत्त कर्मचारी संघ धरान-४	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
२८	सुमनटार सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	४,००,०००.००	०	४,००,०००.००
२९	गैरीगाँउ सामुदायिक भवन	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००
३०	माथिल्लो हर्दिया सामुदायिक भवन	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००
३१	लामेचौर सामुदायिक भवन	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३२	कम्प्युटर/विद्युतीय सामग्री	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७९,९००.००	०	०	०	७९,९००.००
३३	कम्प्युटर/विद्युतीय सामग्री	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,२०,१००.००	१,२०,१००.००	०	२,४०,२००.००
३४	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
३५	कटहरे ट्याक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
३६	कालिमाटी अधुरो ट्याक निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००
३७	कोच्चे हुदै दानाबारी जोड्ने सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
३८	चौविसे मार्ग	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
३९	ढाडे पैदल मार्ग ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
४०	दुम्माली मार्ग अधुरो साइड बाल ट्याक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
४१	बसन्तटार सानो खोल्सी कल्भर्ट/ पहिरो निरयन्त्रण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	४,००,०००.००	०	४,००,०००.००
४२	बाटो सरसफाई	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
४३	भोल्लेनी मार्ग स्तरउन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००
४४	मनुवाटार खोरिया बस्ती बाटो स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००
४५	सेउती खोला खाकरडाँडा हुदै नहारे दानाबारी बाटो मर्मत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	४,००,०००.००	०	४,००,०००.००
४६	सेर्गे पैदल मार्ग ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
४७	एलियम मार्ग पत्रडबारी तारजाली	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
४८	खैरनीटार सिरान पैदल मार्ग	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
४९	प्याराग्लाइडिङ्ग घरान-४	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
५०	प्राथना भवन डाँडा टोल घेराबारा-०८०।०८१ को दायित्व	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५१	लालध्वर मार्ग पहिरो रोकथाम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	४,००,०००.००	०	४,००,०००.००
५२	श्री शिक्षा ज्योति आधारभुतविद्यालय अधुरो साइड बाल निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
५३	शिखरबास तारजाली	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
५४	किरातबस्ती सामुदायिक भवन घेराबारा	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
कुल जम्मा				१९,८४,८९९.००	३२,९२,५०३.००	४७,३३,०९९.००	११,९२,९९९.००	१,१२,०३,५००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.५

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	कर्मचारी पोशाक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
२	फिल्ड भत्ता तथा कर्मचारी भ्रमण खर्च	२११३३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,५००.००	४,५००.००	४,५००.००	४,५००.००	१८,०००.००
३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
४	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	९,०००.००	९,०००.००	९,०००.००	९,०००.००	३६,०००.००
५	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,५००.००	१०,५००.००	१०,५००.००	३,५००.००	३५,०००.००
६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	८४,०००.००	८४,०००.००	८४,०००.००	८४,०००.००	३,३६,०००.००
७	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२२,०००.००	११,०००.००	११,०००.००	११,०००.००	५५,०००.००
८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२७,५१०.००	२७,५१०.००	२७,५१०.००	९,१७०.००	९१,७००.००
९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,५०,०००.००
१०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री-०८०।०८१ को दायित्व	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	४६,०००.००	०	०	४६,०००.००
११	छुपाई खर्च- ०८०।०८१ को दायित्व	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	६०,७००.००	०	०	६०,७००.००
१२	विज्ञपन तथा पत्रपत्रिका,पुस्तक खरिद खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	६,७५०.००	६,७५०.००	६,७५०.००	२,२५०.००	२२,५००.००
१३	कार्यालय छुपाइ खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,३००.००	६०,३००.००	६०,३००.००	२०,१००.००	२,०१,०००.००
१४	करार सेवा शुल्क	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,६८,०००.००	२,०१,०००.००	२,०१,०००.००	२,०१,०००.००	८,७१,०००.००
१५	बाल सहजकर्ता पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,६०,०००.००
१६	महिला सहजकर्ताको पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	८८,०००.००	६६,०००.००	६६,०००.००	६६,०००.००	२,८६,०००.००
१७	अपाङ्ग कार्यक्रम व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	७५,०००.००	७५,०००.००
१८	आमा समुह सपोट कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	९१,०००.००	९१,०००.००
१९	खेलकुद विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
२०	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
२१	टोल विकास संस्थाको क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
२२	टोल विकास संस्थाको मासिक बैठक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	५,०००.००	५०,०००.००
२३	दलित विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२४	नारी दिवस कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२३,०००.००	०	२३,०००.००
२५	प्राकृतिक विपद् व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	५,००,०००.००
२६	बाल विकास केन्द्रलाई सपोट कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,४०,०००.००
२७	बाल सञ्जाल व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३०,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	७५,०००.००
२८	बाल हिंसा न्यूनिकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
२९	बालकलव व्यवस्थापन तथा पुर्नगठन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००
३०	बालदिवस कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००	०	०	०	३०,०००.००
३१	बालबालिका घरघुरी सर्वेक्षण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
३२	बालबालिका प्रोफाइल तयारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३३	बालबालिका स्थितीपत्र पुनरावलोकन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३४	बालमैत्री वडा घोषणा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	१,६५,०००.००	१,६५,०००.००
३५	बालमैत्री वडा घोषणा कार्यक्रम पश्चात रणनितिक योजना तयारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	४०,०००.००	४०,०००.००
३६	बालमैत्री वडा घोषणाको तयारी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	४०,०००.००	०	४०,०००.००
३७	महिला उध्मशिल तालिम कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
३८	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३९	युवास्वरोजगार तथा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
४०	वडादृश्य प्रोफाइल तयारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
४१	विभिन्न जनजातिहरुको रितिरिवाज चाडपर्व सांस्कृतिक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४२	सुनौला हजार दिन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
४३	सरसफाइमा उत्कृष्ट टोल विकास संस्थालाई पुरस्कार कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
४४	सामाजिक सुरक्षा नविकरण तथा व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	७५,०००.००	०	०	०	७५,०००.००
४५	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र तथा खोप केन्द्र व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
४६	निशानदेवी आधारभुत विद्यालयकाे बाल विकास केन्द्र कोठामा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	८०,०००.००	८०,०००.००
४७	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई सपोर्ट कार्यक्रम-०८०।०८१	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
४८	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४७,९२०.००	२३,९६०.००	२३,९६०.००	२३,९६०.००	१,१९,८००.००
४९	अतिथी सत्कार- ०८०।०८१ को दायित्व	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	३६,३००.००	०	०	३६,३००.००
५०	अतिथी सत्कार तथा चिया नास्ता खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,१९,२००.००	५९,६००.००	५९,६००.००	५९,६००.००	२,९८,०००.००
५१	सृजनशिल बालविकास केन्द्र घेराबेरा तथा किचन कोठा निर्माण	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
५२	शालोन चर्च भवन रंगरोगन	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
५३	क्यूबटेष्ट समान खरिद	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५,०००.००	०	०	०	२५,०००.००
५४	प्रधानमन्त्री स्वरोजगार कार्यक्रमको लागी सामग्री खरिद	३११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
५५	एलोहिम मार्ग ड्रेन निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
५६	खैरेनी चौरासे मार्ग सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
५७	चेतना टोल विकास ड्रेन निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
५८	जरेआल सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
५९	झरनाचोक दक्षिण सेउती मार्ग ड्रेन निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
६०	ठिङ्गाबारी प्रवेश गेट छेउमा स्लाप मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
६१	दैतेडांडा रत्न मार्गमा मिक्सगिटी लगाउने कार्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	६०,०००.००	०	६०,०००.००
६२	दशघरे गुरुड टोल ड्रेन निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
६३	न्यालय मार्ग ड्रेन निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
६४	निशानदेवी मार्ग माझमारा कागुने तल्लो निशानडांडा सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
६५	परिवर्तन मार्ग ड्रेन निर्माण देवीगाउँ	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००
६६	पहिचान मार्गमा मिक्सगिटी लगाउने कार्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
६७	फुलबारी मार्ग ड्रेन निर्माण ठिङ्गाबारी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६८	बरपिपल मार्ग उत्तर तर्फ ड्रेन निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
६९	बालविकास केन्द्र मार्ग ड्रेन निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
७०	मुकुमलुङ मार्ग ड्रेन निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
७१	मुत्तिला मार्ग सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
७२	याकथुङ मार्ग सन्तोष माझीको घर ५ उमा ड्रेन निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
७३	विभिन्न सडक मर्मत तथा मिक्सगिटी लगाउने कार्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	३,५०,०००.००	०	३,५०,०००.००
७४	साउने सिरान मनुवाटार जाने सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
७५	सिरान मार्ग ड्रेन निर्माण पञ्चमुखी टोल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
७६	सिंहलाईन पूर्व ड्रेन निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	६०,०००.००	०	०	६०,०००.००
७७	सौगात मार्ग ड्रेन निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	७१,२००.००	०	०	७१,२००.००
७८	सौगात मार्ग ड्रेन निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,२८,८००.००	०	०	१,२८,८००.००
७९	सडक बत्ती मर्मत तथा व्यवस्थापन	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०	३,००,०००.००
८०	कुलुङ्ग संघ इकाई आपटारको तटबन्धन कार्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
८१	लावती भवन पछाडी तटबन्धन	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
८२	किरांतचुम्लुङ सौचालय निर्माण तल्लो सेरा पुल छेउमा	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
८३	निशानदेवी सामुदायिक वनको सौचालय निर्माण	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	३०,०००.००	०	३०,०००.००
८४	हिमाली मा.वि.लाई सपोट कार्यक्रम	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
८५	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा तथा खोप केन्द्र भवन निर्माण-	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	३,९८,३००.००	०	०	३,९८,३००.००
८६	कुलुङ सघको गेट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
८७	विविध पूर्वाधार कार्यहरु	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१,३७,६००.००	१,३७,६००.००
८८	हाम्रो बाल विकास केन्द्र घेराबेरा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	७०,९००.००	०	७०,९००.००
८९	हाम्रो बालविकास केन्द्र घेराबेरा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	२९,१००.००	०	२९,१००.००
९०	तल्लोदेउराली आत्मीक चर्च स्तरोन्नती	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
९१	वडा कार्यालय भवन मर्मत तथा रंगरोगन	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
९२	बहुजातिय खेल मैदान स्तरोन्नती	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
९३	विभिन्न खेल मैदान मर्मत	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
कुल जम्मा				१५,८६,६८०.००	३६,९९,४२०.००	४९,३१,१२०.००	२०,३६,६८०.००	१,२२,५३,९००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.६

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	करार कर्मचारी पोशाक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	४०,०००.००	४०,०००.००
२	जनप्रतिनिधि/कर्मचारी सरकारी कार्यालयको लागी विभिन्न निकायमा आउँदा जाँदाको खर्च लगायत विविध खर्च	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	७६,५००.००	७६,५००.००	७६,५००.००	७६,५००.००	३,०६,०००.००
४	पदाधिकारी बैठक भत्ता-०८०।०८१ को दायित्व	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	९०,०००.००	०	०	९०,०००.००
५	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
६	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	७,५००.००	७,५००.००
७	विपन्न परिवार तथा अन्यवस्थित वस्तिका विपन्न परिवारका सदस्यको मृत्यु भएमा परिवारलाई क्रिया खर्च	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३०,०००.००	३०,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,५०,०००.००
८	सडक बत्ती मर्मत संभार जडान तथा व्यवस्थापन खर्च	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
९	सडक बत्ती मर्मत संभार जडान तथा व्यवस्थापन खर्च	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
१०	प्रहरी प्रशासन लगायतको इन्धन खर्च	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	९०,०००.००	९०,०००.००
११	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१२	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२५,०००.००	२५,०००.००
१३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	९०,५००.००	९०,५००.००
१४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१,२५,५००.००	१,२५,५००.००
१५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	७५,०००.००	७५,०००.००
१६	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०,०००.००	१०,०००.००
१७	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२,६२,०००.००	२,६२,०००.००
१८	छुपाई सम्बन्धी खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	३०,०००.००	३०,०००.००
१९	छुपाई सम्बन्धी खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
२०	अतिथि सत्कार तथा अन्य खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	५५,५००.००	५५,५००.००
२१	जेष्ठ नागरिक सेवा तथा मिलन केन्द्र मासिक बैठक खाजा खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१५,०००.००	१५,०००.००
२२	नबोदय तथा हात्तेमालो बालबिकास केन्द्र सपोर्ट	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२५,०००.००	२५,०००.००
२३	वडा बालसंजाल, बालक्लवहरु , बालमैत्री समितिहरुको सञ्चालन, परिचालन तथा नियमित बैठक व्यवस्थापन खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३०,०००.००	३०,०००.००
२४	इन्टरनेट संचालन खर्च	२२४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१५,०००.००	१५,०००.००
२५	करार सेवा शुल्क	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	९,६८,५००.००	९,६८,५००.००
२६	महिलाहरुको लागि सीप विकास तालिम कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	बिनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२७	शोक तथा दुःखमा बडा कार्यालय	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
२८	जेष्ठ नागरिकसंग बडा कार्यालय	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१,८०,०००.००	१,८०,०००.००
२९	उज्यालो सिकाइ केन्द्र सपोर्ट कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	२५,०००.००	२५,०००.००
३०	कृषि तथा पशु सम्न्धी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
३१	किशोरी/युवा सपोर्ट खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	९०,०००.००	९०,०००.००
३२	टोल विकास संस्थाको जानकारीमुलक होडिड बोर्ड तथा तथ्याङ्क संकलन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
३३	धान राेपाई महोत्सव	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१५,०००.००	१५,०००.००
३४	प्रकोप तथा विपद व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३५	प्रकोप तथा विपद व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३६	पानवारी खुला चिस प्रतियोगिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	३०,०००.००	३०,०००.००
३७	फोहोरमैला तथा सरसफाई व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१५,८००.००	१५,८००.००
३८	फोहोरमैला तथा सरसफाई व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	१४,२००.००	१४,२००.००
३९	बजेट निर्माण तथा सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	३६,२५९.००	३६,२५९.००
४०	बाल विवाह,बाल श्रम तथा लागूपदार्थ दुर्वशनी विरुद्धको सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
४१	बालबालिकाहरुको क्षमता अभिवृद्धि सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	७०,०००.००	७०,०००.००
४२	बालमैत्री दिगोपनाका लागि विविध कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	७०,०००.००	७०,०००.००
४३	महिलाहरुका लागि आयआर्जन सपोर्ट कार्यक्रम ग.त.आ.व को अचार तालिम लगायत खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	९०,०००.००	९०,०००.००
४४	मासिक बाल भित्ते पत्रिका प्रकाशन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०,०४१.००	१०,०४१.००
४५	युवाहरुलाई खेलकुद सामग्री वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४६	रणदेवी आ.वि.शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धिको लागि सपोर्ट	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	१,९५,०००.००	१,९५,०००.००
४७	राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रिय महिला दिवश कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
४८	लोक सेवा तयारी कक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	७०,०००.००	७०,०००.००
४९	विधार्थी ट्यालेन्ट शो कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	८०,०००.००	८०,०००.००
५०	विभिन्न खेलकुद प्रतियोगिता सञ्चालन तथा खेल सामग्री वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५१	विभिन्न खेलकुद प्रतियोगिता सञ्चालन तथा खेल सामग्री वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५२	सुत्केरी आमा तथा बच्चालाई पौष्टिक सामग्री वितरण खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	९६,५००.००	९६,५००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	बिनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५३	सुत्केरी आमा तथा बच्चालाई पौष्टिक सामग्री वितरण खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१,०३,५००.००	१,०३,५००.००
५४	सरस्वती मा.वि.को शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धिका लागि सपोर्ट कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	३,९०,०००.००	३,९०,०००.००
५५	सामाजिक सुरक्षा तथा व्यक्तिगत घटना दर्ता सहाह व्यवस्थापन तथा प्रचार प्रसार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	२०,०००.००	२०,०००.००
५६	अध्ययन तथा अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	७५,०००.००	७५,०००.००
५७	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूलाई सपोर्ट कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
५८	कर्मचारी दैनिक भ्रमण भत्ता तथा विविध	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५१,०००.००	५१,०००.००
५९	कर्मचारी भाडा लगायत खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	६०,०००.००	६०,०००.००
६०	कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१९,०००.००	१९,०००.००	१९,०००.००	३८,०००.००	९५,०००.००
६१	टोल विकास संस्थालाई सपोर्ट कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
६२	दलित सपोर्ट कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१,१०,०००.००	१,१०,०००.००
६३	बालबालिकाहरूको लागि अतिरिक्त क्रियाकलाप तथा सहभागिता खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
६४	बालसंजाल तथा बालकलवका बालबालिकाहरूलाई खेलकुद सामग्री वितरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	८०,०००.००	८०,०००.००
६५	महिलाहरूका लागि आयआर्जन सपोर्ट कार्यक्रम-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	७५,२००.००	०	०	७५,२००.००
६६	रोग, महामारी, संक्रमण नियन्त्रण तथा स्वास्थ्य प्रवर्द्धन तथा व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१५,२४१.००	१५,२४१.००
६७	रोग, महामारी, संक्रमण नियन्त्रण तथा स्वास्थ्य प्रवर्द्धन तथा व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१,१४,७५९.००	१,१४,७५९.००
६८	वडा बाल भेला	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२५,०००.००	२५,०००.००
६९	वडा बालसंजाल तथा बालकलवहरूलाई स्टेशनरी तथा अन्य सामग्री	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	४५,०००.००	४५,०००.००
७०	वडाका उत्कृष्ट विद्यार्थीलाई सम्मान कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२०,०००.००	२०,०००.००
७१	विभिन्न जाति जनजातिको साँस्कृतिक कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
७२	विभिन्न दिवस	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	४०,०००.००	४०,०००.००
७३	विविध कार्यक्रम तथा अन्य फुटकर खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५५,०००.००	५५,०००.००
७४	विविध खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	९५,०००.००	९५,०००.००
७५	विविध खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१,०५,०००.००	१,०५,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७६	शुलभ राईको उपचार खर्च (आ.व.२०८०/०८१मा भएको बालमैत्री फुटवल प्रतियोगितामा भएको घाइते खर्च)	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	१५,०००.००	१५,०००.००
७७	स्क्यानर लगायत कार्यालय सामग्री खरिद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
७८	सामाजिक सुरक्षा प्रणाली व्यवस्थापन डिभाइस खरिद लगायत खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	४५,०००.००	४५,०००.००
७९	भुपु सैनिक संगठन सहयोग	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	२५,०००.००	२५,०००.००
८०	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१,०५,०००.००	१,०५,०००.००
८१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	९५,०००.००	९५,०००.००
८२	घोपाली मार्ग ड्रेन निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	४,००,०००.००	४,००,०००.००
८३	जनजागरण मार्ग ड्रेन निर्माण (काठमिल नजिक)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	४,००,०००.००	४,००,०००.००
८४	जलकन्या मार्ग ड्रेन निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००
८५	जेनेरेटर व्याट्री लगायतका सामग्री खरिद	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	९५,०००.००	९५,०००.००
८६	छुघरेमा फलामे पुल तथा बाल निर्माण (माछापुच्छ्रे वस्ती)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००
८७	नियमित सडक मर्मत सम्भार तथा स्तरउन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
८८	प्रणामी मार्गमा बलु वस्नेतको घर जाने बाटो स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
८९	पाँचकन्या भलिबल मैदान स्तरउन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
९०	पानवारी सरसफाइ तथा खानेपानी मर्मत संभार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
९१	शिवालय मन्दिर चोक्टी टपमा ट्रेस तथा घेराबारा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
९२	सुन्दर समाज भवन मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
९३	स्मृति मार्ग ड्रेन निर्माण(नेवार टोल)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००
९४	होम पाइप खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
कुल जम्मा				१,४५,५००.००	३,१०,७००.००	१,६०,५००.००	१,०६,१६,३००.००	१,१२,३३,०००.००

आ.ब. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.७

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	कर्मचारी पोशाक खर्च	२११२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१५,०००.००	०	१५,०००.००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	५४,०००.००	५४,०००.००	०	१,०८,०००.००	२,१६,०००.००
३	पदाधिकारी बैठक भत्ता-०८०।०८१ को दायित्व	२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१,२६,०००.००	०	०	१,२६,०००.००
४	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५	टेलिफोन तथा संचार महशुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
६	सडक बत्ति खरिद तथा मर्मत	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
७	इन्धन खर्च	२२२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	०	४५,०००.००
८	स्टेशनरी	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	२०,०००.००	१०,०००.००	३०,०००.००
९	स्टेशनरी	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२०,०००.००	०	२०,०००.००	२०,०००.००	६०,०००.००
१०	पुस्तक खरिद	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
११	इन्धन	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	३५,०००.००
१२	छपाई खर्च	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	५,०००.००	१०,०००.००	५,०००.००	१०,०००.००	३०,०००.००
१३	पत्रपत्रिका, पुस्तक खरिद तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
१४	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००
१५	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	०	३०,०००.००
१६	प्रशासन सहयोगी कर्मचारीको पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
१७	प्रशासन सहयोगी कर्मचारीको पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	७५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,५०,०००.००
१८	पार्क हेरालु ज्यालादारी कर्मचारी तलव-०८०।०८१ को दायित्व	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१५,०००.००	०	०	१५,०००.००
१९	राजस्व सहयोगी कर्मचारीको पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
२०	राजस्व सहयोगी कर्मचारीको पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	७५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,५०,०००.००
२१	सरसफाई कामदार ज्याला	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१४,०००.००	१४,०००.००	१४,०००.००	४२,०००.००
२२	सरसफाई कामदार ज्याला	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	२१,०००.००	७,०००.००	७,०००.००	७,०००.००	४२,०००.००
२३	अपांग दिवस	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१५,०००.००	०	०	१५,०००.००
२४	आय आर्जन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२५	क्यान्सर र मृगाैला पिडित (विपन्न वर्ग) लाइ खाद्यान्न वितरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५,०००.००	०	०	०	२५,०००.००
२६	जेष्ठ नागरिकहरूलाई पाेषणयुक्त खाद्यान्न वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,९०,०००.००	०	०	०	१,९०,०००.००
२७	जातिय विभेद तथा छुवाछुत उन्मुलन राष्ट्रिय दिवस	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१०,०००.००	०	१०,०००.००
२८	तिज कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	७५,०००.००	०	०	०	७५,०००.००
२९	महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००	२,००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०	लिला श्रेष्ठ सुब्बा सुरक्षित मातृत्व परिषद भत्ता १० जनालाई ५०००/- का दरले	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३१	बडा प्राेफाइल निर्माण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,२५,०००.००	०	१,२५,०००.००
३२	स्वास्थ्य विमा अभियान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४,१५,०००.००	०	०	०	४,१५,०००.००
३३	कला तथा संस्कृति जगेर्ना	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
३४	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२५,०००.००	०	२५,०००.००	५०,०००.००
३५	टाल विकास संस्था परिचालन	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३६	दुर्घटना न्यूनिकरण कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२०,०००.००	०	०	२०,०००.००
३७	दाह संस्कार शव व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
३८	नवजात शिशु बैंक खाता १० जनालाई ३००० का दरले	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	०	३०,०००.००
३९	पूर्ण सरसफाइ कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१७,५००.००	०	१७,५००.००	०	३५,०००.००
४०	पुष्प मेला	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
४१	पार्क हेरालुको ज्याला	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१,२०,०००.००
४२	पार्क हेरालुको ज्याला	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	६०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	१,२०,०००.००
४३	बजार अनुगमन तथा व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
४४	बाल दिवस तथा अतिरिक्त क्रियाकलाप	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	०	६०,०००.००
४५	बालसंजालकाे मासिक बैठक तथा बालभित्तेपत्रिका	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
४६	युवा लक्षित अन्य कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	२५,०००.००	२५,०००.००	०	५०,०००.००
४७	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४८	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२९,८००.००	०	०	०	२९,८००.००
४९	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	६०,१००.००	६०,१००.००	०	१,२०,२००.००
५०	युवा तथा बालबालिकाहरूलाई प्रदेश सरकार अवलोकन भ्रमण	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
५१	अतिथि सत्कार	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००	७५,०००.००
५२	अतिथि सत्कार	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	३७,५००.००	७५,०००.००
५३	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	८७,२२५.००	८७,२२५.००	८७,२२५.००	८७,२२५.००	३,४८,९००.००
५४	सामाजिक सुरक्षा भत्ताकाे लागि Biometric खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१५,०००.००	१५,०००.००
५५	सि.सि. क्यामेरा मर्मत	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००	०	५०,०००.००	०	१,००,०००.००
५६	विभिन्न सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
५७	गमला रंगारोगन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५८	पार्क सौन्दर्यीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
५९	पेल नम्बरिंग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	५५,०००.००	०	०	५५,०००.००
६०	भैपरि आउने खर्चहरू	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,१९,०७५.००	१,१९,०७५.००	१,१९,०७५.००	१,१९,०७५.००	४,७६,३००.००
६१	विपद व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६२,७७५.००	६२,७७५.००	६२,७७५.००	६२,७७५.००	२,५१,१००.००
६२	श्रीजंगा लाईन ७/१५ भौडी नियन्त्रण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२,५०,०००.००	०	२,५०,०००.००
६३	श्रीजंगा लाईन तिर्यमार्ग स्लाब	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२,२५,०००.००	०	०	२,२५,०००.००
६४	सौर्य बत्ती जडान २ थान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२,२५,०००.००	०	०	२,२५,०००.००
६५	जग्गा खोजी कार्य	३१४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
कुल जम्मा				१७,९१,३७५.००	२०,३२,६७५.००	१६,८०,१७५.००	१२,५८,०७५.००	६७,६२,३००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.८

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	पोशाक खर्च	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३०,०००.००	३०,०००.००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
३	पदाधिकारी बैठक भत्ता-०८०।०८१ दायित्व	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१५,०००.००	०	०	१५,०००.००
४	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
५	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२,५००.००	०	१२,५००.००	०	२५,०००.००
६	सडक बत्ती व्यवस्थापन	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१०	सवारी साधन मर्मत खर्च-०८०।०८१ को दायित्व	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	९,०००.००	०	०	९,०००.००
११	बिमा तथा नवीकरण खर्च- ०८०।०८१ को दायित्व	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००
१२	सवारी साधन बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	२०,४००.००	०	०	२०,४००.००
१३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१५,०००.००	०	१५,०००.००	३०,०००.००
१४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५,०००.००	०	१५,०००.००	०	३०,०००.००
१५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	७५,०००.००
१६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०,०००.००	४०,०००.००	०	०	८०,०००.००
१७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००
१८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००	०	०	०	५०,०००.००
१९	स्टेशनरी- ०८०।०८१ को दायित्व	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	११,१००.००	०	०	११,१००.००
२०	सडक बत्ती व्यवस्थापन-०८०।०८१ को दायित्व	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,७७,२००.००	०	०	१,७७,२००.००
२१	पत्रपत्रिका तथा पुस्तक	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	०	३०,०००.००
२२	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
२३	छपाई खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२४	सूचना प्रकाशन तथा प्रशारण खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	०	३०,०००.००
२५	करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	२,०७,०००.००	२,०७,०००.००	४,१४,०००.००
२६	करार सेवा शुल्क	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,०७,०००.००	२,०७,०००.००	६९,०००.००	०	४,८३,०००.००
२७	करार सेवाका कर्मचारी पारिश्रमिक-०८०।०८१ को दायित्व	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	६५,०००.००	०	०	६५,०००.००
२८	दलित युवाहरुलाई ड्राईभिड तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,२०,०००.००	०	१,२०,०००.००
२९	महिलाहरुलाई सीपमूलक तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
३०	गर्भवति महिलाहरुलाई पौष्टिक आहार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३१	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	५०,०००.००	५०,०००.००	०	१,००,०००.००
३२	तिज कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
३३	नारी दिवस (मजदुर महिलाहरुलाई सम्मान)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२५,०००.००	०	२५,०००.००
३४	बुढासुब्बा गोल्डकप	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३५	बाल दिवस कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००	०	०	०	६०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३६	बालबालिकाहरुलाई नेतृत्व विकास तथा उद्घोषण तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
३७	युवाहरुको लागि बारिष्टा तालिम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
३८	अन्तराष्ट्रिय छुवाछुत उन्मुलन तथा कानुनी सचेतना कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	२०,३००.००	०	२०,३००.००
३९	अन्तराष्ट्रिय छुवाछुत उन्मुलन तथा कानुनी सचेतना कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	९,७००.००	०	९,७००.००
४०	अपांगमैत्री कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	३७,५००.००	०	३७,५००.००	७५,०००.००
४१	खेलकूद प्रवर्धन (बालबालिका)	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	२५,०००.००	२५,०००.००	०	५०,०००.००
४२	गोधुली खेलको लागि टिम व्यवस्थापन, सुपर ८ खेलकुद प्रवर्धन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
४३	टोल विकास संस्था परिचालन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४४	नेतृत्व विकास तालीम-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	७०,०००.००	०	०	७०,०००.००
४५	बालबालिका प्रोफाइल निर्माण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	८०,०००.००	८०,०००.००
४६	बालमैत्री सूचकहरुसम्बन्धी विविध कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४७	बालमैत्री सूचकहरुसम्बन्धी विविध कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४८	बालमैत्री स्थानीय शासन सम्बन्धी अभिमुखिकरण-०८०।०८१	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
४९	बालविकास केन्द्रहरुलाई कार्पोट तथा चकटी वितरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	२५,०००.००	२५,०००.००	०	५०,०००.००
५०	बालसंजाल पुस्तकालयलाई पुस्तक थप	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
५१	बालसंजाल, बालक्लब, बालमैत्री तथा बाल संरक्षण समिति	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१,६०,०००.००
५२	बालसंजाल, बालक्लबहरुलाई सेनिटरी प्याड वितरण	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	८०,०००.००	०	०	८०,०००.००
५३	लागुऔषध तथा दुर्व्यसनी न्यूनीकरण सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
५४	वडा सरसफाई कर्मचारी परिचालन	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
५५	वडा सरसफाई कर्मचारी परिचालन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५६	वातावरण तथा सरसफाई अभियान	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५,५००.००	५,५००.००	५,५००.००	५,५००.००	२२,०००.००
५७	विविध तथा अन्य कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५८	विविध तथा अन्य कार्यक्रम खर्च	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५९	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
६०	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
६१	सीपमुलक हेयर कटिङ्ग तालीम-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	७०,०००.००	०	०	७०,०००.००
६२	विविध खर्च अतिथि सत्कार	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००
६३	विविध खर्च अतिथि सत्कार	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	०	०	१,००,०००.००
६४	उद्धार राहत तथा पुनर्स्थापना	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
६५	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४८,०००.००	४८,०००.००	४८,०००.००	४८,०००.००	१,९२,०००.००
६६	जग्गाको भाडा	२८१४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
६७	कम्प्युटर तथा अन्य मेशिनरी सामग्री खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,१६,६००.००	०	१,१६,६००.००	०	२,३३,२००.००
६८	कम्प्युटर तथा अन्य मेशिनरी सामग्री खरिद	३११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१,१९,८००.००	०	०	१,१९,८००.००
६९	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	२०,०००.००	०	०	२०,०००.००
७०	गौरीटोल सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२,५०,०००.००	०	२,५०,०००.००
७१	देवी दुर्गापथ लुप (चिकेन भ्याली र न्युटोला पथ)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७२	भोटेपुल मार्ग	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५,२५,०००.००	०	५,२५,०००.००
७३	शाहिद मार्ग लुप सडक निर्माण (साम्पाड चोक)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	४,००,०००.००	०	४,००,०००.००
७४	शाहिद स्मृति मार्ग सडक कालोपत्रे भुकुटी मार्ग सम्म	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२०,००,०००.००	०	२०,००,०००.००
७५	सभागृह लुप मार्ग (मारापाचेको घर अगाडि)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००
७६	किरात राई यायोक्खा भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
७७	जमुनामार्ग फलामे पुलसम्म ढल तथा एजिडवाल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
७८	द राईजिड क्लब भवनमा विद्युत वायरिड र सिलिड निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१,७५,०००.००	०	१,७५,०००.००
७९	दुर्गापथमा ड्रेन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
८०	निसहाय परिषद्को भवन मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
८१	बुद्धविहार भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००
८२	मनकामना मार्ग स्ल्याब निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
८३	यलम्बर वनमा शौचालय निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
८४	ल्याबोरेटरी स्कूल भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
८५	लाडुघाली बाल उद्यान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
८६	शाहिद स्कूलमा घेराबारा	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
८७	सभागृह व्यायामशाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
८८	सरकारी जग्गा संरक्षण तथा घेराबारा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
८९	सि.सि क्यामेरा जडान, मर्मत तथा विस्तार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०	३,००,०००.००
९०	हिमाली रिन्ड्रेन गुम्बा निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
९१	हिमाली सामुदायिक मलामी घर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
कुल जम्मा				१९,२१,१००.००	३९,५७,०००.००	५९,७५,१००.००	२१,७९,५००.००	१,४०,३२,७००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	पोशाक खर्च	२११२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	२१,०००.००	२१,०००.००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
३	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४	टेलिफोन तथा इन्टरनेट महशुल	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
५	सडक बत्ती व्यवस्थापन	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
६	इन्धन	२२२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७	इन्धन	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
९	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१०,०००.००	०	१०,०००.००
१०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
११	सि.सि.क्यामेरा मर्मत तथा विस्तार	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००
१२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५,०००.००	१५,०००.००	०	०	३०,०००.००
१३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१५,०००.००	१५,०००.००	३०,०००.००
१४	स्टेशनरी	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
१५	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	७,५००.००	७,५००.००	०	०	१५,०००.००
१६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
१७	करार सेवा शुल्क	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	२,५०,०००.००	१,८७,५००.००	०	०	४,३७,५००.००
१८	करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	३,७५,०००.००
१९	दलितको लागि सीप विकास कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	७५,०००.००	०	७५,०००.००
२०	महिला सीप विकास तालिम तथा अभिमुखीकरण	२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२१	स्वास्थ्य कार्यक्रम तथा शिविर	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	५०,०००.००	५०,०००.००	०	१,००,०००.००
२२	अपाङ्ग संबन्धि कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
२३	कोभिड १९ तथा अन्य महामारी नियन्त्रण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	५,८००.००	०	५,८००.००
२४	कोभिड १९ तथा अन्य महामारी नियन्त्रण	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२२,१००.००	०	२२,१००.००	०	४४,२००.००
२५	जेष्ठ नागरिक सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
२६	टि.एल.ओ. व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	७५,०००.००
२७	पानी खरिद तथा व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
२८	बाल संजाल बैठक संचालन तथा भित्तिपत्रिका प्रकाशन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
२९	बालमैत्री वडा घोषणा तथा बालमैत्री क्रियाकलाप	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	३,२९,३००.००	०	०	०	३,२९,३००.००
३०	बालमैत्री वडा घोषणा तथा बालमैत्री क्रियाकलाप	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	७०,७००.००	०	०	७०,७००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३२	युवाहरुको लागि कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
३३	बडाको वातावरण तथा सरसफाई खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	७५,०००.००
३४	बडाको वातावरण तथा सरसफाई खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३५	बडावासीका लागि रगत व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	७५,०००.००	७५,०००.००
३६	विविध खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४९,२२५.००	४९,२२५.००	४९,२२५.००	४९,२२५.००	१,९६,९००.००
३७	संघ संस्थाको कार्यक्रममा सहयोग	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
३८	सुत्केरी पोषण कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	३७,५००.००	०	३७,५००.००	७५,०००.००
३९	स्वास्थ्य कार्यक्रम तथा शिविर	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००	०	५०,०००.००	०	१,००,०००.००
४०	विविध खर्च- अतिथि सत्कार	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४१	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५०,०००.००	५०,०००.००	०	१,००,०००.००
४२	जेष्ठ नागरिक सेवा केन्द्र तथा आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र घरभाड	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	३९,६००.००	३९,६००.००	७९,२००.००
४३	जेष्ठ नागरिक सेवा केन्द्र तथा आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र घरभाड	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३९,६००.००	३९,६००.००	०	०	७९,२००.००
४४	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
४५	फर्निचर फिक्चर्स तथा मर्मत	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	९,२००.००	०	०	९,२००.००
४६	फर्निचर फिक्चर्स तथा मर्मत	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	४०,८००.००	०	४०,८००.००
४७	गौतमपथ लुप बाटो रोटरी क्लब लाईन बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	८,००,०००.००	८,००,०००.००
४८	ड्रेन स्ल्याब तथा सडक मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००
४९	पूर्ण पथमा रहेको खहरे पुलमा रेलिड	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२५,०००.००	०	२५,०००.००
५०	पार्किङ व्यवस्थापनका लागि बोर्ड तथा लाइनिङ्ग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
५१	बगैचा लाईन पुलदेखि दक्षिण खहरे खोला रिटेनिड बाल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१०,००,०००.००	०	१०,००,०००.००
५२	बाल उद्यान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
कुल जम्मा				१६,०४,२२५.००	१०,०७,७२५.००	२८,३६,५२५.००	१९,९१,३२५.००	७४,३९,८००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	पदाधिकारी तथा वडा सचिव बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता-०८०।०८१ को दायित्व	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	७२,०००.००	०	०	७२,०००.००
३	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४	इन्टरनेट सेवा खर्च	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,०००.००	०	०	०	२५,०००.००
५	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५,०००.००	०	०	०	१५,०००.००
६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	३०,०००.००	१,५०,०००.००
७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)- ०८०।०८१ को दायित्व	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१३,५००.००	०	०	१३,५००.००
८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	७,०००.००	१४,०००.००	७,०००.००	७,०००.००	३५,०००.००
९	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
१०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००
११	छपाई सामग्री खर्च	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
१२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री खर्च	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३४,०००.००	५१,०००.००	५१,०००.००	३४,०००.००	१,७०,०००.००
१३	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१४,०००.००	१४,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	७०,०००.००
१४	पत्रपत्रिका तथा पुस्तक खरिद खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,०००.००	१०,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२५,०००.००
१५	विज्ञापन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०००.००	१५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	३५,०००.००
१६	कर्मचारी पोसाक (५ जना रु १०,००० का दरले)	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
१७	करार सेवा शुल्क (पोसाक सहित)	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१८	करार सेवा शुल्क (पोसाक सहित)	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००	२,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,९१,०९०.००	६,९१,०९०.००
१९	बाल क्लवहरुको अतिरिक्त कृयाकलाप तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	२५,०००.००	२५,०००.००	०	२५,०००.००	७५,०००.००
२०	बाल संजाल र बाल क्लवहरुलाई क्षमता विकास सम्बन्धि अभिमुखिकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	०	३५,०००.००	०	३५,०००.००	७०,०००.००
२१	महिलाहरुको लागी उद्घोषण सम्बन्धि तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	७५,०००.००	०	०	०	७५,०००.००
२२	तिज विशेष कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०,०००.००	०	०	०	८०,०००.००
२३	नारी दिवश	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
२४	बाल दिवश कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	३५,०००.००	०	०	०	३५,०००.००
२५	बालमैत्री वडा घोषणा-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२,००,९००.००	०	०	२,००,९००.००
२६	वडा भित्र रहेका विभिन्न संघ/संस्था/क्लवहरुले संचालन गरेका विभिन्न	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	१५,०००.००	१५,०००.००	१२,७९०.००	०	४२,७९०.००
२७	वडा भित्र रहेका विभिन्न संघ/संस्था/क्लवहरुले संचालन गरेका विभिन्न	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०००.००	१०,०००.००	७,२१०.००	०	२७,२१०.००
२८	विपन्न वर्गका व्यक्तिहरुलाई स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२९	एस.ई.ई. परीक्षामा सर्बिकृष्ट अंक प्राप्त गर्ने विद्यार्थीलाई सम्मान कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३०	खेलकुद विकास खर्च प्रतियोगितामा सहभागीता खेलकुद सामग्री खरिद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	६२,३२८.००	१,२४,६५६.००	०	१,८६,९८४.००	३,७३,९६८.००
३१	भित्ते पत्रिका प्रकाशन तथा संचालन खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	५,०००.००	१०,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२५,०००.००
३२	महिलाहरुको लागी अतिरिक्त कृयाकलाप	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	०	०	०	५१,०१०.६३	५१,०१०.६३
३३	महिलाहरुको लागी अवलोकन भ्रमण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१,४०,०००.००	०	१,४०,०००.००
३४	युवा सशक्तिकरण कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
३५	वडा बाल संजाल र बाल क्लवलाई अन्य सपोर्ट कार्यक्रमहरु	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	०	०	०	३८,९६७.६८	३८,९६७.६८

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३६	बडा बाल संजालको मासिक बैठक तथा बडा भेला खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	५,०००.००	२०,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
३७	बडा बाल सञ्जालका प्रतिनिधि जनप्रतिनिधि र कर्मचारीहरुको अवलोकन भ्रमण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
३८	विपद परिवारका व्यक्ति तथा दुर्व्यसनी व्यक्तिहरुलाई सहयोग कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३९	विपद व्यवस्थापन सम्बन्धि विविध कार्यक्रमहरु	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	०	०	७९,९९५.६९	०	७९,९९५.६९
४०	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	७२,४८८.००	०	०	७२,४८८.००	१,४४,९७६.००
४१	विविध कार्यक्रम खर्च- ०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२,०९,०००.००	०	०	२,०९,०००.००
४२	संघसंस्थाको कार्यक्रममा सहयोग-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
४३	स्वास्थ्यजन्य औषधी खरिद तथा संक्रामक रोग नियन्त्रण व्यवस्थापन तथा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	५९,३९६.००	०	५९,३९६.००	०	१,१८,७९२.००
४४	अतिथि सत्कार तथा चिया नास्ता खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	७०,९५०.००	७०,९५०.००	७०,९५०.००	७०,९५०.००	२,८०,६००.००
४५	विविध खर्च-अतिथी सत्कार- ०८०।०८१ को दायित्व	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	७४,४००.००	०	०	७४,४००.००
४६	स्वास्थ्य सेवा केन्द्र घरभाडा खर्च	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	२५,०००.००	२५,०००.००	०	५०,०००.००	१,००,०००.००
४७	देउराली चोक सोलार बत्ती मर्मत	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
४८	विद्युतिय उपकरण खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	२३,०००.००	०	०	०	२३,०००.००
४९	विद्युतिय उपकरण खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१७,०००.००	५०,०००.००	०	५०,०००.००	१,१७,०००.००
५०	विशालपथको सोलार बत्ती मर्मत	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५१	सि.सि. क्यामरा थप जडान	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०,०००.००	०	०	०	२,५०,०००.००
५२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - न	०	०	०	६०,०००.००	६०,०००.००
५३	अग्नि नियन्त्रण सिलिण्डर व्यवस्थापन	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
५४	सडक बत्ती सामग्री खरिद	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९०,०००.००	९०,०००.००	३०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००
५५	किराँत पार्क/व्यायमशाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
५६	धर्मपथ जेन्ना क्रसिङ्ग र रेलिङ्ग निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
५७	भगवती मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
५८	बेल्गाछी लाईन रिटेनिङ्ग वाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१०,००,०००.००	०	१०,००,०००.००
कुल जम्मा				१८,८५,८६२.००	२५,७०,१०६.००	२०,३९,२४१.६९	२०,४४,१९०.३९	८५,३९,४००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.११

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२,१६,०००.००	२,१६,०००.००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता-०८०।०८१ को दायित्व	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,५९,०००.००	०	०	१,५९,०००.००
३	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	३०,०००.००	३०,०००.००
४	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	७,०००.००	२१,०००.००	७,०००.००	५,०००.००	४०,०००.००
५	संचार महसुल टेलिफोन तथा इन्टरनेट	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३०,०००.००	३०,०००.००
६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३४,०००.००	३४,०००.००	३२,०००.००	०	१,००,०००.००
७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	७०,०००.००	७०,०००.००
८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	०	७५,०००.००
९	सवारी साधन बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२८,०००.००	०	०	२८,०००.००
१०	कार्यालयमा विधुतिय सामग्री मर्मत	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१७,५००.००	०	१७,५००.००	०	३५,०००.००
११	सिसी क्यामेरा मर्मत	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,०००.००	५०,०००.००	२५,०००.००	०	१,००,०००.००
१२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१४	सडक बत्ती व्यवस्थापन- ०८०।०८१ को दायित्व	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,०७,६००.००	०	०	१,०७,६००.००
१५	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका खरिद	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०,०००.००	०	०	०	२०,०००.००
१६	छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२०,०००.००	२०,०००.००
१७	छुपाई सामग्री खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	७०,०००.००	७०,०००.००
१८	छुपाई सामग्री खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	४०,०००.००	४०,०००.००
१९	कर्मचारी पर्व भत्ता	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	४०,०००.००	०	४०,०००.००
२०	कर्मचारी पोशाक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२०,०००.००	०	२०,०००.००
२१	करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	३,५९,१२३.००	३,५९,१२३.००
२२	करार सेवा शुल्क	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५,२३,१७७.००	५,२३,१७७.००
२३	SEE दिएका विपन्न विद्यार्थीलाई कम्प्युटर तालिम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२४	नेल आर्ट तथा ब्युटी पार्लर तालिम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२५	सिलाई बुनाई तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२६	TLO सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	४५,०००.००	४५,०००.००	०	९०,०००.००
२७	अपाङ्गलाई खादान सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२५,०००.००	०	२५,०००.००
२८	आदिवासी जनजाती सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	४०,०००.००	४०,०००.००
२९	खस आर्य सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०,०००.००	०	०	०	२०,०००.००
३०	गोधुली फुटबल प्रतियोगिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	४०,०००.००	०	४०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१	जेष्ठ नागरिक सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
३२	दलित सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	२०,०००.००	०	२०,०००.००
३३	नयाँ स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,०५,०००.००	०	०	१,०५,०००.००
३४	नारी दिवस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००	०	०	०	५०,०००.००
३५	बाल दिवस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४५,०००.००	०	०	०	४५,०००.००
३६	बालमैत्री सुचक निरन्तरता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
३७	बास्केटबल प्रतियोगिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१५,०००.००	०	१५,०००.००
३८	भेट्टान कप धरान ११	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१५,०००.००	०	१५,०००.००
३९	भेट्टान फुटबल	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१०,०००.००	०	१०,०००.००
४०	मजदुर सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	२०,०००.००	०	०	२०,०००.००
४१	मिलिजुली समुहलाई सहयोग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	३०,०००.००	०	३०,०००.००
४२	रक्तदान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	२५,०००.००	०	२५,०००.००
४३	रस्सी तान प्रतियोगिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१५,०००.००	०	०	१५,०००.००
४४	लागुऔषध विरुद्धको अन्तराष्ट्रिय दिवस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०,०००.००	०	०	०	२०,०००.००
४५	वडाध्यक्ष कप	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१,१०,०००.००	०	१,१०,०००.००
४६	सडक पोल नम्बरिङ	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	२०,०००.००	०	२०,०००.००
४७	सडक बत्ती व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०	०	४,००,०००.००
४८	सडक बत्ती व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	४,००,०००.००	४,००,०००.००
४९	सुपर एट फुटबल	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	४०,०००.००	०	४०,०००.००
५०	स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
५१	सांगितिक सांस्कृतिक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२०,०००.००	०	२०,०००.००
५२	सामाजिक सङ्घ संस्थासँग सहकार्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	२५,०००.००	०	२५,०००.००
५३	अन्डर १८ फुटबल	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२५,०००.००	०	२५,०००.००
५४	दलित तथा विपन्न बालबालिकाहरूलाई शैक्षिक सामग्री वितरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००
५५	बाल विकास केन्द्रलाई शैक्षिक खेलकुद र स्वास्थ्य सामग्री वितरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
५६	बाल संजाल बैठक व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००	५०,०००.००
५७	बालबालिका यातायात खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२०,०००.००	२०,०००.००
५८	बालश्रम विरुद्धको अन्तराष्ट्रिय दिवस	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२०,०००.००	०	०	२०,०००.००
५९	बालसंजाल भ्रमण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
६०	मतदान केन्द्र मतदाता पहिचान कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
६१	वातावरण दिवस	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२५,०००.००	२५,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६२	विपन्न गर्भवती तथा सुत्केरी महिलालाई पौष्टिक खाना तथा न्यानो कपडा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	९०,०००.००	०	९०,०००.००
६३	विपन्न महिलालाई न्यानो कपडा वितरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	८०,०००.००	०	८०,०००.००
६४	विविध प्रशासनिक तथा फुटकर खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	९०,०००.००	९०,०००.००
६५	विविध प्रशासनिक तथा फुटकर खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६६	सुकुम्बासी तथा अव्यवस्थित बस्ती व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
६७	स्वास्थ्य स्वयम सेविकालाई खाजा खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	२४,०००.००	२४,०००.००
६८	संस्थागत विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
६९	सामुदायिक विद्यालयका विपन्न विद्यार्थीलाई विद्यालय पोशाक वितरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	९०,०००.००	०	०	९०,०००.००
७०	सामुदायिक विद्यालयलाई सहयोग स्तरोन्नती	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	१,२३,४७७.००	१,२३,४७७.००
७१	पदाधिकारी वृत्ती विकास तथा अध्ययन	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,११,१२३.००	०	०	१,११,१२३.००
७२	अतिथि सत्कार खाजा खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३४,०००.००	३४,०००.००	३२,०००.००	०	१,००,०००.००
७३	अतिथि सत्कार खाजा खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	७०,०००.००	७०,०००.००
७४	प्राकृतिक प्रकोप तथा विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,५०,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	५०,०००.००	६,००,०००.००
७५	महामारी जन्य रोग नियन्त्रण उपचार र विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००	०	१,००,०००.००
७६	वडा कार्यालयमा इन्भटर जडान	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
७७	सिसी क्यामेरा विस्तार	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
७८	किसान पथ स्ल्याब निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,९०,०००.००	०	०	०	१,९०,०००.००
७९	न्यू पशुपती चौक दक्षिण लुप ब्लक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२,४०,०००.००	२,४०,०००.००
८०	न्यु भगवती मार्ग ढल तथा एजिडवाल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
८१	प्रम पथ चन्द्रमा पथ ढल तथा एजिडवाल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२,७५,०००.००	०	२,७५,०००.००
८२	भवानी मार्ग सिरान पट्टी ढल तथा एजिडवाल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
८३	महाविर चौक ढल तथा एजिडवाल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	४,७०,०००.००	४,७०,०००.००
८४	मिलनपथ भित्री लुप निर्माण-०८०।०८१ को दायित्व	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	८८,०००.००	०	०	८८,०००.००
८५	राईजिड मार्ग ढल तथा एजिडवाल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,५०,०००.००	०	०	०	४,५०,०००.००
८६	राईजिड मार्ग ढल एजिडवाल निर्माण- ०८०।०८१ को दायित्व	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	९६,४५०.००	०	०	९६,४५०.००
८७	रिटिड स्वतन्त्र टोल ढल स्ल्याब निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
८८	रिसोर्ट मार्ग ढल तथा एजिडवाल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	४,००,०००.००	४,००,०००.००
८९	लालुपाते मार्ग ढल तथा एजिडवाल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,५०,०००.००	०	०	०	३,५०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९०	विकास मार्ग ढल तथा एजिडवाल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
९१	संघर्ष चौक दक्षिण ढल तथा एजिडवाल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	४,००,०००.००	०	४,००,०००.००
९२	सुनौलो गैरीगाउँ ढल तथा एजिडवाल निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
९३	सुनौलो मार्ग कालोपत्र-०८०।०८१ को दायित्व	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	५४,०००.००	०	०	५४,०००.००
९४	समझदारी चौक जनएकता चौक एजिडवाल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	४,००,०००.००	०	४,००,०००.००
९५	स्वस्तिका चौक पश्चिम ढल तथा एजिडवाल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
९६	सिर्जना चौक ढल मर्मत तथा स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९०,०००.००	०	०	०	९०,०००.००
९७	आउटडोर फुटसल घेराबारा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	८०,०००.००	०	०	०	८०,०००.००
९८	न्यु पशुपतीचौक प्रवेश द्वार निर्माण-०८०।०८१ को दायित्व	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१,१९,६५०.००	०	०	१,१९,६५०.००
९९	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
१००	बानडौडा पारी मलामी टहरा निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
१०१	सगरमाथा खेल मैदान स्तरोन्नति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
१०२	सयपत्री मार्गमा गमला स्ट्याण्ड जडान	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३०,०००.००	०	०	०	३०,०००.००
१०३	स्वास्थ्य चौकी घेराबारा तथा ढल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
१०४	स्वास्थ्य चौकी मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१०,०००.००	१०,०००.००
१०५	वडा कार्यालयमा किचन तथा ट्रेस निर्माण	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
१०६	वरपिपल चौक सामुदायिक भवनमा छाना जडान तथा स्तरोन्नति	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३४,५००.००	०	०	०	३४,५००.००
१०७	वरपिपल चौक सामुदायिक भवनमा छाना जडान तथा स्तरोन्नति	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	१५,५००.००	१५,५००.००
कुल जम्मा				२३,१२,०००.००	३२,५७,८२३.००	२९,६३,५००.००	४७,१६,२७७.००	१,३२,४९,६००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	पोशाक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१५,०००.००	०	१५,०००.००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	२,५२,०००.००
३	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१२,५००.००	१२,५००.००	०	०	२५,०००.००
४	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१२,५००.००	१२,५००.००	२५,०००.००
५	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	०	०	१,००,०००.००
७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	४५,०००.००	३०,०००.००	७५,०००.००
८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	४०,०००.००	४०,०००.००
९	विमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१५,०००.००	१५,०००.००
१०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
११	सि.सि. क्यामेरा मर्मत	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	५७,४४०.००	०	०	५७,४४०.००
१२	सि.सि. क्यामेरा मर्मत	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	९२,५६०.००	९२,५६०.००
१३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००
१४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	०	०	१,००,०००.००
१५	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
१६	छपाइ तथा सुचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	४०,०००.००	०	५५,०००.००	९५,०००.००
१७	पत्रपत्रिका तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	८,०००.००	८,०००.००	८,०००.००	१,०००.००	२५,०००.००
१८	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१५,०००.००	१०,०००.००	१५,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००
१९	करार कर्मचारी पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,९२,०००.००	१,९२,०००.००	०	०	३,८४,०००.००
२०	करार कर्मचारी पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,९२,०००.००	१,९२,०००.००	३,८४,०००.००
२१	करार सेवा शुल्क-सरसफाइकर्मीको पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	९,०००.००	९,०००.००	९,०००.००	९,०००.००	३६,०००.००
२२	कर्मचारी जनप्रतिनिधि क्षमता अभिवृद्धि	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,७५,०००.००	०	१,७५,०००.००
२३	TLO भेला तथा बैठक व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	५,०००.००	४५,०००.००	५०,०००.००
२४	अतिथि सत्कार खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२५	अतिथि सत्कार खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२०,०००.००	०	२०,०००.००
२६	उद्घोषण तथा माइन्सुट तालिम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	४०,०००.००	४०,०००.००
२७	एकल महिलालाई सिपमुलक तालिम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२८	कला साहित्य धार्मिक तथा सांस्कृतिक कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००
२९	गर्भवति तथा सुत्केरि महिलालाई पौष्टिक आहारा वितरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	७५,०००.००	७५,०००.००
३०	गोधुलि कप फुटबल	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	बिनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१	ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धि विविध कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३२	डेङ्गु कोभिड जस्ता जनस्वास्थ्य सम्बन्धि महामारी नियन्त्रण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
३३	तार व्यवस्थापन तथा सौन्दर्यकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३४	तार व्यवस्थापन तथा सौन्दर्यकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	७५,०००.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००
३५	तीज विशेष कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
३६	नगर बालमैत्रि फुटबल प्रतियोगिता	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
३७	नारि दिवस मनाउने	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	३०,०००.००	०	३०,०००.००
३८	बाल भित्ते पत्रिका लेखन तथा प्रकाशन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	२४,०००.००
३९	बाल सञ्जालको बैठक तथा बाल भेला	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	९,०००.००	९,०००.००	९,०००.००	९,०००.००	३६,०००.००
४०	बालबालिका सम्बन्धि विविध कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१,८०,०००.००	१,८०,०००.००
४१	महिलाहरुलाई उद्घोषण कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
४२	युवा क्लबका सदस्यलाई परिचय कार्ड ड्रेस तथा विविध	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	४०,०००.००	४०,०००.००
४३	युवा लक्षित विविध कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	३०,०००.००	०	३०,०००.००	६०,०००.००
४४	राजध्व सुधार कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	२५,०००.००	२५,०००.००
४५	वडा ट्राफिक व्यवस्थापन तथा विविध	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
४६	वडाका विपन्न तथा अपाङ्ग व्यक्तिहरुलाई स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
४७	वडाबासिको दुखमा वडा कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	३९,०००.००	०	७५,०००.००	१,१४,०००.००
४८	वडाबासिको दुखमा वडा कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	३६,०००.००	३६,०००.००
४९	विपन्न बर्गका विद्यार्थिहरुलाई शैक्षिक सामाग्री वितरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	३०,२२०.००	३०,२२०.००
५०	विपन्न बर्गका विद्यार्थिहरुलाई शैक्षिक सामाग्री वितरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१९,७८०.००	१९,७८०.००
५१	विभिन्न आदिबासि जनजाति लक्षित विविध कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२०,०००.००	०	२०,०००.००	४०,०००.००
५२	विभिन्न खेलकुद कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	७५,०००.००
५३	विभिन्न दिवस तथा कार्यक्रमहरु	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,५००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	४७,५००.००	१,००,०००.००
५४	विविध खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३२,०३०.००	३२,०३०.००	०	०	६४,०६०.००
५५	विविध खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	४,९८०.००	४,९८०.००
५६	विविध खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	३२,०३०.००	३२,०३०.००	६४,०६०.००
५७	सडक बत्ति व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
५८	सरसफाइ कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२३,५००.००	२३,५००.००	२३,५००.००	२३,५००.००	९४,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५९	स्वास्थ्यकेन्द्र व्यवस्थापन तथा सञ्चालन खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६०	स्वास्थ्यकेन्द्र व्यवस्थापन तथा सञ्चालन खर्च	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
६१	साँगुरी धारापानि समाज	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	३५,०००.००	३५,०००.००
६२	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१२,५००.००	१२,५००.००	२५,०००.००
६३	विपद व्यवस्थापन खर्च	२७२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००
६४	उपकरण खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१,००,०००.००	०	१,५०,०००.००	२,५०,०००.००
६५	नयाँ बडा कार्यलय तथा बडाका विभिन्न स्थानमा सि सि टि भि जडान	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
६६	विभिन्न वर्गका पेशाकर्मिहरुलाइ पेशागत औजार वितरण	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	८०,०००.००	०	८०,०००.००
६७	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००	२,००,०००.००
६८	सितारीयो कराते संघ धरान सुनसरीलाइ खेलकुद सामग्री खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	६५,०००.००	६५,०००.००
६९	कलेज रोड सडक स्तरोन्नति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
७०	नयाँ बडा कार्यलय व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	४,००,०००.००	४,००,०००.००
७१	पुरानो बडा कार्यलय भवनको मर्मत तथा रंगरोगन कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
७२	विभिन्न स्थानहरुका ट्रेनहरुमा स्लाव तथा फुटपाथ निर्माण र मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
७३	विभिन्न भौतिक पुर्वाधार निर्माण तथा मर्मत	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	३,५०,०००.००
कुल जम्मा				६,९७,५३०.००	१४,७१,४७०.००	१३,५७,५३०.००	४१,३६,५७०.००	७६,६३,१००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	पोशाक भत्ता	२११२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	३०,०००.००	०	३०,०००.००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
३	पानी तथा विद्युत महसुल	२२१११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
४	ईन्टरनेट खर्च	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५,०००.००	०	०	०	२५,०००.००
५	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०,०००.००	०	०	०	१०,०००.००
६	सडक बत्ती व्यवस्थापन	२२११३	आन्तरिक स्रोत - नगद	४०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
७	सडक बत्ती व्यवस्थापन	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
८	इन्धन खर्च	२२२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२४,१८०.००	३६,२७०.००	२४,१८०.००	३६,२७०.००	१,२०,९००.००
९	इन्धन खर्च	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
१०	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	०	३०,०००.००
११	सवारी साधन नविकरण तथा विमा	२२२१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	३०,०००.००	०	०	०	३०,०००.००
१२	कम्प्युटर सामग्री तथा सि.सि. क्यामरा मर्मत	२२२२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	२०,०००.००	२०,०००.००	०	०	४०,०००.००
१३	कम्प्युटर सामग्री तथा सि.सि. क्यामरा मर्मत	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२०,०००.००	२०,०००.००	०	०	४०,०००.००
१४	छपाई तथा स्टेसनरी खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१६,०००.००	२४,०००.००	१६,०००.००	२४,०००.००	८०,०००.००
१५	छपाई तथा स्टेसनरी खर्च	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	९,८००.००	१४,७००.००	९,८००.००	१४,७००.००	४९,०००.००
१६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१५,०००.००	२२,५००.००	१५,०००.००	२२,५००.००	७५,०००.००
१७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५,०००.००	२२,५००.००	१५,०००.००	२२,५००.००	७५,०००.००
१८	पत्रपत्रिका तथा सूचना	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	८,०००.००	१६,०००.००	८,०००.००	८,०००.००	४०,०००.००
१९	करार कर्मचारी सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,५९,०००.००	१,५९,०००.००	१,५९,०००.००	४,७७,०००.००
२०	करार कर्मचारी सेवा शुल्क	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	२,१२,०००.००	०	०	०	२,१२,०००.००
२१	सत्य शाई स्कूल शिक्षक तलब	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	८०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,६०,०००.००
२२	आदिवासी जनजाती कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२३	उद्घोषण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२४	दलित समुदाय क्षमता विकाश	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२५	दलित स्वरोजगार कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२६	नृत्य प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	३५,०००.००	०	०	३५,०००.००
२७	बाल भेला तथा दिवस	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२८	बालबालिकाको क्षमता विकाश कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२९	महिला क्षमता विकाश कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
३०	महिला भेला तथा दिवस	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१	महिला स्वरोजगार कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
३२	युवा अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
३३	विज्ञान प्रदर्शनी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	४५,०००.००	०	०	४५,०००.००
३४	सुत्केरी भेट कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
३५	स्वास्थ्य शिविर	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
३६	साहित्य कला कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
३७	होजिरी जवाफ कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
३८	अपाङ्ग व्यक्तिलाई रासन वितरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
३९	क्यालसियम ट्याबलेट वितरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१५,०००.००	०	०	१५,०००.००
४०	ज्येष्ठ नागरिक रक्त परिक्षण कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
४१	फुटकर खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४२	फुटकर खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००.	५००.	५००.	५००.	२,०००.००
४३	बाल बालिकाको मासिक ब्रेडक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
४४	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	५९,६००.००	५९,६००.००
४५	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००	१,००,०००.००	४०,४००.००	०	१,९०,४००.००
४६	बडा बाल संजाललाई खेलकुद सामग्री वितरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	६०,०००.००	०	६०,०००.००
४७	विविध कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
४८	विविध खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	९०,०००.००
४९	सुत्केरी महिलालाई अण्डा वितरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
५०	सामाजिक सुरक्षा भत्ता नविकरण खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०,०००.००	०	०	०	४०,०००.००
५१	साहित्य कला कार्यक्रम-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	३७,८००.००	०	०	३७,८००.००
५२	अतिथि सत्कार खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०००.००	१५,०००.००	१०,०००.००	१५,०००.००	५०,०००.००
५३	अतिथि सत्कार खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०,०००.००	१५,०००.००	१०,०००.००	१५,०००.००	५०,०००.००
५४	महामारी तथा प्रकोप नियन्त्रण, उपचार र व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	८०,०००.००	०	०	८०,०००.००
५५	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
५६	सि.सि. टि. भि. तथा कम्प्युटर उपकरण खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
५७	सि.सि. टि. भि. तथा कम्प्युटर उपकरण खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
५८	सि.सि. टि. भि. तथा कम्प्युटर उपकरण खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
५९	अमरपथ लुप ग बाटो निर्माण-०८०।०८१ को दायित्व	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२,१३,५३०.००	०	०	२,१३,५३०.००
६०	कोलनी मार्ग ड्रेन तथा बाटो स्तरउन्नती कार्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	४४,५००.००	०	४४,५००.००
६१	कोलनी मार्ग ड्रेन तथा बाटो स्तरउन्नती कार्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	४,५५,५००.००	०	४,५५,५००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६२	जानकी टोल ड्रेन निर्माण- ०८०।०८१ को दायित्व	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	६१,५४०.००	०	०	६१,५४०.००
६३	देवी मार्ग आर.सि.सि. निर्माण कार्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
६४	देवी मार्ग स्तरउन्नती कार्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	२,५०,०००.००	०	२,५०,०००.००
६५	देवीमार्गमा टाली लगाई सडक निर्माण-०८०।०८१ को दायित्व	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२,४२,४३०.००	०	०	२,४२,४३०.००
६६	धनदेवी मार्ग बाटो निर्माण तथा स्तरउन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
६७	धनदेवी मार्ग बाटो निर्माण तथा स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
६८	भूकुटी मार्ग इन्टरलक तथा बाटो निर्माण कार्य	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	४,७७,०००.००	०	४,७७,०००.००
६९	भूकुटी मार्ग इन्टरलक तथा बाटो निर्माण कार्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	२३,०००.००	०	२३,०००.००
७०	शितल मार्ग	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	८,००,०००.००	०	८,००,०००.००
७१	संगालो मार्ग ड्रेन तथा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
७२	सूर्य स्वस्तिका मार्ग बाटो निर्माण कार्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	७,००,०००.००	०	७,००,०००.००
७३	स्वस्तिका गौरा खानेपानी व्यवस्थापन-०८०।०८१ को दायित्व	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	६८,५००.००	०	०	६८,५००.००
७४	अमर बस्ती "ख" बाटो स्तरउन्नती कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
७५	कटुवाल बन्धु समाज ट्रस्ट निर्माण कार्य	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
७६	जिरो पोइन्ट देखि फुस्रे सम्म ड्रेन मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
७७	फुटबल ग्राउन्ड निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
७८	भु पु प्रहरी भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
७९	शिव धारा खानेपानी भवन निर्माण कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
८०	शिव मन्दिर भवन निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००
८१	सामुदायिक विद्यालय स्तरउन्नती-०८०।०८१ को दायित्व	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	८,००,०००.००	०	०	८,००,०००.००
कुल जम्मा				९,२१,९८०.००	३३,७०,७७०.००	७१,३४,३८०.००	७,७३,५७०.००	१,२२,००,७००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	स्वास्थ्य सम्बन्धी विविध खर्च (विनोदा पारिश्रमिक)	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	२६,७००.००	९६,७००.००
२	स्वास्थ्य सम्बन्धी विविध खर्च (विनोदा पारिश्रमिक)	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	३,३००.००	३,३००.००
३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
४	पदाधिकारी बैठक भत्ता क्रमागत	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	७२,०००.००	०	०	०	७२,०००.००
५	पदाधिकारी बैठक भत्ता-०८०।०८१ को दायित्व	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	७२,०००.००	०	०	७२,०००.००
६	पानी तथा बिजुली खर्च	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
७	पानी तथा बिजुली-०८०।०८१ को दायित्व	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,०००.००	०	०	०	१,०००.००
८	इन्टरनेट खर्च	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
९	सडकबत्ती व्यवस्थापन खर्च	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०००.००	१५,०००.००	१०,०००.००	१५,०००.००	५०,०००.००
१०	सडकबत्ती व्यवस्थापन खर्च	२२११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
११	सडकबत्ती व्यवस्थापन खर्च	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
१२	सि सि टीभि जडान कार्य	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००	०	०	०	५०,०००.००
१३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
१४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
१५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
१६	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०००.००	२०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००
१७	कम्प्युटर तथा प्रिन्टर मर्मत खर्च-०८०।०८१ को दायित्व	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५९,८००.००	०	०	५९,८००.००
१८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,०००.००	१२,५००.००	२५,०००.००	१२,५००.००	७५,०००.००
१९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२५,०००.००	१२,५००.००	२५,०००.००	१२,५००.००	७५,०००.००
२०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
२१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०,०००.००	२०,०००.००	२५,०००.००	१,३५,०००.००	२,००,०००.००
२२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री- ०८०।०८१ को दायित्व	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,०५,५००.००	०	०	१,०५,५००.००
२३	सडक बत्ती व्यवस्थापन-०८०।०८१ को दायित्व	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	६,२९०.००	०	०	६,२९०.००
२४	अस्थायी प्रहरी चौक इन्धन खर्च	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
२५	छपाई खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१६,२५०.००	१६,२५०.००	१६,२५०.००	१६,२५०.००	६५,०००.००
२६	छपाई खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२७	छपाई खर्च- ०८०।०८१ को दायित्व	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	११,०००.००	०	०	०	११,०००.००
२८	पत्रपत्रिका, सुचना तथा विज्ञापन खर्च-०८०।०८१ को दायित्व	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२४,०००.००	०	०	२४,०००.००
२९	सुचना तथा विज्ञापन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०००.००	१५,०००.००	१०,०००.००	१५,०००.००	५०,०००.००
३०	करार कर्मचारी पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,११,५००.००	०	०	०	२,११,५००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१	करार कर्मचारी पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	२,११,५००.००	२,११,५००.००	२,११,५००.००	६,३४,५००.००
३२	करार कर्मचारी पारिश्रमिक क्रमागत	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	६७,०००.००	०	०	०	६७,०००.००
३३	करार सेवाका कर्मचारी पारिश्रमिक-०८०।०८१ को दायित्व	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	४३,०००.००	०	०	४३,०००.००
३४	दन्तकाली मा.वि. स्कुल शिक्षक पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	६०,०००.००	६०,०००.००	७०,०००.००	१,९०,०००.००
३५	दन्तकाली मा.वि. स्कुल शिक्षक पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००	०	०	०	६०,०००.००
३६	सरसफाई कर्मचारी पारिश्रमिक खर्च	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,१२,५००.००
३७	सरसफाई कर्मचारी पारिश्रमिक खर्च	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३७,५००.००	०	०	०	३७,५००.००
३८	सरसफाई सामग्री खरिद तथा फोहोर व्यवस्थापन-०८०।०८१ को दायित्व	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	७,२२०.००	०	०	०	७,२२०.००
३९	दलित महिला प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
४०	बाल दिवस कार्यक्रम खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००	०	०	०	३०,०००.००
४१	बाल दिवस कार्यक्रम-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२०,०००.००	०	०	२०,०००.००
४२	बालबालिका अध्ययन अवलोकन भ्रमण-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
४३	बालबालिका सम्बन्धी विविध कार्यक्रम (नृत्य प्रतियोगिता, बालभित्ते प्रकाशन, हाजिरी जवाफ प्रतियोगिता आदि)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	९०,०००.००	०	०	९०,०००.००
४४	बडा अध्यक्ष कप खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
४५	विजयपुर ५K रन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
४६	सुत्केरी महिला पोषण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	६,३००.००	०	०	६,३००.००
४७	सुत्केरी महिला पोषण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	४३,७००.००	०	०	४३,७००.००
४८	अति विपन्न परिवारलाई दाहसंस्कार खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००
४९	अपाङ्ग सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
५०	आ.व.२०८०।८१ को कर कट्टी बाँकी दायित्व।	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२३,७९८.००	०	०	०	२३,७९८.००
५१	आदिवासी जनजाती सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
५२	कृषि सम्बन्धी किटनासक औषधि खरिद तथा व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१०,०००.००	०	१०,०००.००
५३	कृषि सम्बन्धी किटनासक औषधि खरिद तथा व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२०,०००.००	०	२०,०००.००
५४	दशैं तिहार तथा चाडपर्व कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००	०	०	०	५०,०००.००
५५	फुलवारी व्यवस्थापन-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१५,८५०.००	०	०	१५,८५०.००
५६	विविध खेलकुद- ०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	३४,८००.००	०	०	३४,८००.००
५७	बोलबम मेला व्यवस्थापन-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००
५८	महिला सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५६,२५०.००	५६,२५०.००	५६,२५०.००	५६,२५०.००	२,२५,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५९	विडिओ खरिद तथा अन्य कार्य	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
६०	विभिन्न धार्मिक तथा सांस्कृतिक कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००	०	०	०	५०,०००.००
६१	विविध क्रमागत खर्च	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२२,२०२.००	०	०	०	२२,२०२.००
६२	विविध खेलकुद खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
६३	विविध तथा भैपरी खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२५,०००.००	२५,०००.००	०	५०,०००.००
६४	विविध प्रशासनिक खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	१,५०,०००.००
६५	सम्वेदना खर्च	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०,०००.००	१५,०००.००	१०,०००.००	१५,०००.००	५०,०००.००
६६	सरसफाई कार्य खर्च	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
६७	स्वास्थ्य सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
६८	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधी अवलोकन भ्रमण खर्च	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
६९	अतिथि सत्कार खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२७,०००.००	१८,०००.००	२७,०००.००	१८,०००.००	९०,०००.००
७०	अतिथि सत्कार खर्च	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	३३,०००.००	२२,०००.००	३३,०००.००	२२,०००.००	१,१०,०००.००
७१	विविध खर्च-०८०।०८१ को दायित्व	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	३१,९५०.००	०	०	३१,९५०.००
७२	विविध प्रशासनिक खर्च-०८०।०८१ को दायित्व	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२४,१००.००	०	०	२४,१००.००
७३	विभिन्न संस्थालाई सहयोग	२५३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	८,०००.००	१२,०००.००	८,०००.००	१२,०००.००	४०,०००.००
७४	विभिन्न संस्थालाई सहयोग	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२,०००.००	३,०००.००	२,०००.००	३,०००.००	१०,०००.००
७५	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	५०,०००.००	५०,०००.००	०	१,००,०००.००
७६	अस्थायी प्रहरी चौकी घरभाडा खर्च	२८१४२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४३,५००.००	४३,५००.००	४३,५००.००	४३,५००.००	१,७४,०००.००
७७	अस्थायी प्रहरी चौकी घरभाडा-०८०।०८१ को दायित्व	२८१४२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५२,०००.००	०	०	५२,०००.००
७८	सवारी साधन खरिद	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००
७९	आडिडियल बोर्डिङ्ग स्कुललाई स्मार्ट बोर्ड खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
८०	मेशिनरी तथा औजार खरिद तथा व्यवस्थापन	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५,०००.००	२५,०००.००	०	०	५०,०००.००
८१	विद्युतीय उपकरण तथा मेशिनरी औजार खरिद-०८०।०८१ को दायित्व	३११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४,६९०.००	०	०	०	४,६९०.००
८२	सि.सि.टिभी जडान-०८०।०८१ को दायित्व	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
८३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
८४	दन्तकाली पथ लुप बाटो स्तरउन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
८५	निर्मलधारा मार्ग स्तरउन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
८६	बुढासुब्बा खानेपानी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
८७	दुईधारे तथा तिनधारे मुहान तारजाली तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
८८	पं. दन्तकाली मा.वि. शिक्षा स्तरउन्नति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
८९	पोल नम्बरिङ्ग कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	७५,०००.००	७५,०००.००
९०	बमधारामार्ग सडक निर्माण-०८०।०८१ को दायित्व	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२८,६००.००	०	०	२८,६००.००
९१	विभिन्न बाटो मर्मत सम्भार तथा स्तरउन्नति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
कुल जम्मा				१५,९७,९१०.००	२६,४१,८९०.००	१६,०४,०००.००	२९,९९,०००.००	८८,४२,८००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकाबडा नं.१५

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	कर्मचारी पोशाक भत्ता	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	३५,०००.००	०	०	३५,०००.००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
३	पदाधिकारी बैठक भत्ता-०८०।०८१ को दायित्व	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,०८,०००.००	०	०	१,०८,०००.००
४	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०,०००.००	०	०	०	२०,०००.००
६	इन्धन	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	७,४००.००	०	२,५७,४००.००
७	इन्धन	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२,४२,६००.००	२,४२,६००.००
८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)-०८०।०८१ को दायित्व	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,९२,०००.००	०	०	१,९२,०००.००
९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२३,९५०.००	२३,९५०.००	२३,९५०.००	२३,९५०.००	९५,८००.००
१०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
११	सडक वती व्यवस्थापन-०८०।०८१ को दायित्व	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,८७,६००.००	०	०	१,८७,६००.००
१२	कार्यालयको लागि छुपाई खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
१३	पत्रपत्रिका तथा सूचना प्रकाशन	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
१४	पत्रपत्रिका तथा सूचना प्रकाशन खर्च-०८०।०८१ को दायित्व	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१५,५००.००	०	०	१५,५००.००
१५	अपाङ्ग सहजकर्ता पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,६०,०००.००
१६	करार कर्मचारी तलव-०८०।०८१ को दायित्व	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,०४,४००.००	०	०	१,०४,४००.००
१७	करार कर्मचारी पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	११,५२,५००.००	११,५२,५००.००
१८	करार कर्मचारी पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३,४१,०००.००	२,११,५००.००	०	०	५,५२,५००.००
१९	कार्यालय सरसफाई व्यवस्थापन	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२१,६००.००	३२,४००.००	२१,६००.००	३२,४००.००	१,०८,०००.००
२०	बमधारा खानेपानी व्यवस्थापन	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
२१	स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४१,६००.००	६२,४००.००	४१,६००.००	६२,४००.००	२,०८,०००.००
२२	सरसफाई व्यवस्थापन	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१४,७००.००	०	०	१४,७००.००
२३	अपाङ्गमैत्री भवनलाई फर्निचर सहयोग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
२४	जनता बालविकास केन्द्र व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
२५	जेष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
२६	जेष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००
२७	जातजाती धर्म कला साहित्य तथा संस्कृती	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	२,५०,०००.००
२८	टि एल ओ व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,००,०००.००	०	०	०	४,००,०००.००
२९	दलित क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१,४०,०००.००	०	१,४०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०	दलित लक्षित विकास कार्यक्रम-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
३१	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,००,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	३,००,०००.००
३२	बालबालिका लक्षित विविध कार्यक्रम-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५५,६००.००	०	०	५५,६००.००
३३	बालमैत्री बडा घोषणा थप सुचक	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
३४	मनमोहन सालिक सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१०,०००.००	०	१०,०००.००
३५	महिला लक्षित विविध कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३६	महिला लक्षित विविध कार्यक्रम-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२,८०,१००.००	०	०	२,८०,१००.००
३७	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	३,००,०००.००
३८	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	६५,०००.००	०	०	६५,०००.००
३९	स्वास्थ्यकर्मी र बडासँग सहकार्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
४०	सहकारी दिवस तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
४१	सामाजिक सांस्कृतिक कार्यक्रम युनाइटेड एकेडेमी	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
४२	TLO व्यवस्थापन खर्च-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२,९५,०००.००	०	०	२,९५,०००.००
४३	अन्तराष्ट्रिय चलचित्रकर्मी महोत्सव	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
४४	बमधारा खानेपानी व्यवस्थापन खर्च-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	४४,५००.००	०	०	४४,५००.००
४५	राजस्व सुधार कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४६	अतिथि सल्कार	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४७	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१४,०००.००	२१,०००.००	१४,०००.००	२१,०००.००	७०,०००.००
४८	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४९	विपद व्यवस्थापन तथा महामारी नियन्त्रण	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०	२,००,०००.००
५०	आनी गुम्बा भवन निर्माण	३११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५१	किरात याक्थुड भवन मर्मत सम्भार	३११११	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५२	खानेपानी भवन निर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
५३	जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण	३११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५४	धरान कृष्टियन भवन निर्माण	३११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
५५	बद्रिनाथ विद्यालय भवन निर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	४,००,०००.००	४,००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५६	बहुउद्देश्य भवन निर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	४,००,०००.००	०	४,००,०००.००
५७	भुपु प्रहरी संगठन भवन निर्माण	३११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
५८	भोजपुरे सेवा समाज भवन निर्माण	३११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
५९	स्याम चोक गुम्बा भवन निर्माण	३११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६०	स्याम चोक चौकी भवन निर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००
६१	हेराराम कृतनकुञ्ज भवन निर्माण	३११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
६२	किरात राई यायोख्खा भवन परिसर व्यवस्थापन	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
६३	धरान ब्याप्टिस भवन मर्मत	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
६४	कम्प्युटर एवं विद्युतिय सामग्री खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५०,०००.००	५०,०००.००	०	१,००,०००.००
६५	सि.सि.क्यामेरा जडान-०८०।०८१ को दायित्व	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	९०,०००.००	०	०	९०,०००.००
६६	अमर ज्योती लुप गणेश मार्ग कालोपत्रे	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	३,७०,०००.००	३,७०,०००.००
६७	अरनिको मार्ग लुप कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	६,००,०००.००	०	६,००,०००.००
६८	आडा लाईन पुर्व ड्रेन स्लेव निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
६९	एभरेष्ट लुप कालोपत्रे निर्माण-०८०।०८१ को दायित्व	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	४,५३,८५०.००	०	४,५३,८५०.००
७०	कन्चन लाईन लुप ड्रेन एजिड	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
७१	गणतन्त्र मार्ग एजिड र ग्राभेलिड	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
७२	गर्भलाल मार्ग कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	६,००,०००.००	६,००,०००.००
७३	गोविन्द मार्ग लुप कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	६,००,०००.००	०	०	६,००,०००.००
७४	धौलागिरीमार्ग ड्रेन तथा एजिडवाल निर्माण-०८०।०८१ को दायित्व	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
७५	नयाँ सडक लुप ड्रेन एजिडवाल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
७६	निराजन मार्ग लुप	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
७७	नौलो सडक लुप ड्रेन एजिडवाल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
७८	पुष्पलाल लुप विरछायौँ मार्ग कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
७९	पाथिभरा लुप ड्रेन एजिडवाल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
८०	फुलवारी सडक लुप ड्रेन एजिडवाल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
८१	भानुमार्ग कालोपत्रे मर्मत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
८२	भानुमार्ग लुप श्यामचोक उत्तर ड्रेन एजिडवाल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
८३	भिषण पथ कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	७१,५००.००	७१,५००.००
८४	भिषण पथ कालोपत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३,२८,५००.००	३,२८,५००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८५	भिषण पथ लुप कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००	०	०	०	४,००,०००.००
८६	शुभलक्ष्मी मार्ग ग्राभेलिड	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
८७	श्रुती मार्ग लुप सिढी	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
८८	शिवालय मन्दिर उत्तर ट्रेन एजिडवाल	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
८९	सुनगाभापथ लुप कालोपत्र निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	६,००,०००.००	०	६,००,०००.००
९०	समृद्धी मार्ग लुप ट्रेन एजिडवाल	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
९१	सुर्य मार्ग लुप ट्रेन एजिडवाल	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
९२	सहिद मार्ग लुप	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
९३	साइमनमार्ग कालोपत्रे निर्माण-०८०।०८१ को दायित्व	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२,२०,३५०.००	०	०	२,२०,३५०.००
९४	सामपाड मार्ग लुप ट्रेन एजिडवाल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
९५	मुक्तिघाट गेट निर्माण-०८०।०८१ को दायित्व	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
९६	लायन्स क्लब बुडासुब्बा पार्क निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
९७	शिवालय मन्दिरमा मुर्ती	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,५०,०००.००	०	०	०	१,५०,०००.००
कुल जम्मा				३७,१६,१५०.००	६२,७८,०००.००	५७,७१,४००.००	६२,२३,८५०.००	२,१९,८९,४००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१६

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	पोशाक तथा चाडपर्व खर्च	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	४०,०००.००	०	२०,०००.००	६०,०००.००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	७६,५००.००	७६,५००.००	७६,५००.००	७६,५००.००	३,०६,०००.००
३	पदाधिकारी बैठक भत्ता-०८०।०८१ को दायित्व	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५४,०००.००	०	०	५४,०००.००
४	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१७,५००.००	१७,५००.००	३५,०००.००
५	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१७,५००.००	१७,५००.००	०	०	३५,०००.००
६	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	२०,०००.००	०	२०,०००.००
७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००	७५,०००.००	०	०	१,२५,०००.००
८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	५०,०००.००	७५,०००.००	१,२५,०००.००
९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	३०,०००.००	३०,०००.००	०	६०,०००.००
१०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	७५,०००.००	५०,०००.००	०	०	१,२५,०००.००
११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५०,०००.००	७५,०००.००	१,२५,०००.००
१२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री-०८०।०८१ को दायित्व	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५५,०००.००	०	०	५५,०००.००
१३	पुस्तक तथा पत्रपत्रिका सामग्री खर्च	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	१५,०००.००	१५,०००.००
१४	पत्रपत्रिका तथा पुस्तक खर्च-०८०।०८१ को दायित्व	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	७,३००.००	०	०	७,३००.००
१५	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१५,०००.००	०	१५,०००.००	३०,०००.००
१६	नेटवर्किङ तथा एक्सटेन्सन विविध खर्च	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	४०,६००.००	४०,६००.००
१७	नेटवर्किङ तथा एक्सटेन्सन विविध खर्च	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	९,४००.००	९,४००.००
१८	करार कर्मचारी तलब	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,९०,५००.००	१,९०,५००.००	०	३,८१,०००.००
१९	करार कर्मचारी तलब	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,९०,५००.००	०	०	१,९०,५००.००	३,८१,०००.००
२०	TLO व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
२१	अति विपन्न तथा गरिबलाइ राशन वितरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२२	अतिथि सत्कार खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	७०,०००.००	०	७०,०००.००	१,४०,०००.००
२३	अन्य लक्षित वर्ग कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२४	अपाङ्गता तथा फरक क्षमता भएकाका लागि क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
२५	कला साहित्य संस्कृति सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२६	कला,साहित्य संस्कृति सम्बन्धी कार्यक्रम-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१५,०००.००	०	०	१५,०००.००
२७	कार्यालयका लागि छुपाइ सामग्री खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	७५,०००.००	०	७५,०००.००	१,५०,०००.००
२८	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,२५,०००.००	१,५०,०००.००	०	०	२,७५,०००.००
२९	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,५०,०००.००	१,२५,०००.००	२,७५,०००.००
३०	खेलकुद कार्यक्रम-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१५,०००.००	०	०	१५,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१	गरीब परिवारहरूलाई राशन वितरण-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१,३८,३००.००	०	०	१,३८,३००.००
३२	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारी अध्ययन अवलोकन भ्रमण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,२०,०००.००	०	१,२०,०००.००
३३	जेष्ठ नागरिक लक्षित विविध कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	६०,०००.००	६०,०००.००	०	१,२०,०००.००
३४	डेङ्गु नियन्त्रण तथा अन्य महामारी व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३५	डेङ्गु नियन्त्रण तथा अन्य महामारी व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३६	दलित लक्षित विविध कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३७	वेबारिशो लास व्यवस्थापन शव बाहन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१५,०००.००	०	१५,०००.००	३०,०००.००
३८	बालबालिका लक्षित विविध कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
३९	बालबालिका लक्षित विविध कार्यक्रम-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	२५,०००.००	०	२५,०००.००
४०	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००	१,५०,०००.००
४१	विपन्न परिवारलाई स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	१,७५,०००.००	०	०	१,७५,०००.००
४२	महिला लक्षित विविध कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
४३	योजना तथा कार्यक्रमको समाचार सम्प्रेषण खर्च	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	८०,०००.००	०	०	८०,०००.००
४४	रेबिज भ्याक्सिन खरिद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	२०,०००.००	०	२०,०००.००	४०,०००.००
४५	विभिन्न आदिबासि तथा जनजाति लक्षित विविध कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	८०,०००.००	८०,०००.००
४६	विभिन्न दिवस तथा कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१५,०००.००	१०,०००.००	१५,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००
४७	सडक बति व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	५०,०००.००	३०,०००.००	८०,०००.००
४८	सडक बति व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०	१,२०,०००.००	३,२०,०००.००
४९	सरसफाई व्यवस्थापन (प्रधानमन्त्रि रोजगार कार्यक्रमसँग साझेदारी)	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	२५,०००.००	०	२५,०००.००	५०,०००.००
५०	स्वास्थ्य शिविर	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
५१	सि.सि. क्यामेरा मर्मत	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	६०,०००.००	०	६०,०००.००	१,२०,०००.००
५२	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२५,०००.००	२५,०००.००	०	५०,०००.००
५३	अतिथी सत्कार-०८०।०८१ को दायित्व	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	३४,२००.००	०	०	३४,२००.००
५४	इन्टरनेट नविकरण शुल्क	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	५०,०००.००	५०,०००.००	०	१,००,०००.००
५५	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	७५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५६	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००	१,५०,०००.००
५७	सुचना प्रकाशन खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२५,०००.००	२५,०००.००	०	०	५०,०००.००
५८	मेशिनरी तथा औजार खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००	२,००,०००.००
५९	सि.सि. क्यामेरा खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	३,००,०००.००	०	३,००,०००.००
६०	डस्बिन खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
६१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	७०,०००.००	०	१,००,०००.००	१,७०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६२	हंशमार्ग कालोपत्रे निर्माण-०८०।०८१ को दायित्व	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१,३७,८००.००	०	१,३७,८००.००
६३	इस्कोन मन्दिर रंग रोगन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
६४	कोमल मार्ग ड्रेन निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००
६५	जुनेलिपथमा रहेको सडकमा पोल सार्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
६६	पंचायत आधारभुत विद्यालय बहिरा विद्यालय र सुस्तमनस्तिथि विद्यालय	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
६७	पुण्य मार्ग लुप इन्टरलकिड	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	४,५०,०००.००	०	४,५०,०००.००
६८	पुण्य मार्गमा ड्रेन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००
६९	प्रगति बाल विकास केन्द्रमा जिप्सम लगाउने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	६०,०००.००	६०,०००.००
७०	प्रगति मार्ग स्लाब निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
७१	प्रतिक्षा मार्ग ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२०,०००.००	२०,०००.००
७२	विकास मार्ग चुम्लुङ चोक देखि विज्ञान चोक सम्मको पश्चिम तर्फको ड्रेन निर्माण प्रधानमन्त्रि रोजगार कार्यक्रमसँग साझेदारि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००
७३	भूमिपथ सडक निर्माण (एक वडा एक पुर्वाधार कार्यक्रम)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	४,००,०००.००	०	४,००,०००.००
७४	मगर संघको शौचालय मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
७५	शितल मार्गमा स्लाब निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	३,००,०००.००	३,००,०००.००
७६	सुर्यटोल ड्रेन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	४,००,०००.००	४,००,०००.००
७७	सुर्यपथ ड्रेन तथा एजिङ्ग बाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
७८	साँगुरी मार्ग लुप कालोपत्रे निर्माण क्रमागत	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	२,६०,०००.००	२,६०,०००.००
७९	भैपरि आउने पुर्जिगत	३१५११	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	२,३७,०००.००	२,३७,०००.००
८०	भैपरि आउने पुर्जिगत	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	५३,८००.००	५३,८००.००
८१	रंगशाला अगाडि ड्रेन तथा एजिङ्ग बाल निर्माण	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	४,००,०००.००	०	४,००,०००.००
कुल जम्मा				८,२४,५००.००	२५,२३,३००.००	३४,४२,३००.००	५१,२०,३००.००	१,१९,१०,४००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१७

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	वडा समितिको बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२४,०००.००	२४,०००.००	२४,०००.००	२४,०००.००	९६,०००.००
२	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०००.००	२०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००
३	टेलीफोन महसुल/ ईन्टरनेट जडान तथा महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२०,०००.००	०	२०,०००.००	४०,०००.००
४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
५	वडाको सवारी साधन/कर्मचारीको सवारी साधन/ अन्य विविध मर्मत संभार	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५,०००.००	१५,०००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	७५,०००.००
६	विद्युतीय उपकरण तथा औजार मर्मत सम्भार/खरिद-०८०।०८१ को दायित्व	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५५,९५०.००	०	०	५५,९५०.००
७	विद्युतीय/ कम्प्युटरजन्य उपकरण तथा सामग्री आदि खरिद/मर्मत	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३२,०००.००	४८,०००.००	६४,०००.००	१६,०००.००	१,६०,०००.००
८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३७,५००.००	२५,०००.००	३७,५००.००	२५,०००.००	१,२५,०००.००
९	स्टेशनरी सामग्री-०८०।०८१ को दायित्व	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	३८,२००.००	०	०	३८,२००.००
१०	स्टेशनरी सामग्रीहरु	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,०००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	२५,०००.००	१,२५,०००.००
११	सडक बत्ती व्यवस्थापन सम्बन्धी कार्य-०८०।०८१ को दायित्व	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	४,८३,८४०.००	०	०	४,८३,८४०.००
१२	अस्थायी प्रहरी चौकीलाई ईन्धन (स्थानिय सुरक्षा व्यवस्थापन)	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०००.००	५,०००.००	१०,०००.००	५,०००.००	३०,०००.००
१३	छपाईका सामग्रीहरु	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१२,५००.००	१,२५,०००.००
१४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च-०८०।०८१ को दायित्व	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१२,५००.००	०	०	१२,५००.००
१५	पत्रपत्रिका, सूचना प्रकाशन, पुस्तक खरिद लगायत	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	११,०००.००	१६,५००.००	११,०००.००	१६,५००.००	५५,०००.००
१६	करार सेवा शुल्क- वडा कार्यालय कर्मचारी	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	६०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	२,००,०००.००
१७	करार सेवा शुल्क- वडा कार्यालय कर्मचारी	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	९६,०००.००	६४,०००.००	९६,०००.००	६४,०००.००	३,२०,०००.००
१८	लक्षित वर्ग कार्यक्रम हेर्ने कर्मचारी तलब	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	७८,०००.००	७८,०००.००	७८,०००.००	७८,०००.००	३,१२,०००.००
१९	महिलाहरुका लागि अन्य विविध कार्यक्रमहरु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००	१,००,०००.००
२०	महिलाहरुको क्षमता/सीप/सशक्तिकरण लगायतका कार्यक्रमहरु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	९०,०००.००	०	९०,०००.००	१,८०,०००.००
२१	महिलाहरुको स्वास्थ्य प्रवर्द्धन लगायत अन्य कार्यक्रमहरु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	९०,०००.००	०	९०,०००.००	१,८०,०००.००
२२	युवा विकास/ युवा रोजगारी/ विविध खेलकुद प्रवर्द्धनात्मक कार्यक्रमहरु	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	६२,५००.००	०	०	०	६२,५००.००
२३	युवा विकास/ युवा रोजगारी/ विविध खेलकुद प्रवर्द्धनात्मक कार्यक्रमहरु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,३७,५००.००	८,३७,५००.००
२४	बालबालिका लक्षित विविध कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	८४,०००.००	०	५६,०००.००	१,४०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२५	स्थानीय विद्यार्थी श्री दिक्षा बागलेलाई सम्झौता अनुसारको शोधकार्य सम्पन्न गरि प्रतिवेदन पेश भए बमोजिम सहकार्य रकम भुक्तानी	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
२६	उपभोक्ता समिति गठन, सार्वजनिक परीक्षण, TLO पुनर्गठन/नयाँ गठन लगायत संस्थागत विकास तथा सेवा प्रवाह प्रभावकारिता सम्बन्धी कार्यक्रम-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	३४,२००.००	०	०	३४,२००.००
२७	कर्मचारी-जनप्रतिनिधि भ्रमण	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१,४०,०००.००	०	१,४०,०००.००
२८	ग्रीन होराईजन मल्टिपपोज प्रा.लि.ले संचालन गरेको साहसिक रिभर गाइड उत्पादन गर्ने ६ महिने तालिम कार्यक्रमको सम्झौता अनुसार भुक्तानी	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
२९	जेठ नागरिकहरुका लागि भलाकुसारी/भेटघाट चौतारो निर्माण तथा व्यवस्था	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,९०,०००.००	०	१,९०,०००.००
३०	टोल विकास संस्था गठन-पुनर्गठन,	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	२५,०००.००	२५,०००.००	०	५०,०००.००
३१	युवा विकास लक्षित कार्यक्रमहरु, विविध विधाका खेलकुद प्रवर्द्धन, खेलकुद सम्बद्ध संस्थाहरूसँग सहकार्य-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	५,०७,१५०.००	०	५,०७,१५०.००
३२	वेवारिसे सब/ विपन्न परिवारको सब व्यवस्थापन तथा मृत्यु संस्कार सहकार्य	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१४,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	१,४०,०००.००
३३	विद्युतीय सामग्रीहरु खरिद/ पोल नम्बरिङ्ग लगायत	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	७०,६६९.००	२,१२,००७.००	२,१२,००७.००	२,१२,००७.००	७,०६,६९०.००
३४	विद्यालय तथा बाल विकास केन्द्रसँग सहकार्य	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	५०,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३५	विपन्न नागरिक/परिवार लाई खाद्यान्न/ अन्य आवश्यकिय सहयोग कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३६	विपन्न परिवारको घरको छाना सुधार/प्रतिस्थापन कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,९०,०००.००	०	०	१,९०,०००.००
३७	विपन्न विद्यार्थी सहकार्य तथा बालबालिकाहरुको सृजनात्मक कार्यक्रममा सहकार्य	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	७६,०००.००	७६,०००.००	३८,०००.००	१,९०,०००.००
३८	विभिन्न जातजाती तथा धर्मावलम्बीहरुको संस्कृती प्रवर्द्धन कार्यमा सहकार्य-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	१,०४,०००.००	०	१,०४,०००.००
३९	विभिन्न जातजातीहरु संस्कृति/ धर्म प्रवर्द्धन सम्बन्धि कार्यक्रमहरुमा सहकार्य	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४०	विविध खर्च	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	४७,२५२.५०	४७,२५२.५०	४७,२५२.५०	४७,२५२.५०	१,८९,०१०.००
४१	बडा बैठक/ अतिथी-दाता-सहयोगी सत्कार/ चिया खाजा आदि खर्च	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१,६०,०००.००
४२	विपद् व्यवस्थापन/ वातावरण संरक्षण-संबर्द्धन तथा सरसफाई व्यवस्थापन	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	७६,०००.००	७६,०००.००	७६,०००.००	१,५२,०००.००	३,८०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४३	विविध खर्च-०८०।०८१ को दायित्व	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	६१,०००.००	०	०	६१,०००.००
४४	स्वास्थ्य प्रवर्द्धनात्मक विविध कार्यक्रम साथै कार्यक्रमहरुमा सहकार्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४८,०००.००	४८,०००.००	४८,०००.००	९६,०००.००	२,४०,०००.००
४५	ब्रह्मकुमारी राजयोग सेवा केन्द्र धरान १७ भवन निर्माण सहकार्य	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३,००,०००.००	०	०	०	३,००,०००.००
४६	सुन्दर नमुना वस्ती स्थित सामुदायिक भवन सहकार्य	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
४७	कम्प्युटर तथा अन्य इलेक्ट्रोनिकस सामग्री खरिद-०८०।०८१ को दायित्व	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	७५,१००.००	०	०	७५,१००.००
४८	कार्यालय/ कर्मचारी प्रयोजना ल्यापटप	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००	०	०	०	६०,०००.००
४९	फर्निचर तथा फिक्चर्सजन्य सामग्री खरिद तथा मर्मत	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
५०	एन्फा मार्ग लुप सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
५१	फोकल्याण्ड मार्ग लुप (दिपेन्द्र प्रा.वि.पछाडीको सडक)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
५२	मेन्ड्रेथेम मार्ग सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,००,०००.००	०	०	०	६,००,०००.००
५३	सगरमाथा मार्ग पटनाली सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	९,००,०००.००	९,००,०००.००
५४	सुनौलोमार्ग सडक निर्माण-०८०।०८१ को दायित्व	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२,९७,६६०.००	०	०	२,९७,६६०.००
५५	ससरङ्गी मार्ग लुप सडक कालोपत्रे (चतरा मार्गको पुरानो ढाट पश्चिम)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१५,००,०००.००	०	१५,००,०००.००
५६	समिति मार्ग सडक कालोपत्रे	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	८,५०,०००.००	०	०	०	८,५०,०००.००
५७	सर्जिकल मार्ग सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	५,००,०००.००	५,००,०००.००
५८	सरस्वती मार्ग सडक	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	७,५०,०००.००	०	७,५०,०००.००
५९	सिङ्मी चौक देखि समिति मार्ग जोड्ने सडक (इन्द्रेणी मार्ग सडक खण्ड) कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१२,००,०००.००	०	०	१२,००,०००.००
६०	हुलाकी मार्ग लुप (हिम पथ)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
६१	डाँडा घोषा ड्रेन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	९२,८००.००	९२,८००.००
६२	डाँडा घोषा ड्रेन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,०७,२००.००	०	०	०	६,०७,२००.००
६३	पटनाली-खोरिया वस्ती पटनाली खोला स्ल्याव/कल्भर्ट लगायत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	४,००,०००.००	४,००,०००.००
६४	लोकप्रिय मार्ग लुप सडक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००,०००.००	०	०	०	४,००,०००.००
६५	विभिन्न संघसंस्था, समुह आदिसंगको सहकार्यमा संचालन हुने आयोजना तथा कार्यक्रम-०८०।०८१ को दायित्व	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००
६६	शान्ति बाल विकास केन्द्र शौचालय व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,४५,०००.००	०	०	१,४५,०००.००
६७	शिव मन्दिर पटनाली निर्माण सहकार्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
कुल जम्मा				४१,०१,६२१.५०	५१,८९,२०९.५०	४६,६०,४०९.५०	४०,३७,०५९.५०	१,७९,८८,३००.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१८

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता-०८०।०८१ को दायित्व	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,४४,०००.००	०	०	१,४४,०००.००
२	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	३०,०००.००	३०,०००.००
३	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	६०,०००.००	६०,०००.००
४	पानी तथा बिजुली महसुल-०८०।०८१ को दायित्व	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	३४,७२०.००	०	०	३४,७२०.००
५	संचार महसुल फाइवर नेट जडान समेत	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००	०	०	०	५०,०००.००
६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२०,०००.००	२०,०००.००	०	०	४०,०००.००
७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	४०,०००.००	४०,०००.००
८	सवारी साधन मर्मत खर्च तथा नविकरण	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००	०	०	०	३०,०००.००
९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	२०,०००.००	२०,०००.००	०	४०,०००.००
१०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	७०,०००.००	७०,०००.००
१२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री-०८०।०८१ को दायित्व	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	९६,०००.००	०	०	९६,०००.००
१३	क्यालेन्डर छपाई	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५,०००.००	०	०	०	७५,०००.००
१४	छपाई सामग्री खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००	५०,०००.००
१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
१६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
१७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च-०८०।०८१ को दायित्व	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	६६,५५०.००	०	०	६६,५५०.००
१८	कर्मचारी पोशाक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
१९	करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	३,०३,०००.००	३,०३,०००.००	६,०६,०००.००
२०	करार सेवा शुल्क	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,०३,०००.००	३,०३,०००.००	०	०	६,०६,०००.००
२१	करार सेवाका कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक-०८०।०८१ को दायित्व	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,०१,०००.००	०	०	०	१,०१,०००.००
२२	महिलाहरुलाई कौशी खेती तथा नर्सरी तालिम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२३	महिलाहरुलाई विभिन्न सिपमुलक तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	६९,६०२.००	०	६९,६०२.००
२४	युवाहरुलाई सिप विकास तालिम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
२५	होटल तथा रेष्टुरेन्ट बारिष्टा तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२६	T.B. नसर्ने रोग महामारीजन्य रोगहरुबारे सचेतना अभियान तथा अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
२७	दलित तथा विपन्न परिवारको निशुल्क स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	८७,५००.००	८७,५००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२८	नारी दिवस कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३५,०००.००	३५,०००.००
२९	बालबालिकाहरुलाई डाइटेसियन सम्बन्धी प्रशिक्षण तथा कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
३०	बालसंजाल तथा बालक्लबमा सहभागिहरुलाई बैंक बचत खाता खोल्ने तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५०,०००.००	०	०	०	५०,०००.००
३१	बास्केटबल प्रशिक्षण कार्यक्रम र अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
३२	राजस्व सुधार कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०,०००.००	०	०	०	४०,०००.००
३३	राष्ट्रिय बाल दिवस कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०,०००.००	०	०	०	४०,०००.००
३४	लागु औषध दुर्व्यासनी विरुद्ध सचेतना तथा व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३५	वक्तृत्वकला टेबल टेनिस कविता तथा नृत्य प्रतियोगिता कार्यक्रम तथा अन्य कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३५,०००.००	०	०	०	३५,०००.००
३६	सामुदायिक तथा घरपालुवा कुकुरहरुको व्यवस्थापन तथा रेविज विरुद्धको कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	४०,०००.००	०	४०,०००.००
३७	H.I.V. एड्स सम्बन्धी कार्यक्रम तथा दिर्घरोगीहरुलाई सहयोग	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३८	अन्डरएज बालबालिकाहरुलाई फुटबल तथा अन्य खेलम सहभागिता	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
३९	इलाका प्रहरी कार्यालय र जिल्ला ट्राफिक कार्यालय धरानसँग विभिन्न कार्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
४०	किरात राई यायोक्खा प्रा का स धरान १८ लाई विभिन्न सामग्री हस्तान्तरण व्यवस्थापन तथा कार्यक्रम सहयोग	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,०९,४०४.००	०	०	०	१,०९,४०४.००
४१	जेष्ठ नागरिक अवलोकन भ्रमण तथा सम्मान	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४२	ट्राफिक प्रहरीसंगको सहकार्य-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	७५,०००.००	०	०	७५,०००.००
४३	बाल संजाल मासिक बैठक तथा भित्ते पत्रिका प्रकाशन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२०,०००.००	२०,०००.००
४४	बालमैत्री अवलोकन भ्रमण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
४५	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका र टोल विकास संस्थाहरुको क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम तथा सम्मान	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	६०,०००.००	०	०	६०,०००.००
४६	युवा तथा खेलकुद र संघ संस्था कार्यक्रममा सहयोग	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	२,४६,९९६.००	२,४६,९९६.००
४७	युवा तथा खेलकुद र संघ संस्था कार्यक्रममा सहयोग	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	३,००,०००.००	१८०.	३,००,१८०.००
४८	बडा कार्यालय व्यवस्थापन तथा अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
४९	बडा बाल भेला तथा योजना तर्जुमा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०,०००.००	०	०	०	२०,०००.००
५०	बडा बालभेला तथा योजना तर्जुमा,बालक्लब पुनर्गठन-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००
५१	विपन्न तथा दलित बालबालिकाहरुलाई न्यानो कपडा वितरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३१,९०४.००	०	०	०	३१,९०४.००
५२	विविध प्रशासनिक खर्च-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	७६,०००.००	०	०	७६,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५३	सडक बत्ती व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५४	सडक बत्ती व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५५	सुत्केरी महिलाहरुलाई पोषणयुक्त खाद्यान्न वितरण तथा प्रोत्साहन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
५६	साप्ताहिक गतिविधी सेरोफेरो कार्यक्रम-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
५७	कर्मचारी क्षमता अभिवृद्धी तथा भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
५८	कर्मचारी क्षमता अभिवृद्धी तथा भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	२३,०९९.००	२३,०९९.००
५९	अतिथि सत्कार खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	५५,०००.००	५५,०००.००
६०	अतिथि सत्कार खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५५,०००.००	५५,०००.००
६१	अतिथि सत्कार-०८०।०८१ को दायित्व	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१३,८४०.००	०	०	१३,८४०.००
६२	विविध प्रशासनिक खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	६०,०००.००	६०,०००.००
६३	देवीथान संरक्षण तथा व्यवस्थापन समितिलाई सहयोग तथा अन्य	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
६४	स्वास्थ्य वातावरण सरसफाई र विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००	१,००,०००.००
६५	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
६६	मेशिनरी तथा औजार खरिद-०८०।०८१ को दायित्व	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	३९,९९०.००	०	०	३९,९९०.००
६७	बडाभरी सिसि क्यामेरा जडान तथा मर्मत	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
६८	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५०,०००.००	०	०	०	५०,०००.००
६९	धार्मिक समाधी स्थल जाने बाटो निर्माण (विष्णु चौक टोल विकास समिति धरान ११)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	७५,०००.००	०	७५,०००.००
७०	मिलन मार्ग बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
७१	गल्फकोर्षको सामग्री खरिद तथा स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
७२	डिपोट स्कुलमा बालबालिकाहरुको लागि खुला व्यायमशाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	५,००,०००.००	०	५,००,०००.००
७३	तमु ह्युल छो धी गुरुड राष्ट्रिय परिषदको संग्राहलय निर्माण तथा अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
७४	धरान १७ साकेला पार्कमा शौचालय तथा सौस्कृतिक घर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
७५	बडाभरी गमलामा फुल तथा सौन्दर्यकरण र अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
७६	सुनवार सेवा समाजको भवन कम्पाउन्ड निर्माण तथा अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
७७	हिरासत भवन तथा गार्डेन निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
७८	बडा कार्यालय तथा अन्य सार्वजनिक स्थलको स्तरोन्नती	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	८,७१५.००	८,७१५.००
७९	बडा कार्यालय तथा अन्य सार्वजनिक स्थलको स्तरोन्नती	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	२,४७,७००.००	०	०	२,४७,७००.००
कुल जम्मा				१६,३०,३०८.००	२३,६१,८००.००	१७,५७,६०२.००	३१,६९,४९०.००	८९,१९,२००.००

आ.न. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.१९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता-०८०।०८१ को दायित्व	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,६२,०००.००	०	०	०	१,६२,०००.००
२	वडा समिति बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
३	वडा समितिको बैठक भत्ता क्रमागत भुक्तानी	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,६२,०००.००	०	०	०	१,६२,०००.००
४	विद्युत, टेलिफोन र इन्टनेट खर्च	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	०	६०,०००.००
५	सवारी साधन मर्मत र इन्धन	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६	इन्भर्टर मर्मत	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
७	सडक बति मर्मत तथा व्यवस्थापन	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	७८,४४४.००	५२,२९६.००	७८,४४४.००	५२,२९६.००	२,६१,४८२.००
८	सडक बति मर्मत तथा व्यवस्थापन	२२२९१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०,०००.००	५०,०००.००	६०,०००.००	१,११,४७७.००	३,०१,४७७.००
९	सडक बति मर्मत तथा व्यवस्थापन क्रमागत भुक्तानी	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२,३८,०००.००	०	०	०	२,३८,०००.००
१०	प्रशासनिक खर्च क्रमागत भुक्तानी (स्टेशनरी, छुपाई)	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	९०,३८६.००	४५,१९३.००	०	०	१,३५,५७९.००
११	प्रशासनिक खर्च क्रमागत भुक्तानी (स्टेशनरी, छुपाई)	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	६४,४२१.००	०	०	६४,४२१.००
१२	मसलन्द र खाजा खर्च	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१३	स्टेशनरी र छुपाई	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२०,०००.००	२,००,०००.००
१४	छुपाई खर्च- ०८०।०८१ को दायित्व	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	९९,६९५.००	०	०	९९,६९५.००
१५	पत्रपत्रिका र पुस्तक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	१,०००.००	१०,०००.००
१६	वडा स्वास्थ्य भवनको डि.पि.आर	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००	०	०	०	५,००,०००.००
१७	कर्मचारी तलब (३ जना २२०००० का दरले र १ जना	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१८	कर्मचारी तलब (३ जना २२०००० का दरले र १ जना	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,४३,०००.००	२,४३,०००.००	२,४३,०००.००	४३,०००.००	७,७२,०००.००
१९	कर्मचारी पोशाक खर्च	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	४०,०००.००	०	४०,०००.००
२०	कर्मचारीहरुको चाडपर्व खर्च	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	८१,०००.००	०	०	०	८१,०००.००
२१	अभिसुखिकरण कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	३०,०००.००	०	३०,०००.००
२२	घरायसि प्रयोजनका सामग्री उत्पादन	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	७५,०००.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००
२३	स्वरोजगारका लागि शिप र संयन्त्र कार्यक्रम (टपरी बनाउने	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२,००,०००.००	०	०	०	२,००,०००.००
२४	परम्परागत शिप परिक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
२५	बालमैत्रि सुचकका थप कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२३,११८.००	२३,११८.००	४६,२३६.००	२३,११८.००	१,१५,५९०.००
२६	महिला लक्षित कार्यक्रम (क्रमागत भुक्तानी)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,००,०००.००	०	०	०	१,००,०००.००
२७	सिप सिकाई र दिगोपनाका कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
२८	अन्य विविध वर्गको कार्यक्रम-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१,३६,३००.००	०	१,३६,३००.००
२९	उद्यमशिलता र उद्यमिको सम्मान र प्रवर्द्धन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००	५०,०००.००
३०	खेलकुद विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,२९,७६२.००	१,२९,७६२.००	१,२९,७६२.००	२,५९,५२४.००	६,४८,८१०.००
३१	खेलकुद विकास क्रमागत भुक्तानी	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,४७,३५६.००	०	०	०	१,४७,३५६.००
३२	ज्येष्ठ नागरिक तिर्य यात्रा र सम्मान	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१,०२,६७८.००	१,०२,६७८.००
३३	ज्येष्ठ नागरिक तिर्य यात्रा र सम्मान	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	४७,३५६.००	४७,३५६.००
३४	दलित लक्षित विविध	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	७७,६१९.००	०	०	७७,६१९.००
३५	प्रशासन विविध	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३६,३००.००	३६,३००.००	३६,३००.००	१२,१००.००	१,२१,०००.००
३६	पोशाक र शैक्षिक सामग्री	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००
३७	बाल संजालको बैठक र भत्ता	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८,९००.००	१८,९००.००	१८,९००.००	१८,९००.००	७५,६००.००
३८	बालबालिका दन्त शिविर र स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२५,०००.००	०	२५,०००.००	०	५०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३९	बालबालिका भ्रमण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४०	बालबालिका विविध कार्यक्रम-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	८,०००.००	०	०	८,०००.००
४१	बालविकास केन्द्रको क्षमता विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५०,०००.००	०	५०,०००.००
४२	महिला लक्षित अन्य कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	३६,१९०.००	०	३६,१९०.००
४३	महिला विविध कार्यक्रम-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	९८,७००.००	०	९८,७००.००
४४	लक्षित वर्ग केन्द्रित अन्य कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	५७,६१९.००	५७,६१९.००
४५	वडा प्रोफाइल निर्माण क्रमागत भुक्तानी	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४७,३५६.००	०	०	०	४७,३५६.००
४६	वडा प्रोफाइल निर्माण क्रमागत भुक्तानी	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५२,६४४.००	०	०	०	५२,६४४.००
४७	वातावरण विविध-०८०।०८१ को दायित्व	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	४५,५००.००	०	०	४५,५००.००
४८	शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२४,०००.००	२४,०००.००	२४,०००.००	४८,०००.००	१,२०,०००.००
४९	सक्षमता अभिवृद्धि कोष	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०००.००	०	१०,०००.००	१०,०००.००	३०,०००.००
५०	सेनिटरी प्याड तयारी र उपयोग	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	७५,०००.००	७५,०००.००
५१	संस्थागत विकास	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	६९,७०२.५०	६९,७०२.५०	६९,७०२.५०	६९,७०२.५०	२,७८,८१०.००
५२	अनुसन्धान र विकास (अध्ययन अवलोकन भ्रमण सहित)	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
५३	वातावरण, विपद, खानेपानी र पर्यटन	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,०४,५९१.००	१,०४,५९१.००	१,०४,५९१.००	२,०९,१८६.००	५,२२,९५९.००
५४	विविध खर्च भुक्तानी बाँकी	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,५२,६४४.००	०	०	१,५२,६४४.००
५५	वडा स्वास्थ्य भवन निर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
५६	इन्भर्टर खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	६०,०००.००	०	०	६०,०००.००	१,२०,०००.००
५७	विद्युतीय सामग्री मर्मत र खरिद (सि,सि क्यामेरा,कम्प्युटर र	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५५,३२९.००	५५,३२९.००	०	५५,३२९.००	१,६५,९८७.००
५८	जिमि मार्ग (आवर होम)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	५,७०,०००.००	५,७०,०००.००
५९	मुनामदन लुप	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	३,४५,०००.००	०	०	३,४५,०००.००
६०	मुनासुन्दर पथ	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१२,७०,०००.००	०	१२,७०,०००.००
६१	टेम्पो स्टेण्ड निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६२	भैपरी पुर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१,४७,८२३.००	१,४७,८२३.००
६३	सेवाग्राहिमैत्री संरचना व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	७५,०००.००	७५,०००.००
कुल जम्मा				२९,६०,८८८.५०	२८,९२,०७०.५०	३०,५४,१२५.५०	२७,५८,११०.५०	१,१६,६५,१९५.००

आ.व. : २०८१/८२ बजेट उपशीर्षक : धरान उप महानगरपालिकावडा नं.२०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	पोशाक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००	६०,०००.००	०	०	१,२०,०००.००
३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००
४	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	७,०००.००	१४,०००.००	७,०००.००	७,०००.००	३५,०००.००
५	ईन्टरनेट शुल्क	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,०००.००	०	०	०	२५,०००.००
६	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	७५,०००.००	७५,०००.००
७	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३७,८७५.००	३७,८७५.००	७५०.	०	७६,५००.००
८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२१,७५०.००	२१,७५०.००	२१,७५०.००	२१,७५०.००	८५,०००.००
९	विमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१५,०००.००	०	०	१५,०००.००
१०	मेशिनरी औजार मर्मत सम्भार खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,०००.००	५०,०००.००	०	०	७५,०००.००
११	मेशिनरी औजार मर्मत सम्भार खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	५०,०००.००	५०,०००.००
१२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१७,०००.००	१७,०००.००	१७,०००.००	३४,०००.००	८५,०००.००
१३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
१४	स्टेशनरी	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०,०००.००	४०,०००.००	२०,०००.००	२२,४००.००	१,०२,४००.००
१५	स्टेशनरी	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	७,५३०.००	१५,०६०.००	७,५३०.००	४,९३०.००	३५,०५०.००
१६	इन्धन अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
१७	छपाई	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२६,०००.००	१३,०००.००	१३,०००.००	१३,०००.००	६५,०००.००
१८	पत्रपत्रिका सूचना प्रकाशन तथा पुस्तक खरिद खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
१९	करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,८२,२५०.००	१,८२,२५०.००	३,६४,५००.००
२०	करार सेवा शुल्क	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,८२,२५०.००	२,४३,०००.००	०	०	४,२५,२५०.००
२१	पशु प्राविधिक पारिश्रमिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१९,७००.००	२९,५५०.००	१९,७००.००	२९,५५०.००	९८,५००.००
२२	अचार बनाउने तालिम कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	६०,०००.००	०	०	६०,०००.००
२३	दलित समुदायका महिलालाई व्युटीपार्लर तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२४	महिलाहरुको लागि आधारभुत सिलाईकटाई तालिम कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
२५	उद्यमी महिला सपोर्ट खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	४५,०००.००	०	०	४५,०००.००
२६	गोधुली प्रतियोगितामा बडाको सहभागिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	४५,०००.००	०	४५,०००.००
२७	TLO परिचालन तथा सपोर्ट कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
२८	अध्ययन अवलोकन भ्रमण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४२,५००.००	४२,५००.००	४२,५००.००	४२,५००.००	१,७०,०००.००
२९	अन्य फुटकर खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१५,०००.००	३०,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	७५,०००.००
३०	अपाङ्ग सपोर्ट खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	३५,०००.००	०	०	३५,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१	अपाङ्गता भएका व्यक्तिलाई स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५२,५००.००	०	०	५२,५००.००
३२	आदिवासी जनजाती सपोर्ट खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	६५,०००.००	६५,०००.००	०	१,३०,०००.००
३३	कृषकहरुलाई उन्नत जातको तरकारी तथा खाद्यवालीको विउविजन वितरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३४	कृषकहरुलाई निशुल्क पशु औषधि वितरण खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३५	खेलकुद सामग्री वितरण खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	३२,०००.००	०	३२,०००.००
३६	खेलकुदमा सहभागिता सहकार्य सहयोग	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	४०,०००.००	०	४०,०००.००
३७	गर्भवती महिला निशुल्क स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	५२,५००.००	०	०	५२,५००.००
३८	ज्येष्ठ नागरिकसंग वडा कार्यालय	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	५७,५००.००	५७,५००.००	०	१,१५,०००.००
३९	बाल क्लवहरु तथा वडा बाल संजालको गठन तथा पुनर्गठन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०००.००	२०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००
४०	बालक्लव तथा बालसंजालको परिचालनका सामग्री वितरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
४१	बालबालिकाका लागि खेलकुद खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	३५,०००.००	०	०	३५,०००.००
४२	बालबालिकाहरुको अतिरिक्त क्रियाकलाप खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
४३	बालबालिकाहरुको क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
४४	बालबालिकाहरुलाई चेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	४०,०००.००	०	०	४०,०००.००
४५	बालमैत्री सूचकको अधावधिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
४६	महिला फुटबल खेलाडी सपोर्ट खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००
४७	रोग महामारी नियन्त्रण तथा स्वास्थ्य प्रवर्द्धन खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५५,०००.००	०	०	५५,०००.००
४८	वृक्षारोपन तथा डढेलो नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	७५,०००.००
४९	वडा अध्यक्ष कप	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
५०	वडा कार्यालय सरसफाई तथा फुलवारी व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
५१	वडा बालसंजालको नियमित बैठक खाजा तथा यातायात खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	४५,०००.००
५२	व्यवसायिक कृषकहरुलाई सपोर्ट कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०,७५०.००	४०,७५०.००	४०,७५०.००	४०,७५०.००	१,६३,०००.००
५३	विष्णुपादुका प्रहरी चौकी इन्टरनेट तथा सामग्री वितरण खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०,०००.००	०	०	०	२०,०००.००
५४	सडक वती मर्मत संभार तथा जडान	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४१,२५०.००	४१,२५०.००	४१,२५०.००	४१,२५०.००	१,६५,०००.००
५५	सामुदायिक विद्यालयमा शैक्षिक सहयोग	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५५,०००.००	०	५५,०००.००
५६	कार्यालय कामकाज तथा भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२३,५००.००	२३,५००.००	२३,५००.००	२३,५००.००	९४,०००.००
५७	अतिथि सत्कार खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	०	५५,०००.००	५५,०००.००
५८	अतिथि सत्कार खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३१,०००.००	४६,५००.००	२२,५००.००	०	१,००,०००.००
५९	महिल स्वास्थ्य स्वयमसेविका मासिक बैठक खाजा खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,३७५.००	५,३७५.००	५,३७५.००	५,३७५.००	२१,५००.००
६०	पत्रिकरण, सामाजिक सुरक्षा घुमि शिविर तथा व्यवस्थापन खर्च	२७१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५१,०००.००	०	०	०	५१,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६१	पशु विज्ञान डिप्लोमा पढाईका लागि छात्रवृत्ति निरन्तरता	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	७०,०००.००	०	०	७०,०००.००
६२	भैपरी आउने प्राकृतिक प्रकोप, विपत व्यवस्थापन तथा राहत र उद्धार खर्च	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०,२५०.००	८०,२५०.००	८०,२५०.००	८०,२५०.००	३,२१,०००.००
६३	गौधारा सहकारी महिला समूहलाई कम्प्युटर	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	८०,०००.००	०	०	८०,०००.००
६४	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२०,५००.००	२०,५००.००	२०,५००.००	२०,५००.००	८२,०००.००
६५	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००
६६	बडा कार्यालयको लागि पानी फिल्टर खरिद तथा जडान खर्च	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००	०	०	०	३०,०००.००
६७	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
६८	अधेरी देखि चक्रकुण्ड सडक विस्तार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१,००,०००.००	०	१,००,०००.००
६९	आकस्मिक सडक मर्मत सम्भार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	२,५०,०००.००	०	२,५०,०००.००
७०	आपटार सडक मर्मत	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,७५,०००.००	०	०	१,७५,०००.००
७१	आमा बाल केन्द्र देखि पोखरी सम्मको सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००
७२	चण्डिका सडक निर्माण तथा स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	४,७५,०००.००	४,७५,०००.००
७३	चिउरी डाडै देखि भगवती प्रावि जोड्ने सडक मर्मत	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१,७५,०००.००	०	१,७५,०००.००
७४	चिण्डेडाडै सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
७५	जमुने सडक निर्माण तथा स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
७६	ज्यामिरे सडक मर्मत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	७१,८००.००	०	७१,८००.००
७७	ज्यामिरे सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१,१३,२००.००	०	१,१३,२००.००
७८	तामसालिङ कृषि सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	४,००,०००.००	४,००,०००.००
७९	नमुना फर्म देखि खाडखोला सडक स्तरवृद्धि	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१,९०,०००.००	१,९०,०००.००
८०	नवदिप चौकदेखि भवानीथान सडक स्तरवृद्धि	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
८१	नवलपुर सडक निर्माण तथा स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	४,७५,०००.००	४,७५,०००.००
८२	बरडाडाँ बाघखोला सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
८३	बाघखोप धौजे सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	२,००,०००.००	२,००,०००.००
८४	भालढुङ्गा फास्ट ट्रयाक निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
८५	माछामारा वैकल्पिक सडक	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
८६	बडा कार्यालय छिर्ने बाटो ढलान	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
८७	विष्णुपादुका मन्दिर देखि ध्यानकेन्द्र जाने बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	४,७५,०००.००	४,७५,०००.००
८८	विष्णुपादुका सडक मर्मत संभार (प्रधानमन्त्री रोजगार साझेदारी)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	४,१५,०००.००	०	४,१५,०००.००
८९	सरस्वती डाडा देखि दशकट्टे सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	२,७५,०००.००	०	२,७५,०००.००
९०	स्वारा खाम सडक निर्माण तथा स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०	१,००,०००.००	१,००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९१	स्वारा बन्दुके सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
९२	स्वारा हाडे दशकट्टे सडक स्तरउन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	२,७५,०००.००	०	२,७५,०००.००
९३	उदय आवि मर्मत सम्भार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	२,७५,०००.००	०	०	२,७५,०००.००
९४	कोकाहा क्षेत्रमा बालउधान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	४,७५,०००.००	०	४,७५,०००.००
९५	देवीगाउ खेल मैदान निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
९६	देवीगाउ विजय पुनस्थापना चर्च किचन भवन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१,८५,०००.००	०	०	१,८५,०००.००
९७	बुढाहाड पार्क निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२,७५,०००.००	०	२,७५,०००.००
९८	बरडाँडाँ सार्वजनिक सौचालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	२,००,०००.००	०	२,००,०००.००
९९	भालढुङ्गा मा वि मर्मत सम्भार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
१००	मदन आश्रित आवि मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	१,७५,०००.००	०	०	१,७५,०००.००
१०१	सुर्योदय आधारभूत विद्यालय भवन मर्मत-०८०।०८१ को दायित्व	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
१०२	सविनय सांस्कृतिक भवन घेरावारा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	१,५०,०००.००	०	१,५०,०००.००
१०३	सानो खैरे स्कुल भवन मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	०	०	१,३३,१५०.००	०	१,३३,१५०.००
१०४	सानो खैरे स्कुल भवन मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	४१,८५०.००	०	४१,८५०.००
१०५	होमपाईप खरिद तथा जडान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	१,२०,०००.००	०	०	१,२०,०००.००
१०६	होमपाईप खरिद तथा जडान	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	८०,०००.००	८०,०००.००
कुल जम्मा				१०,३७,७३०.००	४०,०६,८६०.००	४७,९२,६०५.००	४१,४१,५०५.००	१,३९,७८,७००.००

प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम आ.व. २०८१/८२ का वडागत आयोजनाहरू

क्र.स.	आयोजनाहरूको नाम	वडा न.	बजेट
१	सेर्गे पैदल मार्ग ढलान	४	३,००,०००
२	ढाडे पैदल मार्ग ढलान	४	३,००,०००
३	खैरेनीटार सिरान पैदल मार्ग	४	२,५०,०००
४	लामेचौर सामुदायिक भवन	४	३,००,०००
५	निशानदेवि मार्ग माछामारा कागुने निशानडाडा सडक स्तरउन्नती	५	१,००,०००
६	जरेआहाल सडक स्तरउन्नती	५	१,५०,०००
७	सिंहलाईन पुर्व ड्रेन निर्माण	५	६०,०००
८	सौगात मार्ग ड्रेन निर्माण	५	२,००,०००
९	एलोहिम मार्ग सडक स्तरउन्नती	५	२,००,०००
१०	बहुजातिय खेल मैदान स्तरउन्नती	५	२,००,०००
११	दसघरे गुरुङ्ग टोल ड्रेन निर्माण	५	२,००,०००
१२	झरना चोक दक्षिण सेउती मार्ग ड्रेन निर्माण	५	२,००,०००
१३	बालविकास केन्द्र मार्ग ड्रेन निर्माण	५	२,००,०००
१४	आपटार वरपिपल मार्ग ड्रेन निर्माण	५	१,५०,०००
१५	मुकुमलुङ मार्ग ड्रेन निर्माण	५	२,००,०००
१६	खैरेनी चौरास मार्ग ड्रेन निर्माण	५	२,००,०००
१७	फुलबारी मार्ग ड्रेन निर्माण	५	२,००,०००
१८	निशानदेवि सामुदायिक वनको शौचालय निर्माण	५	३०,०००
१९	लावती भवन पछ्याडी तटबन्धन कार्य	५	१,००,०००
२०	कुलुङ संघ इकाई आपटारको तटबन्धन	५	५०,०००
२१	५ नं. वडा कार्यालय भवन मर्मत तथा रडरोगन	५	२,००,०००
२२	सिरान मार्ग ड्रेन निर्माण	५	१,००,०००
२३	ठिगाबारी प्रवेशगेट छेउमा स्लाव मर्मत	५	५०,०००
२४	चेतना मार्ग ड्रेन निर्माण	५	२,००,०००
२५	खोपकेन्द्र स्तरउन्नती	५	१,५०,०००
२६	छ घरे फलामे पुल तथा बाल निर्माण	६	४,५०,०००
२७	लालुपाते मार्ग ढल तथा एजिङ्ग बाल निर्माण	११	३,५०,०००
२८	विकास मार्ग ढल तथा एजिङ्ग बाल निर्माण	११	४,००,०००
२९	सम्झदारी चोक, जनएकता चोक एजिङ्ग बाल निर्माण	११	४,००,०००
३०	महावीर चोक ढल तथा एजिङ्ग बाल निर्माण	११	४,७०,०००
३१	राइजिङ्ग मार्ग ढल तथा एजिङ्ग बाल निर्माण	११	४,५०,०००
३२	सुनौलो, गैरीगाँउ ढल तथा एजिङ्ग बाल निर्माण	११	७,००,०००
३३	संघर्ष चोक दक्षिण ढल तथा एजिङ्ग बाल निर्माण	११	४,००,०००
३४	स्वास्थ्य चौकी घेरावारा तथा ढल निर्माण	११	२,००,०००

प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम आ.व. २०८१/८२ का वडागत आयोजनाहरू

क्र.स.	आयोजनाहरूको नाम	वडा न.	बजेट
३५	सगरमाथा खेल मैदान स्तरोन्नति	११	२,००,०००
३६	हिमालय मार्ग ढल तथा एजिङ्ग निर्माण	११	७,००,०००
३७	मंगोलियन मार्ग ढल तथा एजिङ्ग निर्माण	११	७,००,०००
३८	रिसोर्ट मार्ग ढल तथा एजिङ्ग बाल निर्माण	११	४,००,०००
३९	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम	११	२,००,०००
४०	खानेपानी मुहान स्तरोन्नती (दुई धारे तिन धारे पंचकन्या)	१४	
४१	लुङ्गेली पदमार्ग विस्तार	१४	१,००,०००
४२	दन्तकाली पथ लुप (वडाको वजेटमा समावेश भएको)	१४	३,००,०००
४३	समृद्धी मार्ग लुप ड्रेन तथा एजिङ्ग बाल निर्माण	१५	२,००,०००
४४	शिवालय मन्दिर उत्तर ड्रेन एजिङ्ग बाल निर्माण	१५	२,००,०००
४५	निराजन मार्ग लुप सिडी निर्माण	१५	३,००,०००
४६	श्रुतिमार्ग लुप सिडी निर्माण	१५	१,००,०००
४७	विकास मार्ग चोमोलोङ्गमा चोक देखि ज्ञान विज्ञान चोक सम्मको पश्चिम तर्फको ड्रेन मर्मत	१६	३,५०,०००
४८	तारा सुब्बा स्मृतिपार्क तथा व्यायमशाला स्तरोन्नती	१६	५०,०००
४९	विष्णुपादुका सडक मर्मत संभार	२०	४,१५,०००
५०	कोकाहा क्षेत्रमा बालउद्यान निर्माण	२०	४,७५,०००
५१	बुढाहाङ्ग पार्क निर्माण	२०	२,७५,०००
५२	चिन्डेडाडा सडक स्तरउन्नती	२०	२,००,०००
५३	देविगाँउ खेलमैदान निर्माण	२०	१,००,०००
५४	देविगाँउ विजय पनस्थापना चर्च किचन भवन	२०	१,८५,०००